
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV10082121 ze

dne 14.07.2021

uzavřena ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “)

 

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOO845451 — p1atce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínska 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zastupce: Bc. Richard Veres, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech sm1uvních: Bc. Richard Veres, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka, tel.:

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

In . Leona Bi'otova, tel.

— referent agendy investiční výstavby,

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ustav: Česka s ořitelna a.s. obočka Ostrava

asloúčm: fl
číslo smlouvy: INV/0082/21

identifikátor veřejné zakázky: P21V00000007

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“

a

ŠMÍD STAVEBNÍ s. r. 0.

sídlo: Hranečník 2124/11a, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

zapsaná V obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 41014

ID datové schránky: 8n5bbk2

zastupce: Miroslav Šmíd, jednatel

ve věcech smluvních: Miroslav Šmíd

-mobil:—

ve věcech technických: Miroslav vmí

IČO: 26874199

DIČ: CZ26874199

bankovní ustav: Česka s ořitelna, a. 5.

číslo účtu: *
je p1atcem DPH: ano

číslo smlouvy: INV/0082/21

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

1/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " 7: ' -V 7‘ - " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0082/21

uzavřené dne 14. 07. 2021 (dále jen ,,D0(latek“).

Článek |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 07. 2021 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 3521/RMOb-Sle/ 1822/78 ze dne 02. 06. 2021) o výběru nejvhodnější nabídky

na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Regenerace bytového fondu Mírová

osada — Ill. etapa, ul. 8. března“ (dále jen „Dílo“), na stavební práce zadané dle § 56 zák. č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu o dílo č. INV/0082/21

ze dne 14. 07. 2021 za cenu 45 589 661,97 Kč bez DPH, tj. 52 428 111,27 Kč vč. DPH (dálejen

„Smlouva“). Předmětem veřej né zakázky je rekonstrukce stávajících objektů — bytových domů, které

jsou od doby výstavby využívány pro bydlení ajejich účel užívání se nemění. Celkovou rekonstrukcí

se zvýší kvalita bydlení a dojde ke snížení energetických nákladů na bydlení. V rámci stavby bude

provedena regenerace 15 bytových na ulici 8. března č. p. 264/1, č. p. 271/2, č. p. 265/3, č. p. 272/4,

č. p. 266/5, č. p. 273/6, č. p. 267/7, č. p. 274/8, č. p. 268/9, č. p. 275/10, č. p. 269/11, č. p. 276/12, č.

p. 270/13, č. p. 277/14 a č. p. 278/16. Jedná se celkem o 15 bytových domů s 68 bytovými

jednotkami, ztoho 1 1 dvoupodlažních bytových domů se čtyřmi bytovými jednotkami, vždy dvě na

patře (celkem 44 bytových jednotek). Dále pak 4 dvoupodlažní bytové domy, kdy na patře jsou také

vždy dvě bytové jednotky a V prostoru půdy dvě půdní vestavby (celkem 24 bytových jednotek).

Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že V rámci regenerace bude provedeno celkové

zateplení objektů kontaktním zateplovacím systémem, výměna střešní krytiny, sanace suterénního

zdiva, zateplení stropu sklepa, zateplení podlahy půdy. Jako primární energie pro vytápění objektů

je využíván plyn, V každé bytové jednotce bude nově instalováno etážové vytápění.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá finanční plnění budou, i zpětně, uváděna bez DPH.

Článek ||.

Předmět Dodatku

1. V průběhu realizace Díla vznikla potřeba provedení prací a dodávek, které nejsou

obsaženy V původní projektové dokumentaci stavby a které jsou nutné pro dokončení Díla. Jde

o následující práce:

8. března 264/1

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nedělálo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — neprovádělo se V domě centrální kotelna.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Frézování a vyvložkování komínů, zapravení V bytech — neprovádělo se V domě centrální kotelna.

1 ks střešního výlezu odečten (dodány pouze 2ks ze 3) — požadavek investora na montáž 2ks výlezu

pouze ke komínům.

Odečet krytiny z bočních stran vikýřů a nahrazen perlinkou s fasádou — požadavek investora.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Zateplení stropů místnosti s kotelnou — nesrovnalost V PD, neprovádělo se z důvodu umístění

technologie vytápění.

.- ’2' 1; i... . .- I I I

. - . , . . v - . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA

2/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada -

|||. etapa, ul. 8. března“



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Půda pouze 108m2 misto rozměru V rozpočtu — nesrovnalost V rozpočtu z důvodu vestavby podkrovních

bytů.

Odéčét sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 3 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany vikýře.

Zateplení svislých částí schodišťových stěn na půdě minerální vatou — v projektu požadavek na 60EPS,

v rozpočtu neřešeno vůbec, z důvodu požární odolnosti použita minerální vatu 100mm.

Zateplení čelní strany arkýřé z fenolu a chybějící výměra bočních stran — V rozpočtu a PD chybí přední

a částečně boční strana vikýřů, nesrovnalost rozpočtu a PD.

Zateplení štítu nad střešní krytinou mezi sousedními vchody minerální vata 160mm — V projektu

neřešeno, jedná se o stěnu přilehlou na bytovou část.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dlé zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklépání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Vylépení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm XpS — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

PřekotVéní zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutné prodloužení, V projektu neřešeno.

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— V projektu neřešeno, požadavek investora.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Dodávka chybějících 3 ks kotlíků (odvod dešťové vody na vikýřích) — V rozpočtu a projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenoceméntové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Nová střešní okna s manžety 5ks (velux premium) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu

původních oken.

Zapravení střešních oken V bytě 5 a 6 — práce spojeny s výměnou střešních oken.

.- ’2' 1; i...  _ .- I I I

. - . , . . v - . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA

3/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada -

|||. etapa, ul. 8. března“



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet á stižená manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod urovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gáiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

8. března 271/2

Méně práce

Zadní zídky odečet Vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šámbrány, nedělalo se.

Demontáže bednění, láťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná Výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — neprovádělo se V domě centrální kotelna.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Frézování a vyvložkování komínů, zapravení V bytech — neprovádělo se V domě centrální kotelna.

1 ks střešního Výlezu odečten (dodány pouze 2ks ze 3) — požadavek investora na montáž 2ks Výlezu

pouze ke komínům.

Odečet krytiny z bočních stran Vikýřů a nahrazen perlinkou s fasádou — požadavek investora.

Komínové láka nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Půda pouze 108m2 misto rozměru V rozpočtu — nesrovnalost V rozpočtu z důvodu vestavby podkrovních

bytů.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 3 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinká, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany Vikýře.

Zateplení svislých částí schodišťových stěn na půdě minerální vatou — V projektu požadavek na 60EPS,

V rozpočtu neřešeno Vůbec, z důvodu požární odolnosti použita minerální vatu 100mm.

Zateplení čelní strany arkýře z fenolu á chybějící Výměra bočních stran — V rozpočtu a PD chybí přední

a částečně boční strana Vikýřů, nesrovnalost rozpočtu a PD.

Zateplení štítu nad střešní krytinou mezi sousedními vchody minerální Vátá 160mm — V projektu

neřešeno, jedná se o stěnu přilehlou na bytovou část.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiVá kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vysprávení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklepání a vysprávení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vysprávení dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu.

4/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7’ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec á vylepení celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutné prodloužení, V projektu neřešeno.

Ptáčí budky 6ks ná štítě dle požadavku ornitologá— v projektu neřešeno, požadavek investora.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Dodávka chybějících 3 ks kotlíků (odvod dešťové vody na vikýřích) — V rozpočtu a projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové pátky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vysprávení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Nová střešní okna s manžety 5ks (velux premium) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu

původních oken.

Zapravení střešních oken V bytě 5 a 6 — práce spojeny s výměnou střešních oken.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu á svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

8. března 265/3

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací ná lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — neprovádělo se V domě centrální kotelna.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Frézování a vyvložkování komínů, zapravení V bytech — neprovádělo se V domě centrální kotelna.

1 ks střešního výlezu odečten (dodány pouze 2ks ze 3) — požadavek investora na montáž 2ks výlezu

pouze ke komínům.

5/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7’ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Odečet krytiny z bočních stran vikýřů a nahrazen perlinkou s fasádou — požadavek investora.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Zateplení stropů místnosti s kotelnou — nesrovnalost V PD, neprovádělo se z důvodu umístění

technologie vytápění.

Půda pouze 108m2 misto rozměru v rozpočtu — nesrovnalost V rozpočtu z důvodu vestavby podkrovních

bytů.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlép z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 3 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýřé boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany vikýře.

Zateplení svislých částí schodišťových stěn na půdě minerální vatou — v projektu požadavek na 60EPS,

v rozpočtu neřešéno vůbec, z důvodu požární odolnosti použita minerální vatu 100mm.

Zateplení čelní strany arkýře z fenolu a chybějící výměra bočních stran — V rozpočtu a PD chybí přední

a částečně boční strana vikýřů, nesrovnalost rozpočtu a PD.

Zateplení štítu nad střešní krytinou mezi sousedními vchody minerální vata 160mm — v projektu

neřešeno, jedná se o stěnu přilehlou na bytovou část.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutne odstranění malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních okén z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

v projektu neřešeno.

Vylepéní XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepeni celé zídky 20mm xps — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutne prodloužení, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Dodávka chybějících 3 ks kotlíků (odvod dešťové vody na vikýřích) — V rozpočtu a projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, v projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutne rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementove omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

v rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný system + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

.- ’2' 1; i...  _ .- I I I

. - . , . . v - . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA

6/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada -

|||. etapa, ul. 8. března“



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Nová střešní okna s manžety 6ks (velux premium) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu

původních oken.

Zapravení střešních oken V bytě 5 a 6 — práce spojeny s výměnou střešních oken.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet á stižená manipulace se zeminou — v projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

8. března 272/4

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šámbrány, nedělalo se.

Demontážé bednění, láťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — neprovádělo se V domě centrální kotelna.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Frézování a vyvložkování komínů, zapravení V bytech — neprovádělo se V domě centrální kotelna.

1 ks střešního výlezu odečten (dodány pouze 2ks ze 3) — požadavek investora na montáž 2ks výlezu

pouze ke komínům.

Odečet krytiny z bočních stran vikýřů a nahrazen perlinkou s fasádou — požadavek investora.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Zateplení stropů místnosti s kotelnou — nesrovnalost v PD, neprovádělo se z důvodu umístění

technologie vytápění.

Půda pouze 108m2 misto rozměru V rozpočtu — nesrovnalost v rozpočtu z důvodu vestavby podkrovních

bytů.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 3 ks komínů a oplechování — v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinká, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany vikýře.

Zateplení svislých částí schodišťových stěn na půdě minerální vatou — V projektu požadavek na 60EPS,

V rozpočtu neřešéno vůbec, z důvodu požární odolnosti použita minerální vatu 100mm.

Zateplení čelní strany arkýře z fenolu a chybějící výměra bočních stran — v rozpočtu a PD chybí přední

a částečně boční strana vikýřů, nesrovnalost rozpočtu a PD.

Zateplení štítu nad střešní krytinou mezi sousedními vchody minerální vata 160mm — V projektu

neřešeno, jedná se o stěnu přilehlou na bytovou část.

Demontáž EPS zateplení stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění z důvodu zateplení

minerální vatou, v projektu neřešeno.

7/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7’ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Očištění á oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dlé zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklépání á vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Vylépení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm XpS — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno.

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutné prodloužení, V projektu neřešeno.

Ptačí budky 6ks ná štítě dle požadavku ornitologá— V projektu neřešeno, požadavek investora.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, v projektu neřešeno.

Dodávka chybějících 3 ks kotlíků (odvod dešťové vody na vikýřích) — v rozpočtu a projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové pátky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno.

Vysprávení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenoceméntové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Nová střešní okna s manžety 5ks (velux premium) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu

původních oken.

Zapravení střešních oken V bytě 5 a 6 — práce spojeny s výměnou střešních oken.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižéná manipulace se zeminou — v projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu á svodu + gaigér pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

8. března 266/5

Méně práce

Zadní zídky odečet vápénocéméntových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací ná lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nedělálo se.

8/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7’ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Půda pouze 123m2 místo rozměru V rozpočtu — nesrovnalost V rozpočtu z důvodu vestavby podkrovního

bytu.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Dodávka chybějící 3 ks kotlíků (na vikýřích) — V rozpočtu a projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na urovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěná vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Nová střešní okna s manžety 4ks (velux standart) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu

původních oken.

Záprávení střešních oken V bytě 3 — práce spojeny s výměnou střešních oken.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

.- ’2' 1; i...  _ .- I I I

. - . , . . v - . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA

9/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada -

|||. etapa, ul. 8. března“



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

8. března 273/6

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— V projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, v projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

10/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na urovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedeni izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstraněni z důvodu provedeni izolací, zateplení pod urovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

Etážové vytápění a úpravy v bytech:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

Byt č. 3 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 1x 2 zásuvka — V projektu neřešeno.

8. března 267/7

Méně práce

Zadni zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiich — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézovánim — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů náj emníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavnich ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Demontáž EPS zateplení stropu suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni z důvodu zateplení

minerální vatou, V projektu neřešeno.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

11/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' ' ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu..

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylépéní celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora .

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, v projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na urovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno.

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápénocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěná vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižena manipulace se zeminou — v projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod urovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, v projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaigér, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gáiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

Etážove' vytápění a úpravy v bytech

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

8. března 274/8

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nědělálo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

.- ’2' 1; +,"_ . .- I I I

. - . , . . v - . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA

12/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada -

|||. etapa, ul. 8. března“



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelnem — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Demontáž starého zateplení (EPS + heraklit, zakotvený) a vzniklé odpady — nutné odstranění z důvodu

zateplení hlavní plochy, V projektu neřešeno.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutne odstranění malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

v projektu neřešeno .

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepeni celé zídky 20mm xps — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkoveho tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na urovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, v projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutne rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementove omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

v rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný system + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduche sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutne odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod urovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, v projektu neřešeno.

13/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu á svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

Etážové vytápění:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedeni topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

8. března 268/9

Méně práce

Zadni zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací ná lodžiich — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stávu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézovánim — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavnich ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Demontáž EPS zatepleni stropu suterénu a vzniklé odpady — V projektu neřešeno.

Očištění á oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu.

Oklepání á vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stávu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Zadni zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Montáž rohových dilatačních AL profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trásy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážniho potrubí na úrovni základové pátky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolaci a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedeni izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

14/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' ' ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Vyspraveni vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěná vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 3ks kominky na střeše — v projektu neřéšéno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižena manipulace se zeminou — v projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstraněni z důvodu provedeni izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešéno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gáiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

8. března 275/10

Méně práce

Zadni zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiich — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky zá zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se.

Demontážé bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — v projektu neřešéno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu.

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavni plochy, požadavek investora, v

projektu neřešéno.

Oklepání a vyspraveni zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspraveni dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřéšéno.

Zadni zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepéní celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilátováni jednotlivých celků.

15/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' ' ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— V projektu neřešeno, požadavek investora.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, v projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na urovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno.

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižena manipulace se zeminou — v projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

Etážove' vytápění a úpravy v bytech:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

Byt č. 3 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 1x 2 zásuvka — v projektu neřešeno.

8. března 269/11

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

16/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavnich ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 3 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany vikýře.

Demontáž EPS zateplení stropu suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni z důvodu zatepleni

minerální vatou, V projektu neřešeno.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni malby a omitky pro

nesoudržnost podkladu dlé zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavni plochy, požadavek investora, V

projektu neřešeno.

Oklépání a vyspraveni zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspraveni dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Zadni zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drénážniho potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, v projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolaci a drénáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodniku z

důvodu provedeni izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspraveni vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápénocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižéná manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstraněni z důvodu provedeni izolací, zateplení pod urovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, v projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaigér, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

17/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' ' ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Etážové vytápění a úpravy V bytech:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

Byt č. 3 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 2x 2 zásuvka — V projektu neřešeno.

8. března 276/12

Méně práce

Zadni zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiich — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrany, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťováni (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavnich ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany vikýře.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu.

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavni plochy, požadavek investora, V

projektu neřešeno.

Oklepání a vyspraveni zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspraveni dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vněj ší stěnou,

V projektu neřešeno.

Zadni zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps — nutné

vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatovaní jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— V projektu neřešeno, požadavek investora.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodniku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážniho potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáži.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodniku z

důvodu provedeni izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspraveni vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

18/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' ' ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vapénocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižena manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstraněni z důvodu provedeni izolací, zateplení pod urovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

Etážové vytápění a úpravy v bytech:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

Byt č. 3 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 2x 2 zásuvka — V projektu neřešeno.

8. března 270/13

Méně práce

Zadni zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiich — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrany, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavnich ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany vikýře.

Očištění a Oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu.

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavni plochy, požadavek investora, V

projektu neřešeno.

Oklepání a vyspraveni zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspraveni dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

19/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' ' ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspravení dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Ptáčí budky 6ks ná štítě dle požadavku ornitologá— V projektu neřešeno, požadavek investora.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové pátky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vysprávení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod urovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gáiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

Etážové vytápění:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

8. března 277/14

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací ná lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost V PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky.

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

20/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' i ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavnich ploch a zarovnaní schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — V projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinká, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany vikýře.

Demontáž XSP na stropech suterénu a obvodových stěnách a vzniklé odpady — nutné odstranění z

důvodu zatepleni minerální vatou a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstraněni malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu.

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavni plochy, požadavek investora, V

projektu neřešeno.

Oklepání a vyspraveni zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspraveni dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Zadni zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec á vylepení celé zídky 20mm Xps — nutné

vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu — požadavek investora.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutne' od dilatováni jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, uprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení á natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zatepleni nutné prodloužení, V projektu neřešeno.

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— V projektu neřešeno, požadavek investora.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonove vrstvy a drenážního potrubí na urovni základové pátky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutne' provedení z důvodu nových izolací a drenáži.

Demontáž á zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání á zpětná montáž chodniku z

důvodu provedeni izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspraveni vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost V PD

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — V projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet á stižená manipulace se zeminou — V projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstraněni z důvodu provedeni izolací, zateplení pod urovni terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

nereseno.

21/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' ' ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

Etážové vytápění a úprava v bytech:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

Byt č. 2 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 1x 2 zásuvka — V projektu neřešeno.

8. března 278/16

Méně práce

Zadni zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením.

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiich — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu.

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se.

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce

skutečného stavu, pouze částečná výměna.

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu.

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění.

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu.

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora.

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran.

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavnich ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a

požadavek investora.

Oprava 5 ks komínů a oplechování — V projektu neřešéno, z důvodu špatného stavu nutná oprava,

požadavek investora.

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za

oplechování boční strany vikýře.

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavni plochy, požadavek investora, V

projektu neřešeno.

Demontáž XSP na stropech suterénu a obvodových stěnách a vzniklé odpady — nutne odstranění z

důvodu zatepleni minerální vatou a natažení nových omítek, V projektu neřešéno,

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady — nutne odstraněni malby a omítky pro

nesoudržnost podkladu dle zjištění skutečného stavu,

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu.

Oklepání a vyspraveni zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspraveni dle zjištěného

skutečného stavu.

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou,

V projektu neřešeno.

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků.

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové

trasy — z důvodu provedení zateplení a natažení nových omítek, V projektu neřešeno.

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, V projektu neřešeno.

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— V projektu neřešéno, požadavek investora.

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek — navýšení

nad zateplení, V projektu neřešeno.

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany

koordinátora BOZP.

Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, V projektu neřešeno.

Demontáž betonové vrstvy a drenážniho potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného

stavu, V projektu neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží.

22/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " i: ' _, 7‘ ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“ ' ' ' , . ' '

SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z

důvodu provedení izolací a výkopových prací, V projektu neřešeno.

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří — požadavek investora.

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu

výkopových prací.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěná vyšší výměra, nesrovnatelnost

V rozpočtu.

Výměna střešní krytiny:

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora.

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD.

Propojení odvětrání WC a koupelen V půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno.

Kanalizace:

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet á stižena manipulace se zeminou — v projektu

neřešeno, požadavek investora.

Odbourání starých beton/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady —

nutné odstranění z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího

stavu odvodu splaškových vod, V projektu neřešeno.

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — V projektu

neřešeno.

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gáiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek

investora.

Etážové vytápění:

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu.

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedení výše uvedených prací a dodávek,

které nej sou obsaženy V původní projektové dokumentaci stavby (dále též „vícepráce“). Zároveň

V rámci Díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny některé práce a dodávky, které

již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dále jen „méněpráce)“.

Bližší specifikace víceprací á méněprácí je uvedena v Příloze č. 2, 3, a 4.

2. Vícepráce uvedené v tomto Dodatku jsou nedílnou součástí Díla á Zhotovitel se zavazuje k jejich

provedení. V rámci Díla nebudou provedeny méněpráce uvedené V tomto dodatku. O vícepráce se

rozšiřuje sjednaný předmět Díla, méněpráce se naopak z předmětu Díla sjednaného smlouvou

vypouští.

3. Cena sjednaných víceprací činí 7 264 575,72 Kč bez DPH, cena neprovedených méněprácí činí

7 821 937,41 Kč bez DPH.

4. Článek 111. odst. 1 Smlouvy se ruší a nově zní:

„ Cena :a Dílo ve výši 45 032 300,28 Kč be: DPH, tj. je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele

(s odka:em na rozpočet, který tvoří přílohu této Smlouvy a je její nedílnou součástl), jako

maximálněpřípustná aplatnápo celou dobu reali:ace Předmětuplnění, tj. do doby splnění:áva:ků

Zhotovitele, jako cena smluvní, kterouje možnépřekročitjen :apodmínek stanovených ve Smlouvě

Cena méněprací: - 7 821 93 7,41 Kč bez DPH

Cena víceprací: 7 264 5 75, 72 Kč bez DPH

Celková cena méněprací a víceprací: - 557 361,69 Kč bez DPH

Méněpráce !" vícepráce bylyprojednány a odsouhlaseny :e strany technického a autorského dozoru

stavby. “

23/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - " CŽ. I -V **.. - -' ' '. !! !

|||. etapa, ul. 8. března“

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

5. V článku IV. odst. 3 písm. b) Smlouvy se mění znění textu:

„termín dokončení Díla: do 270 kalendářních dnů odpředání a převzetí Staveniště. “

na znění textu:

„termín dokončení Díla: do 270 kalendářních dnů odpředání a přev:etí Staveniště _ tj. do 30. 04.

2022.

Termín předání Staveniště: 03. 08. 2021

Prodloužení doby plnění 0 62 kalendářních dnů — tj. 01. 07. 2022. “

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. V ostatnich ujednáních se Smlouva nemění.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a

autentičnost tohoto Dodatku svými zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci

smluvních stran.

3. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(dále jen "Zákon 0 registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tento

Dodatek prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření

tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a doplňků:

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 4750/RMOb-Sle/1822/107 ze dne 13. 04. 2022

Za Objednatele Za Zhotovitele

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

Bc. Richard Vereš Miroslav Smíd

starosta jednatel

24/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada - ' i. : í 7‘. ' " ' '- !! !

|||. etapa, ul. 8. března“

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Přílohy:

Příloha č. l - Evidenční list změny stavby, Souhrnný přehled

Příloha č. 2 — Rozpočty, Přehled VCP, MNP a kanalizace

Příloha č. 3 — Rozpočet VCP s popisy — ul. 8. března 266/5

Příloha č. 4 - Popis a zdůvodnění změn

Příloha č. 4 — Fotodokumentace

25/25 Dodatek č.1 — „Regenerace bytového fondu Mírová osada -

|||. etapa, ul. 8. března“

.- _, 1; i...  _ .- I I I

. - . , . . v - . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa - ulice 8.

března Číslo 80:01

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 01

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||.etapa - ulice 8. března: Vicepráce a

meneprace   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14. 7. 2021, číslo smlouvy objednatele: |NV/0082/21; číslo smlouvy

zhotovitele: ---------------- :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČ: 00845451

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ, s.r.o., se sídlem Hranečník 2124/11a, 710 00 Ostrava, IČ: 26874199

 

Gen.projektant (autorský dohled): Pavel Klus, jednatel společnosti Made 4 BIM s.r.o.„Varšavská 1866/103. 709 00 Ostrava, IČ: 06923321

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Karel Šnajdr, se sídlem Stachovice 156, 742 45 Fulnek. IČ: 05711169

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 Po is a odůvodnění 'ednotliv'ch změn

) D J y 3 x Objednatel

2) Změnový rozpočet — konečný pro všechny vchody 1 x TDS

3) Fotodokumentace
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Popis a odůvodnění jednotlivých změn - viz Příloha č. 1

 

Vy'ádření projektanta (AD): 8 rozsahem víceprací souhlasím, skutečně došlo k opomenuti některých stavebních úprav na bytových domech. které nebyly

zahrnuty v položkovém rozpočtu. S rozsahem měněpraci taktéž souhlasím.

Rekapitulace:

Měněpráce 7 821 937,41 ,-Kč bez DPH

Vícepráce 5 957 822„00,-Kč bez DPH

Kanalizace 1 306 753,72,-Kč bez DPH

  

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil , . , Procentuální podíl

, . , . Cena navrhovanych VlcepraCI . , .

MenepraCI ZL k celkove „ „ . V1ceprac1 ZL k celkove

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

7 821 937,41 17,16% 7 264 575,72 15,93% -557 361,69

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Měněprací

řešeného Zl.

 

      
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

  
 

 

   

Prejektant (autorsky souhlaSIm'I jméno Pavel Klus datum

dohled). nesouhlasem-

TDS: souhlasím,! jméno Ing. Karel Šnajdr datum
nesouhlasno—

. souhlasím! , , . „ .

Zhotovnel: . jmeno Miroslav Smld datum
Wam—

Ob'ednatel souhlasím! ' ' In Leona Bi'oto á d tj . l sím— jmeno g. ] v a um

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvidenčního listu změny st by je "Přehled

dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) — krycí list Čislo parě:
    
 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

  

 

 

 

Kód: VCP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 5 957 822,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 5 957 822,00 893 673,30

Cena s DPH v CZK 6 851 495,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 325

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Datum:

Projektant:

Kód: VCP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - Ill. etapa, ulice 8. března vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

28. 3. 2022

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

01 Sionkova a ulice 8. března 264/1

01 zatepleni obálky budovy

02 Sanace suterénu

03 výměna střešní krytiny

02 Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 271/2

01 zatepleni obálky budovy

02 Sanace suterénu

03 výměna střešní krytiny

03 Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 265/3

01 zatepleni obálky budovy

02 Sanace suterénu

03 výměna střešní krytiny

O4 Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 272/4

01 zatepleni obálky budovy

02 Sanace suterénu

03 výměna střešní krytiny

05 Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

S|onkova a ul|ce 8. brezna 266/5

01 zatepleni obálky budovy

02 Sanace suterénu

03 výměna střešní krytiny

o4 UT byt 6.1

05 UT byt 6.2

06 UT byt 6.3

07 UT byt 6.4

06 Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 273/6

01 zatepleni obálky budovy

02 Sanace suterénu

03 výměna střešní krytiny

o4 UT byt 6.1

05 UT byt 6.2

06 UT byt 6.3

07 UT byt 6.4

07 Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 267/7

01 zatepleni obálky budovy

02 Sanace suterénu

03 výměna střešní krytiny

o4 UT byt 6.1

05 UT byt 6.2

06 UT byt 6.3

07 UT byt 6.4

Strana 2 z 325

5 957 822,00

463 643,03

170 294,16

91 561,48

201 787,39

450 645,30

155 626,75

93 231,16

201 787,39

437 967,35

131 897,77

92 641,86

213 427,72

449 435,52

155 006,27

92 641,86

201 787,39

383 550,16

124 689,50

87 793,48

146 163,25

1 711,57

3 400,00

2 235,61

17 556,75

379 317,92

144 744,97

93 231,16

91 766,80

13 740,84

11 598,79

21 235,36

3 000,00

357 272,41

133 381,98

87 793,48

81 497,80

21 507,61

10 996,34

3 000,00

19 095,20

6 851 495,30

533 189,48

195 838,28

105 295,70

232 055,50

518 242,10

178 970,76

107 215,83

232 055,50

503 662,45

151 682,44

106 538,14

245 441,88

516 850,85

178 257,21

106 538,14

232 055,50

441 082,68

143 392,93

100 962,50

168 087,74

1 968,31

3 910,00

2 570,95

20 190,26

436 215,61

166 456,72

107 215,83

105 531,82

15 801,97

13 338,61

24 420,66

3 450,00

410 863,27

153 389,28

100 962,50

93 722,47

24 733,75

12 645,79

3 450,00

21 959,48

 



 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

08

01

02

03

04

05

06

07

09

01

02

03

04

05

06

07

10

01

02

03

04

05

06

07

11

01

02

03

04

05

06

07

12

01

02

03

04

05

06

07

13

01

02

03

04

05

06

07

14

01

02

03

04

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 274/8

zateplení obálky budovy

Sanace suterénu

výměna střešní krytiny

ÚT byt č.1

ÚT byt č.2

ÚT byt č.3

UT byt 6.4

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 268/9

zateplení obálky budovy

Sanace suterénu

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

UT byt 6.4

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 275/10

zateplení obálky budovy

Sanace suterénu

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

UT byt 6.4

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 269/11

zateplení obálky budovy

Sanace suterénu

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

UT byt 6.4

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 276/12

zateplení obálky budovy

Sanace suterénu

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

UT byt 6.4

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 270/13

zateplení obálky budovy

Sanace suterénu

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

UT byt 6.4

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 277/14

zateplení obálky budovy

Sanace suterénu

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

Strana 3 z 325

351 497,82

143 856,85

93 231,16

91 766,80

3 400,00

4 900,00

4 900,00

9 443,01

346 920,54

134 849,68

88 246,62

91 766,80

12 137,27

6 592,81

2 235,61

11 091,75

411 324,34

190 255,05

93 231,16

91 766,80

1 192,34

7 440,52

5 400,00

22 038,47

334 864,40

130 417,98

88 246,62

81 497,80

3 000,00

2 235,61

18 058,44

11 407,95

413 048,05

180 987,71

93 231,16

91 766,80

10 903,08

12 043,22

19 216,08

4 900,00

394 088,58

168 695,05

93 231,16

91 766,80

6 375,37

4 900,00

14 417,47

14 702,73

391 101,66

156 955,36

93 231,16

91 766,80

5 400,00

404 222,49

165 435,38

107 215,83

105 531,82

3 910,00

5 635,00

5 635,00

10 859,46

398 958,62

155 077,13

101 483,61

105 531,82

13 957,86

7 581,73

2 570,95

12 755,51

473 022,99

218 793,31

107 215,83

105 531,82

1 371,19

8 556,60

6 210,00

25 344,24

385 094,06

149 980,68

101 483,61

93 722,47

3 450,00

2 570,95

20 767,21

13 119,14

475 005,26

208 135,87

107 215,83

105 531,82

12 538,54

13 849,70

22 098,49

5 635,00

453 201,87

193 999,31

107 215,83

105 531,82

7 331,68

5 635,00

16 580,09

16 908,14

449 766,91

180 498,66

107 215,83

105 531,82

6 210,00

 



 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

05

06

07

16

01

02

03

04

05

06

07

UT byt 6.2

UT byt 6.3

UT byt 6.4

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 278/16

zatepleni obálky budovy

Sanace suterénu

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

UT byt 6.4

Strana 4 z 325

17 297,70

13 417,58

13 033,06

393 144,92

156 813,00

93 231,16

91 766,80

11 474,91

9 256,81

13 278,58

17 323,66

19 892,36

15 430,22

14 988,02

452 116,66

180 334,95

107 215,83

105 531,82

13 196,15

10 645,33

15 270,37

19 922,21

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 294,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená 170 294,16 15,00% 25 544,12

Cena s DPH v CZK 195 838,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 5 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 294,16

HSV - Práce a dodávky HSV 153 645,24

3 - Svislé a kompletni konstrukce 12 180,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 123 437,85

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 2 863,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 739,72

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 3 544,14

PSV — Práce a dodávky PSV 9 148,92

742 - Elektroinstalace - slaboproud 3 386,00

764 - Konstrukce klempířské 5 762,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

VRN6 - Územní vlivy 7 500,00
 

Strana 6 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 170 294,16

D HSV Práce a dodévky HSV 153 645,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 180,01

1 K 314236145 .Kryc' def“ pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 3,000 2 184,20 6 552,60
jednopruduchoveho Cihelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 6,300 280,36 1 766,27

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 7,200 422,17 3 039,62

W 3,2*3*0,75 7,200

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 7,200 114,10 821,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 123 437,85

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

5 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

6 M 59051476 profi/zaolstovam PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

7 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 25,450 392,83 9 997,52

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W 16+9,45 25,450

\ 8 \ M \28376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 16,800 44,25 743,40

W 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

9 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

10 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 63,960 49,94 3 194,16
penetrace akrylat-snikonova nanasena rucne sten

W 2,96 2,960

W 8+16+18+6+13 61,000

W Součet 63,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

11 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 24,300 179,49 4 361,61

stěn

W 6,3 6,300

W 18 18,000

W Součet 24,300

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

12 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm

VV (0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3 8,280

\ 13 \ M \28375933 \deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544

14 M 28376441 deska zpo/ystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 3,150 213,53 672,62

povrch 300kPa tl 60mm

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

15 K 622211021 kotvením z polystyrenovych desek nebo 2 m2 6,000 548,70 3 292,20

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

přes 80 do 120 mm          
 

Strana 7 z 325



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

         

 

 

 

 

 

 

 

         

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 M 28376809 deska fenol/cka tepelne izolacn/ fasadnl/l=0,020 tl m2 6,600 1 078,80 7 120,08

120mm

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

17 K 622221021 mechanickým kotvením TI 2 minerální vlny s podélnou m2 13,000 699,27 9 090,51

orientací do zdiva a betonu t| přes 80 do 120 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

18 M 63151527 podélné vlákno/l=0,036tl100mm m2 14,300 419,72 6002,00

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z desek z minerální vlny 5 podélnou orientací

19 K 622221031 vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 m2 8’000 586’83 4 694'64

mm

W 16*O,5 8,000

deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád

20 M 63151538 podélné vlákno/l=0,036tl160mm m2 8,800 611,01 5376,89

W 8*1,1 8,800

21 K 6221111.A DedaVka, a Tomaz hn'řd'Ste pr‘.’ ptaCtVO'PrU'ezne' do ks 6,000 5 550,00 33 350,00
zatepleni, vc. zapraveni do perlinky a omítky

22 K 622252002 Montaz profil-u kontaktniho zatepleni ostatnich m 48,000 4501 2 160,48

stenovych, dilatacnich apod. lepenych do tmelu

23 M 59051500 Žm/fiéšilatacn/ stenovy PVC s vyztuznou tkaninou pro m 15, 750 182, 56 2 875,32

W 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

24 M 63127416 profil rohovy PVC 23x23mm s vyztuznou tkaninou s m 34,650 2511 870,06

100mm pro ETICS

25 K 622131101 íímšntovy postrlk vnějších sten nanaseny celoplosne m2 26,300 60,47 1 590,36

vv 6,3+20 26,300

26 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove om|tky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*0,25 8,250

27 K 612821002 Sanacm omítka vvnitrnich' ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

28 K 622321101 V8??V°Ce'?ent°v?,°m',tka „hnfba Jednowswa "ezatrena m2 26,300 185,00 4 855,50
vnejsich sten nanasena rucne

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

29 K 622532021 probarvena, vcetne penetrace podkladu hydrof|ln|, s m2 38,300 320,63 12 280,13

regulaC| vlhkost| na povrchu a se zvysenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

vv 6,3 6,300

W 8+18+6 32,000

W Součet 38,300

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 863,12

30 K 632450124 Vyrovnavamvcementovy potěr tl pres 40 do 50 mm ze m2 5220 548,49 2 863,12

suchych sme5| provedeny v pasu

W 3*0,3+1,44*3 5,220

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 3 739,72

31 K 953993326 Osazení pezpecnostni, orientacni nebo informacni kus 2000 101,06 202,12

tabulky pr|vrtan|m na ZdIVO

32 M 95_ 1PR1 Dodávka cedulka smaltovaná (oznacuym CIS/0 pop/sne ks 1, 000 612,00 612,00

nebo orientacni)

33 M 95—1PR2 Dodávka cedulka smaltovaná (označující název ulice) ks 1,000 1 545,00 1 545, 00

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

34 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v m2 20,000 69,03 1 380,60

rozsahu přes 80 do 100 %

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 880,40

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

35 K 941111121 200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 409% 5878 2 35120

m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

36 K 941111221 200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití m2 2 400’000 0’94 2 256'00

lešení k ceně -1121

W 40*60 2 400,000

Strana 8 z 325

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

37 K 941111821 200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 409% 3571 1 428'40

m

38 K 944511111 Montaz ochranné s|télzavesene na konstrukm lesem m2 40,000 1572 628,80

z textilie z umelych vlakén

39 K 944511211 Montaz ochranné s|tévPr|platék za první a kazdy dalsi m2 2 400,000 0,33 792,00

den pou2|t| s|té k cene -1111

40 K 944511811 Demontaz ochranne site zaveséne na konstrukm leseni m2 40,000 10,60 424,00

z textilie z umelych vlakén

D 997 Přesun sutě 3 544,14

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

41 K 997013213 vodorovně do 50 rn svislé ručně pro budovy a haly t 1,180 1 367,10 1 613,18

výšky přes 9 do 12 m

42 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 1,180 222,27 262,28
me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

43 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 16,520 9,67 159,75

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 1,18*14
16,520

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

44 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 1,180 1 278,75 1 508,93

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 9 148,92

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 3 386,00

45 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, zpětná montáž kpl 1,000 320,00 320,00

46 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, zpětná montáž ks 1,000 250,00 250,00

47 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, zpětná montáž ks 1,000 810,00 810,00

48 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 11,000 46,00 506,00

49 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 5 762,92

50 K 764111401 Krytina strechy rovné drazkovarlim ze sV|tku z Pz m2 4320 994,30 4 295,38

plechu rs 500 mm sklonu do 30

W 1,44*3 4,320

Žlab podokapní z pozinkovaného pléchu s povrchovou

51 K 764511643 úpravou včétné háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rs kus 3,000 489,18 1 467,54

žlabu/průměr svodu 330/120 mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN6 Územní vlivy 7 500,00

52 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na kominéch - pracnost, kpl 3,000 2 500,00 7 500,00

   
pomocné léšéní, přesuny hmot a materiálu

     

Strana 9 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: 0226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 561,48

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 561,48 15,00% 13 734,22

Cena s DPH v CZK 105 295,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 10 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 91 561,48

HSV — Práce a dodávky HSV 74 590,60

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 6 980,90

997 - Přesun sutě 6 429,57

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 11 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 91 531,43

D HSV Práce a dodávky HSV 74 590,60

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikac1 pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 980,90

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 121,800 53,38 6 501,68

50 %

D 997 Přesun sutě 6 429,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 2,868 605,43 1 736,37

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 2,868 222,27 637,47
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 40,152 9,67 388,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 2,868*14 40,152

Strana 12 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 2,868 1 278,75 3 667,46

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K \711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 13 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 787,39

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 201 787,39 15,00% 30 268,11

Cena s DPH v CZK 232 055,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 14 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 201 787,39

HSV - Práce a dodávky HSV 4 307,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 261,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 397,24

997 - Přesun sutě 2 648,20

998 - Přesun hmot 0,67

PSV — Práce a dodávky PSV 197 479,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 591,32

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

763 - Konstrukce suché výstavby 103 836,39

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 8 411,76

766 - Konstrukce truhlářské 1 132,85

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 279,78

 

Strana 15 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

           
 

 

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 201 737,39

D HSV Práce a dodávky HSV 4 307,71

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 261,60

] 1 l K \619991001 \Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 ] 15,000 17,44 261,60

W 5*3 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 397,24

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

2 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 10’000 50’20 502’00

W 2*5 10,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

3 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 37,500 2,98 111,75

výšky podlaží do 4 m

W 15*2,5 37,500

4 K 962084131 1Bgct)1|':11rrtri1pricek deskovych sadrovych typu rabicka tl do m2 6,540 119,80 783,49

W (O,78+1,4)*2*0,3*5 6,540

D 997 Přesun sutě 2 648,20

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

5 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,863 1 367,10 1 179,81

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

6 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 0,863 65,10 56,18

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t 0,863 22,27 191,82

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

8 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 12,082 9,67 116,83

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W O,863*14 12,082

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,863 1 278,75 1 103,56

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 0,67

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

10 K 998018002 vyrobu a sluzby rucni - bez uzm mechanizace t 0,006 111,60 0,67

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 197 479,68

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 591,32

11 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 8,000 238,06 1 904,48

12 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 2,000 343,42 686,84

         
 

Strana 16 z 325



 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

13 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

14 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 763 Konstrukce suché výstavby 103 836,39

\ 15 \ K \763111713 \SDK příčka ukončení ve volném prostoru \ m \ 21,800 399,35 8 705,83

W (0,78+1,4)*2*5 21,800

16 K 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 21,800 147,51 3 215,72

17 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 21,800 48,90 1 066,02

18 M 35;.GGLMK083 STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GGL MK08 3068 kus 5,000 13 869,40 69 347,00

19 M XEOL'EDWMKOW LEMOVÁNÍ DO 120MM EDWMK08 0000 kus 5, 000 2 520,43 12 602,15

20 M VEL.BDXMK082 IZOLACNI RAM+PLIS. MANZETA BDX MK08 2000 kus 5,000 1 527,60 7 638,00

000 (zateplovaCI sada)

21 K 998763402 Presun hmot procentní pro sadrokartonove konstrukce % 1 025,747 1,23 1 261,67

v objektech v pres 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

22 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

23 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 8 411,76

24 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 4,000 40,99 163,96

krytiny pl do 0,2 m2

25 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 4,000 2 061,95 8 247,80

D 766 Konstrukce truhlářské 1 132,85

26 K 766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 5,000 226,57 1 132,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

27 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedeni do 50 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 279,78

28 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobna zakladni akrylatova m2 6,540 14,23 93,06

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

29 K 784221111 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 6,540 28,55 186,72

místnostech výšky do 3,80 m         

Strana 17 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 626,75

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 155 626,75 15,00% 23 344,01

Cena s DPH v CZK 178 970,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 18 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 626,75

HSV — Práce a dodávky HSV 138 977,83

3 - Svislé a kompletni konstrukce 12 180,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 112 464,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 2 863,12

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 2 704,27

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 886,03

PSV — Práce a dodávky PSV 9 148,92

742 - Elektroinstalace - slaboproud 3 386,00

764 - Konstrukce klempířské 5 762,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

VRN6 - Územní vlivy 7 500,00

 

Strana 19 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 155 626,75

D HSV Práce a dodávky HSV 138 977,83

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 12 180,01

1 K 314236145 .Kryc' def“ pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 3,000 2 184,20 6 552,60
jednopruduchoveho Cihelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 6,300 280,36 1 766,27

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 7,200 422,17 3 039,62

W 3,2*3*0,75 7,200

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 7,200 114,10 821,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 112 464,00

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omitky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*0,25 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrlk vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 „300 60,47 683,31

vv 6,3+5 11,300

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 47,960 49,94 2 395,12
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne sten

VV 8+13+18+6+2,96 47,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 24,300 179,49 4 361,61

stěn

W 18+6,3 24,300

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 9,450 392,83 3 712,24

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

13 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

14 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm

W (O,3+O,9)*2*7*0,16+(O,3+0,6)*2*9*0,‘|6+3 8,280

\ 15 \ M \28375933 deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm m2 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544

16 M 28376441 deska zpolystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 3,150 213,53 672,62

povrch 300kPa tl 60mm         
 

Strana 20 z 325



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

17 K 622211021 k°tve.r"m Z pF’IyStyrenovyCh (Řek Feb“ Z „ m2 6,000 548,70 3 292,20
kombmovanych desek na vnejsi steny, tlousťky desek

přes 80 do 120 mm

18 M 28376809 ŠŠŠ/inzenol/cka tepelné izolacn/ fasadní/l=0,020 tl m2 6,600 1 160,00 7 656,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

19 K 622221021 mechanickým kotvením TI 2 minerální vlny s podélnou m2 13,000 699,27 9 090,51

orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

20 M 63151527 podélné vlákno/l=0,036tl100mm m2 14,300 419,72 6002,00

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z desek z minerální vlny 5 podélnou orientací

21 K 622221031 vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 m2 8'000 586'83 4 69454

mm

W 16*O,5 8,000

deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád

22 M 63151538 podélné vlákno/l=0,036tl160mm m2 8,800 611,01 5376,89

W 8*1,1 8,800

23 K 6221111.A DedaVka, a Tomaz hn'řd'Ste pr‘.’ ptaCtVO'PrU'ezne' do ks 6,000 5 560,00 33 360,00
zateplení, vc. zapravení do perlínky a omítky

24 K 622252002 Montaz profil-u kontaktního zateplení ostatních m 48,000 4501 2 160,48

stenovych, dilatacních apod. lepenych do tmelu

W 15+33 48,000

25 M 59051500 ;;gfiéš/látacn/ stenovy PVC s vyztuznou tkaninou pro m 15, 750 182, 56 2 875,32

W 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

26 M 63127416 %chZiggy91/5823me s Vyzmznou tkan’m” s m 34,650 25,11 870,06

27 K 622321101 V8??V°Ce'l‘entovéo°m',tka „hnfba Jednowswa "ezatrena m2 11,300 185,00 2 090,50
vnejsích sten nanasena rucne

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

28 K 622532021 regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou m2 38’300 320'63 12 280’”

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

W 8+18+6+6,3 38,300

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 863,12

29 K 632450124 Vyrovnavackcementovy potěr tl pres 40 do 50 mm ze m2 5220 548,49 2 863,12

suchých sme5| provedeny v pasu

W 3*O,3+1,44*3 5,220

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 2 704,27

30 K 953993326 Osazení pezpecnostní, orientacni nebo informacní kus 2000 101,06 202,12

tabulky prívrtaním na ZdIVO

31 M 95_ 1PR1 figlrjjgizzteaitgga smaltovana (oznacuym CIS/0 pop/sne ks 1, 000 612,00 612,00

32 M 95—1PR2 Dodávka cedulka smaltovaná (označující název ulice) ks 1,000 1 545,00 1 545, 00

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

33 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v m2 5,000 69,03 345,15

rozsahu přes 80 do 100 %

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 880,40

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

34 K 941111121 200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40'000 5878 2 35120

m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

35 K 941111221 200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití m2 2 400’000 0’94 2 256'00

lešení k ceně -1121

W 40*60 2 400,000

Demontáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

36 K 941111821 200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40’000 35’71 1 428'40

m

37 K 944511111 Montaz ochranne síte zavesene na konstrukC| leseni m2 40,000 1572 628,80   z textilie z umělých vláken      
Strana 21 z 325

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 944511211 Montaz ochranne sitevPriplatek za první a kazdy dalsi m2 2 400,000 0,33 792,00

den pou2|t| site k cene -1111

39 K 944511811 Demontaz ochranne site zavesene na konstrukm lesem m2 40,000 10,60 424,00

z textilie z umelych vlaken

D 997 Přesun sutě 886,03

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

40 K 997013213 vodorovné do 50 rn svisle ručně pro budovy a haly t 0,295 1 367,10 403,29

výšky přes 9 do 12 m

41 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo t 0295 222,27 65,57

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

42 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 4,130 9,67 39,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV O,295*14 4,130

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

43 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,295 1 278,75 377,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 9 148,92

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 3 386,00

44 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, zpětná montáž kpl 1,000 320,00 320,00

45 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, zpětná montáž ks 1,000 250,00 250,00

46 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, zpětná montáž ks 1,000 810,00 810,00

47 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 11,000 46,00 506,00

48 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 5 762,92

49 K 764111401 Krytina strechy rovně drazkovarlim ze sV|tku z Pz m2 4320 994,30 4 295,38

plechu rs 500 mm sklonu do 30

vv 1,44*3 4,320

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou

50 K 764511643 úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rs kus 3,000 489,18 1 467,54

žlabu/průměr svodu 330/120 mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN6 Územní vlivy 7 500,00

51 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na kominech - pracnost, kpl 3,000 2 500,00 7 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

     

Strana 22 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 231,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 93 231,16 15,00% 13 984,67

Cena s DPH v CZK 107 215,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 23 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 93 231,16

HSV — Práce a dodávky HSV 76 260,28

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 24 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 93 231,16

D HSV Práce a dodávky HSV 76 260,28

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikaC| pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 25 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 26 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 787,39

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 201 787,39 15,00% 30 268,11

Cena s DPH v CZK 232 055,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 27 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 201 787,39

HSV - Práce a dodávky HSV 4 307,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 261,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 397,24

997 - Přesun sutě 2 648,20

998 - Přesun hmot 0,67

PSV — Práce a dodávky PSV 197 479,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 591,32

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

763 - Konstrukce suché výstavby 103 836,39

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 8 411,76

766 - Konstrukce truhlářské 1 132,85

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 279,78

 

Strana 28 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

           
 

 

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 201 737,39

D HSV Práce a dodávky HSV 4 307,71

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 261,60

] 1 l K 1519991001 ‘Zakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 ] 15,000 17,44 261,60

W 5*3 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 397,24

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

2 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 10’000 50’20 502’00

W 2*5 10,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

3 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 37,500 2,98 111,75

výšky podlaží do 4 m

W 15*2,5 37,500

4 K 962084131 1Bgct)1|':11rrtri1pricek deskovych sadrovych typu rabicka tl do m2 6,540 119,80 783,49

W (O,78+1,4)*2*0,3*5 6,540

D 997 Přesun sutě 2 648,20

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

5 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,863 1 367,10 1 179,81

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

6 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 0,863 65,10 56,18

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t 0,863 22,27 191,82

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

8 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 12,082 9,67 116,83

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 0,863*14 12,082

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,863 1 278,75 1 103,56

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 0,67

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

10 K 998018002 vyrobu a sluzby rucni - bez uzm mechanizace t 0,006 111,60 0,67

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 197 479,68

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 591,32

11 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 8,000 238,06 1 904,48

12 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 2,000 343,42 686,84

         
 

Strana 29 z 325



 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

13 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

14 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 763 Konstrukce suché výstavby 103 836,39

\ 15 \ K \763111713 \SDK příčka ukončení ve volném prostoru \ m \ 21,800 399,35 8 705,83

W (0,78+1,4)*2*5 21,800

16 K 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 21,800 147,51 3 215,72

17 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 21,800 48,90 1 066,02

18 M 35;.GGLMK083 STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GGL MK08 3068 kus 5,000 13 869,40 69 347,00

19 M XEOL'EDWMKOW LEMOVÁNÍ DO 120MM EDWMK08 0000 kus 5, 000 2 520,43 12 602,15

20 M VEL.BDXMK082 IZOLACNI RAM+PLIS. MANZETA BDX MK08 2000 kus 5,000 1 527,60 7 638,00

000 (zateplovaCI sada)

21 K 998763402 Presun hmot procentní pro sadrokartonove konstrukce % 1 025,747 1,23 1 261,67

v objektech v pres 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

22 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

23 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 8 411,76

24 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 4,000 40,99 163,96

krytiny pl do 0,2 m2

25 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 4,000 2 061,95 8 247,80

D 766 Konstrukce truhlářské 1 132,85

26 K 766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 5,000 226,57 1 132,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

27 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedeni do 50 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 279,78

28 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobna zakladni akrylatova m2 6,540 14,23 93,06

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

29 K 784221111 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 6,540 28,55 186,72

místnostech výšky do 3,80 m         

Strana 30 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 897,77

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 131 897,77 15,00% 19 784,67

Cena s DPH v CZK 151 682,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 31 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 897,77

HSV - Práce a dodávky HSV 115 248,85

3 - Svislé a kompletni konstrukce 12 180,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 918,72

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 2 863,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 748,51

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 2 658,09

PSV — Práce a dodávky PSV 9 148,92

742 - Elektroinstalace - slaboproud 3 386,00

764 - Konstrukce klempířské 5 762,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

VRN6 - Územní vlivy 7 500,00
 

Strana 32 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 131 397,77

D HSV Práce a dodávky HSV 115 248,85

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 12 180,01

1 K 314236145 .Kryc' de„Ska pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 3,000 2 184,20 6 552,60
jednopruduchoveho crhelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 6,300 280,36 1 766,27

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 7,200 422,17 3 039,62

W 3,2*3*0,75 7,200

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 7,200 114,10 821,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 918,72

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omitky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*0,25 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrlk vnejsich sten nanaseny celoplosne m2 21 1300 60,47 1 288,01

vv 6,3+15 21,300

8 K 622131121 Pedk'adn' a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 60,960 49,94 3 044,34
penetrace akrylat-srlrkonova nanasena rucne sten

VV 8+13+18+6+13+2,96 60,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 24,300 179,49 4 361,61

stěn

W 18+6,3 24,300

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zacrsťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 22,450 392,83 8 819,03

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W 13+9,45 22,450

\ 13 \ M \28376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 13, 650 44,25 604,01

W 13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,650

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm
 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

15 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm          
 

 

 

VV (0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*O,16+3 8,280

\ 16 \ M \28375933 \deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544
 

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm m2 3’ 150 21353 67262
17 M 28376441

         
 

Strana 33 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 622211021

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

přes 80 do 120 mm

m2 6,000 548,70 3 292,20

 

19 28376809

deska fenolická tepelně izolační fasádní A=0, 020 tl

120mm

m2 6, 600 1 160,00 7 656,00

 

20 622221021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením T| z minerální vlny s podélnou

orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm

m2 13,000 699,27 9 090,51

 

21 63151527

deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád

podélné vlákno A=0,036 tl 100mm

m2 14, 300 419,72 6 002,00

 

22 X 622221031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z desek z minerální vlny 5 podélnou orientací

vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160

mm

m2 8,000 586,83 4 694,64

 

16*O,5 8,000
 

23 63151538

deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád

podélné vlákno A=0, 036 tl 160mm

m2 8, 800 611,01 5 376,89

 

8*1,1 8,800
 

24 x
i
i
i

622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

25 š 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750
 

26 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

27 622321101
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 21,300 185,00 3 940,50

 

 28   622532021  Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnita, tloušťky 2,0 mm stěn  m2  38,300  320,63  12 280,13

 

63

8+18+6+6,3

Podlahy a podlahové konstrukce

38,300

2 863,12
 

 

29

  

632450124

 

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu
 

m2

 

5,220

 

548,49

 

2 863,12

 

9

3*0,3+1,44*3

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5,220

1 748,51
 

30 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtaním na zdivo

kus 1,000 101,06 101,06

 

31 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

 

32 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 %

m2 15,000 69,03 1 035,45

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

33 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

34 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

35 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

36 944511111
Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

37 944511211

Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

  38   944511811  Demontáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken  m2  40,000  10,60  424,00

 

997 Přesun sutě

Strana 34 z 325

2 658,09

 
 

 



 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

39 K 997013213 vodorovné do 50 rn svisle ručné pro budovy a haly t 0,885 1 367,10 1 209,88

výšky přes 9 do 12 m

40 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 0,885 222,27 196,71
me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

41 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 12,390 9,67 119,81

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

vv O,885*14 12,390

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

42 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,885 1 278,75 1 131,69

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 9 148,92

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 3 386,00

43 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, zpětná montáž kpl 1,000 320,00 320,00

44 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, zpětná montáž ks 1,000 250,00 250,00

45 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, zpětná montáž ks 1,000 810,00 810,00

46 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 11,000 46,00 506,00

47 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 5 762,92

48 K 764111401 Krytina strechy rovně drazkovarlim ze sV|tku z Pz m2 4320 994,30 4 295,38

plechu rs 500 mm sklonu do 30

W 1,44*3 4,320

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou

49 K 764511643 úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rs kus 3,000 489,18 1 467,54

žlabu/průměr svodu 330/120 mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN6 Územní vlivy 7 500,00

50 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na kominech - pracnost, kpl 3,000 2 500,00 7 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmota materialu

     

Strana 35 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: 0226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 641,86

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 92 641 ,86 15,00% 13 896,28

Cena s DPH v CZK 106 538,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 36 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 92 641,86

HSV — Práce a dodávky HSV 75 670,98

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 568,08

997 - Přesun sutě 6 922,77

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 37 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Misto: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 92 641,86

D HSV Práce a dodávky HSV 75 670,98

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikaC| pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 568,08

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 132,800 53,38 7 088,86

50 %

D 997 Přesun sutě 6 922,77

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,088 605,43 1 869,57

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,088 222,27 686,37
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 43,232 9,67 418,05

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,088*14 43,232

Strana 38 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,088 1 278,75 3 948,78

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K \711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 39 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 213 427,72

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 213 427,72 15,00% 32 014,16

Cena s DPH v CZK 245 441,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 40 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O3 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 213 427,72

HSV — Práce a dodávky HSV 5 167,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 313,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 676,69

997 - Přesun sutě 3 17601

998 - Přesun hmot 0,67

PSV — Práce a dodávky PSV 208 260,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 591,32

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

763 - Konstrukce suché výstavby 124 603,66

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 8 411,76

766 - Konstrukce truhlářské 1 359,42

767 - Konstrukce zámečnické 20 538,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 335,69

 

Strana 41 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

           
 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 213 427,72

D HSV Práce a dodávky HSV 5 167,29

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 313,92

] 1 l K 1519991001 ‘Zakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 ] 18,000 17,44 313,92

W 6*3 18,000

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 1 676,69

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

2 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 12’000 50’20 602’40

W 2*6 12,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

3 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 45,000 2,98 134,10

výšky podlaží do 4 m

W 18*2,5 45,000

4 K 962084131 1Bgct)1|':11rrtri1pricek deskovych sadrovych typu rabicka tl do m2 7,848 119,80 940,19

W (0,78+1,4)*2*0,3*6 7,848

D 997 Přesun sutě 3 176,01

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

5 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 1,035 1 367,10 1 414,95

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

6 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 1,035 65,10 67,38

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t 11035 222,27 230,05

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

8 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 14,490 9,67 140,12

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 1,035*14 14,490

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 1,035 1 278,75 1 323,51

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 0,67

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

10 K 998018002 vyrobu a sluzby rucni - bez uzm mechanizace t 0,006 111,60 0,67

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 208 260,43

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 591,32

11 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 8,000 238,06 1 904,48

12 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 2,000 343,42 686,84

         
 

Strana 42 z 325



 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

13 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

14 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 763 Konstrukce suché výstavby 124 603,66

\ 15 \ K \763111713 \SDK příčka ukončení ve volném prostoru \ m \ 26,160 399,35 10 447,00

vv (0,78+1,4)*2*6 26,160

16 K 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 26,160 147,51 3 858,86

17 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 26,160 48,90 1 279,22

18 M XŽÉ'GGLMK083 STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GGL MK08 3068 kus 6,000 13 869,40 83 216,40

19 M XEOL'EDWMKOW LEMOVÁNÍ DO 120MM EDWMK08 0000 kus 6, 000 2 520,43 15 122,58

20 M VEL.BDXMK082 IZOLACNI PAM+PLIS MANZETA BDX MK08 2000 kus 6,000 1 527,60 9 165,60

000 (zateplovaCI sada)

21 K 998763402 Presun hmot procentní pro sadrokartonove konstrukce % 1 230,897 1,23 1 514,00

v objektech v pres 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

22 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

23 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 8 411,76

24 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 4,000 40,99 163,96

krytiny pl do 0,2 m2

25 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 4,000 2 061,95 8 247,80

D 766 Konstrukce truhlářské 1 359,42

26 K 766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 6,000 226,57 1 359,42

D 767 Konstrukce zámečnické 20 538,00

27 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 4,000 5 134,50 20 538,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedeni do 50 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 335,69

28 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobna zakladni akrylatova m2 7,847 14,23 111,66

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

29 K 784221111 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 7,847 28,55 224,03

místnostech výšky do 3,80 m         

Strana 43 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 006,27

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 155 006,27 15,00% 23 250,94

Cena s DPH v CZK 178 257,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 44 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 006,27

HSV — Práce a dodávky HSV 138 357,35

3 - Svislé a kompletni konstrukce 12 180,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 255,63

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 2 863,12

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 4 769,21

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 3 408,98

PSV — Práce a dodávky PSV 9 148,92

742 - Elektroinstalace - slaboproud 3 386,00

764 - Konstrukce klempířské 5 762,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

VRN6 - Územní vlivy 7 500,00
 

Strana 45 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 155 006,27

D HSV Práce a dodávky HSV 138 357,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 180,01

1 K 314236145 .Kryc' de„Ska pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 3,000 2 184,20 6 552,60
jednopruduchoveho crhelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 6,300 280,36 1 766,27

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 7,200 422,17 3 039,62

W 3,2*3*0,75 7,200

1 4 1 K 1341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn 1 m2 1 7,200 114,10 821,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 255,63

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omitky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*0,25 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrlk vnejsich sten nanaseny celoplosne m2 „300 60,47 683,31

vv 6,3+5 11,300

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 55,960 49,94 2 794,64
penetrace akrylat-srlrkonova nanasena rucne sten

VV 16+18+6+13+2,96 55,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 24,300 179,49 4 361,61

stěn

W 18+6,3 24,300

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zacrsťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 25,450 392,83 9 997,52

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W 16+9,45 25,450

1 13 1 M 128376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm 1 m2 1 16, 800 44,25 743,40

W 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm
 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

15 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm          
 

 

 

VV (0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*O,16+3 8,280

1 16 1 M 128375933 1deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm 1 m2 1 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544
 

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm m2 3’ 150 21353 67262
17 M 28376441

         
 

Strana 46 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 622211021

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

přes 80 do 120 mm

m2 6,000 548,70 3 292,20

 

19 28376809

deska fenolická tepelně izolační fasádní A=0, 020 tl

120mm

m2 6, 600 1 160,00 7 656,00

 

20 622221021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením T| z minerální vlny s podélnou

orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm

m2 13,000 699,27 9 090,51

 

21 63151527

deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád

podélné vlákno A=0,036 tl 100mm

m2 14, 300 419,72 6 002,00

 

22 6221111.A
Dodávka a montáž hnízdiště pro ptactvo, průlezně, do

zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky

ks 6,000 5 560,00 33 360,00

 

23 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

24 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750
 

25 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

26 622321101
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 11,300 185,00 2 090,50

 

 27   622532021  Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnita, tloušťky 2,0 mm stěn  m2  30,300  320,63  9 715,09

 

63

+18+6+6,3

Podlahy a podlahové konstrukce

30,300

2 863,12
 

 

28

  

632450124

 

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu
 

m2

 

5,220

 

548,49

 

2 863,12

 

9

3*0,3+1,44*3

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5,220

4 769,21
 

29 953993326

Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtaním na zdivo

kus 1,000 101,06 101,06

 

30 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

 

31 966080103
Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek

tl přes 60 do 120 mm

m2 60,000 61,85 3711,00

 

 
32

  
978015391

 
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 %  
m2

 
5,000

 
69,03

 
345,15

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

33 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

34 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

35 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

36 944511111

Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

37 944511211
Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

 

38 944511811

Demontáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 10,60 424,00

 

997 Přesun sutě 3 408,98
  39   997013213  Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 9 do 12 m   1,135  1367,10  1 551,66

 

Strana 47 z 325

 
 

 

 



 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 997013501 00”.” S,“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 1,135 222,27 252,28
me2|skládku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

41 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 15,890 9,67 153,66

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

vv 1,135*14 15,890

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

42 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 1,135 1 278,75 1 451,38

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 9 148,92

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 3 386,00

43 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, zpětná montáž kpl 1,000 320,00 320,00

44 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, zpětná montáž ks 1,000 250,00 250,00

45 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, zpětná montáž ks 1,000 810,00 810,00

46 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 11,000 46,00 506,00

47 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 5 762,92

48 K 764111401 Krytina strechy rovně drazkovarlim ze sV|tku z Pz m2 4320 994,30 4 295,38

plechu rs 500 mm sklonu do 30

vv 1,44*3 4,320

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou

49 K 764511643 úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rs kus 3,000 489,18 1 467,54

žlabu/průměr svodu 330/120 mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN6 Územní vlivy 7 500,00

50 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na kominech - pracnost, kpl 3,000 2 500,00 7 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmota materialu

     

Strana 48 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 641,86

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 92 641 ,86 15,00% 13 896,28

Cena s DPH v CZK 106 538,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 49 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 92 641,86

HSV — Práce a dodávky HSV 75 670,98

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 568,08

997 - Přesun sutě 6 922,77

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 50 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 92 641,86

D HSV Práce a dodávky HSV 75 670,98

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikaC| pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 568,08

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 132,800 53,38 7 088,86

50 %

D 997 Přesun sutě 6 922,77

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,088 605,43 1 869,57

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,088 222,27 686,37
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 43,232 9,67 418,05

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,088*14 43,232

Strana 51 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,088 1 278,75 3 948,78

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K \711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 52 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 787,39

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 201 787,39 15,00% 30 268,11

Cena s DPH v CZK 232 055,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 53 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 201 787,39

HSV - Práce a dodávky HSV 4 307,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 261,60

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 1 397,24

997 - Přesun sutě 2 648,20

998 - Přesun hmot 0,67

PSV — Práce a dodávky PSV 197 479,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 591,32

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

763 - Konstrukce suché výstavby 103 836,39

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 8 411,76

766 - Konstrukce truhlářské 1 132,85

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 279,78

 

Strana 54 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

           
 

 

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 201 737,39

D HSV Práce a dodávky HSV 4 307,71

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 261,60

] 1 l K 1519991001 ‘Zakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 ] 15,000 17,44 261,60

W 5*3 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 397,24

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

2 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 10’000 50’20 502’00

W 2*5 10,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

3 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 37,500 2,98 111,75

výšky podlaží do 4 m

W 15*2,5 37,500

4 K 962084131 1Bgct)1|':11rrtri1pricek deskovych sadrovych typu rabicka tl do m2 6,540 119,80 783,49

W (O,78+1,4)*2*0,3*5 6,540

D 997 Přesun sutě 2 648,20

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

5 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,863 1 367,10 1 179,81

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

6 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 0,863 65,10 56,18

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t 0,863 22,27 191,82

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

8 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 12,082 9,67 116,83

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 0,863*14 12,082

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,863 1 278,75 1 103,56

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 0,67

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

10 K 998018002 vyrobu a sluzby rucni - bez uzm mechanizace t 0,006 111,60 0,67

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 197 479,68

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 591,32

24 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 8,000 238,06 1 904,48

25 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 2,000 343,42 686,84

         
 

Strana 55 z 325



 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

26 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

27 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 763 Konstrukce suché výstavby 103 836,39

11 K 763111713 ‘SDK příčka ukončení ve volném prostoru ] m \ 21,800 399,35 8 705,83

W (0,78+1,4)*2*5 21,800

12 K 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 21,800 147,51 3 215,72

13 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 21,800 48,90 1 066,02

14 M X‘sEéGGLMK083 STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GGL MK08 3068 kus 5,000 13 869,40 69 347,00

15 M XEOL'EDWMKWO LEMOVÁNÍ DO 120MM EDWMK08 0000 kus 5, 000 2 520,43 12 602,15

16 M VEL.BDXMK082 IZOLACNI RAM+PLIS. MANZETA BDX MK08 2000 kus 5,000 1 527,60 7 638,00

000 (zateplovaCI sada)

17 K 998763402 Presun hmot procentní pro sadrokartonove konstrukce % 1 025,747 1,23 1 261,67

v objektech v pres 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

18 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

19 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 8 411,76

28 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 4,000 40,99 163,96

krytiny pl do 0,2 m2

29 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 4,000 2 061,95 8 247,80

D 766 Konstrukce truhlářské 1 132,85

20 K 766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 5,000 226,57 1 132,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

21 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedeni do 50 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 279,78

22 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobna zakladni akrylatova m2 6,540 14,23 93,06

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

23 K 784221111 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 6,540 28,55 186,72

místnostech výšky do 3,80 m        

Strana 56 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 689,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 124 689,50 15,00% 18 703,43

Cena s DPH v CZK 143 392,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 57 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 689,50

HSV — Práce a dodávky HSV 99 255,63

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 212,77

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 770,53

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 19 892,17

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00
 

Strana 58 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

   

 

 

 

          
 

  

 

 

 

 

 

 

 

          

 

          

 

          

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupísu celkem 124 689,50

D HSV Práce a dodávky HSV 99 255,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' def“ pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Cíhelneho komínu

W Komín

W 5 5,000

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdíva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

W Komín

W 13,2 13,200

\ 3 \ K \341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000\ 422,17\ 5 066,04\

W Komin

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 \Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000\ 114,10\ 1 359,20\

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 212,77

5 K 612325422 Oprava vnítrní vapenocementove stukove omítky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W Oprava zdiva kolem sklepních oken

W 33*O,25 8,250

6 K 612821002 Sanacní omítka vvnítrních' ploch sten pro vlhke zdívo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W sanace vnitřního zdiva u vstupních dveří

W 2,96 2,960

7 K 622131101 33:21;an postrík VneJSICh sten nanaseny celoplosne m2 28,200 60,47 1 70525

W oprava zdiva - kominy

W 13,2 13,200

W oprava zdiva - vnější plášť (fasáda)

W +15 15,000

W Součet 28,200

8 K 522131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW? “neJĚ'ChÝmltaÚycÍ" pm“ m2 15,960 49,94 797,04
penetrace akrylát-Sílíkonova nanasena rucne sten

W podlep

W 13 13,000

W zdivo u vstupních dveří

W 2,96 2,960

W Součet 15,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 13,200 179,49 2 369,27

stěn

W komín

W 13,2 13,200

W Součet 13,200

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 622143004 nebo drevenych upevnenych vtlacením do podkladní m 33,000 30,88 1 019,04

vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

 

ostění sklepních oken

33 33,000

5232585052236, PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34, 650 26, 60 92 1, 69

ž
ž

 

11 M 59051476           
Strana 59 z 325



 

 

         

 

 

 

 

         

 

 

 

 

         

 

 

 

 

         

 

         

 

         

 

 

 

 

         

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 22,450 392,83 8 819,03

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W fasáda - podlep

W 13 13,000

W zidka

vv 9,45 9,450

W Součet 22,450

13 \ M j28376030 jdeska EPS grafitové fasádní/l=0,032 tl 20mm m2 13,650 44,25 604,01

W 13*1,05 'Přepočtené koeticientem množství 13,650

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

15 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm

W vnitřní ostění sklepních oken

W (0,3+0,9)*2*7*0,16+(O,3+0,6)*2*9*0,16 5,280

W stříška nad vstupem

W +3 3,000

W Součet 8,280

16 \ M ‘28375933 ldeska EPS 70 fasádní/l=0,039 tl 50mm m2 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočteně koeficientem množství 5,544

17 M 28376441 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 3, 150 213,53 672,62

povrch 300kPa tl 60mm

18 K 622252002 Montáž profil-u kontaktniho zatepleni ostatnich m 48,000 4501 2 160,48

stenovych, dilatacnich apod. lepenych do tmelu

W sklepní okna

W 33 33,000

W dilatace

W 15 15,000

W Součet 48,000

19 M 59051500 ;;gf/éš/Iatacn/ stenovy PVC s vyztuznou tkaninou pro m 15, 750 182, 56 2 875,32

W 15*1,05 'Přepočtené koeticientem množství 15,750

20 M 63127416 prof/l rohovy PVC 23x23mm s vyztuznou tkan/nou s m 34,650 25, 1 1 870, 06

100mm pro ETICS

21 K 622321101 vaÉŠÚoce'Úemovíom'Íka „hnfba Jednowswa "ezatrena m2 28,200 185,00 5 217,00
VneJSICh sten nanasena rucne

W oprava zdiva - kominy

W 13,2 13,200

W oprava zdiva - vnější plášť (fasáda)

W 15 15,000

W Součet 28,200

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

22 K 622532021 probarvená, vcetne penetrace podkladu hydrof|ln|, s m2 13,200 320,63 4 232,32

regulaC| vlhkost| na povrchu a se zvysenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

W komín

W 13,2 13,200

W Součet 13,200

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

23 K 632450124 Vyrovnavactcementovy potěr tl pres 40 do 50 mm ze m2 8,100 548,49 4 442,77

suchych smesi provedeny v pasu

W úprava zídky

W 3*0,3 0,900

W betonáž komínu

W +1 ,44*5 7,200

W Součet 8,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 770,53

24 K 953993326 Osazení bezpecnostni, orientacni nebo informacni kus 1,000 101,06 101,06

tabulky pr|vrtan|m na ZdIVO

25 M 95-1PR1 Dodavka cedulka smaltovana (oznacuym CIS/0 pop/sne ks 1, 000 612,00 612,00

nebo orientacni)

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

26 K 978015391 vápenocementově omítky stupně členitosti 1 a 2 v m2 15,000 69,03 1 035,45

rozsahu přes 80 do 100 %

27 K 962032631 Égggahnlk/zgiva komínoveho nad strechou z Clhel na MV m3 3,600 839,45 3 022,02

W bourání komínu

vv 3,6 3,600

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 880,40

Strana 60 z 325

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

         

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

28 K 941111121 200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40'000 5878 2 35120

m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

29 K 941111221 200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití m2 2 400’000 0’94 2 256'00

lešení k ceně -1121

W 40*60 2 400,000

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

30 K 941111821 200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40’000 35’71 1 428'40

m

31 K 944511111 Montaz ochranne sitelzavesene na konstrukm lesem m2 40,000 1572 628,80

z textilie z umelych vlaken

32 K 944511211 Montaz ochranne sitevPriplatek za první a kazdy da|s| m2 2 400,000 0,33 792,00

den pou2|t| site k cene -1111

33 K 944511811 Demontaz ochranne site zavesene na konstrukm leseni m2 40,000 10,60 424,00

z textilie z umelych vlaken

D 997 Přesun sutě 19 892,17

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

34 K 997013213 vodorovné do 50 rn svisle ručné pro budovy a haly t 6,623 1 367,10 9 054,30

výšky přes 9 do 12 m

35 K 997013501 00”.” S,“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 6,623 222,27 1 472,09
me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

36 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 92,722 9,67 896,62

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 6,623*14 92,722

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

37 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 6,623 1 278,75 8 469,16

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 12 933,87

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

38 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž ka 1,000 1 336,79 1 336,79

W zvonkové tablo

W 1 1,000

39 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

W zvonkové tablo

W 1 1,000

l 40 l K ‘11283140A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž \ ks \ 1,000 2 078,70 2 078,70

W zvonkové tablo

W 1 1,000

41 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

42 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

43 K 764111401 Krytina strechy rovne drazkovarllm ze sV|tku z Pz m2 7,200 99430 715896

plechu rs 500 mm sklonu do 30

W lemování komínu

W 1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

44 K 063303000 Prace ve, Vy§ka9thrace “a k°mmeCh '. Preem“ kpl 5,000 2 500,00 12 500,00
pomocne leseni, presuny hmot a materiálu

         

Strana 61 z 325

 
 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 793,48

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 87 793,48 15,00% 13 169,02

Cena s DPH v CZK 100 962,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 62 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 87 793,48

HSV — Práce a dodávky HSV 70 822,60

1 - Zemní práce 21 459,63

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 63 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 37 793,43

D HSV Práce a dodávky HSV 70 822,60

D 1 Zemní práce 21 459,63

] 1 l K 1113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m ] 2,000 54,27 108,54

W přístupový chodník

W 2 2,000

2 K 119002121 Prechodcvwallayka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodcvwallayka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 11000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 Bourani kCI vlhloulbenych vykopavkach ze zdiva 2 m3 4,600 4 531,40 20 844,44

betonu prokladaneho kamenem rucne

W stará drenáž vč. betonu ve výkopu

W 4,6 4,600

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

W přístupový chodník

W 2,25 2,250

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

W přístupový chodník

W 2,25 2,250

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikaC| pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

W přístupový chodník

W 2,25 2,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

W vnitřní stěny 1.PP

W 144,1 144,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

W přístupový chodník

W 2 2,000

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

W strop 1.PP

W 138,8 138,800

Strana 64 z 325

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 1 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” S,“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo 1 3,208 222,27 713,04
me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 1 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 3,208*14 44,912

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 1 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace 1 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

0 PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 l K l711 131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé ] m2 ] 96,000 20,53 1 970,88

W odstranéni původní nopové folie

W 96 96,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z 9S‘fet'en" “prava ,křbelove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

        
 

Strana 65 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 163,25

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 146 163,25 15,00% 21 924,49

Cena s DPH v CZK 168 087,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 66 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 163,25

HSV - Práce a dodávky HSV 3 444,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 209,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 117,79

997 - Přesun sutě 2 117,34

998 - Přesun hmot 0,56

PSV - Práce a dodávky PSV 142 718,28

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

763 - Konstrukce suché výstavby 60 034,42

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

766 - Konstrukce truhlářské 906,28

767 - Konstrukce zámečnické 20 538,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 279,78

 

Strana 67 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 146 163,25

D HSV Práce a dodávky HSV 3 444,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 209,28

I 1 I K I519991oo1 IZakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou I m2 I 12,000 17,44 209,28

W výměna střešních oken

W 4*3 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 117,79

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

2 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 8’000 50’20 401'60

W výměna střešních oken

W 2*4 8,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

3 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 30,000 2,98 89,40

výšky podlaží do 4 m

W výměna střešních oken

W 12*2,5 30,000

4 K 962084131 1Bgct)1|':11rrtri1pricek deskovych sadrovych typu rabicka tl do m2 5232 119,80 626,79

W výměna střešních oken

VV (O,78+1,4)*2*O,3*4 5,232

D 997 Přesun sutě 2 117,34

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

5 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,690 1 367,10 943,30

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

6 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 0,690 65,10 44,92

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t 0,690 22,27 153,37

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

8 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 9,660 9,67 93,41

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W O,69*14 9,660
 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,690 1 278,75 882,34

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

 

D 998 Přesun hmot 0,56
 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace          
 

10 K 998018002 vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy t 0’005 111’60 0’56

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 142 718,28

Strana 68 z 325



 

   

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

           
 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

\ 11 \ K \721174062.0SM \Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 \ m \ 12,000\ 238,06\ 2 856,72\

W propojeni odvětrání WC a koupelen

W 12 12,000

\ 12 \ K \721174063.0SM \Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 \ m \ 4,000\ 343,42\ 1 373,68\

W propojeni odvětrání WC a koupelen

vv 4 4,000

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

13 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

W pochozi chodnik - půda

W 30 30,000

14 M 60512130 hranol stavebni řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*0,24*0,06 0,432

D 763 Konstrukce suché výstavby 60 034,42

\ 15 \ K \763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru \ m \ 17,440 399,35 6 964,66

W (0,78+1,4)*2*4 17,440

16 K 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 17,440 147,51 2 572,57

17 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 17,440 48,90 852,82

18 M g1EL.GLLMK0810 STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GLL MK08 1061 kus 4,000 8 180,70 32 722,80

19 M XŽÉ'EDWMKMO LEMOVÁNÍ DO 120MM EDWMK08 0000 kus 4, 000 2 520,43 10 081, 72

20 M VEL.BDXMK082 IZOLACNI RAM+PLIS. MANZETA BDX MK08 2000 kus 4,000 1 527,60 6 11040

000 (zateplovaCI sada)

21 K 998763402 Presun hmot procentní pro sadrokártonove konstrukce % 593,050 1,23 729,45

v objektech v pres 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

22 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

23 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

24 K 765135001 Montaz stresních doplnku skladáne vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

25 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

W odvětrání na střeše

W 3 3,000

D 766 Konstrukce truhlářské 906,28

26 K 766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 4,000 226,57 906,28

D 767 Konstrukce zámečnické 20 538,00

27 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 4,000 5 134,50 20 538,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedení do 50 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 279,78

28 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobna zakladní akrylatova m2 6,540 14,23 93,06

v místnostech vysky do 3,80 m

W zapraveni po výměně střešních oken

W 6,54 6,540

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

29 K 784221111 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 6,540 28,55 186,72

místnostech výšky do 3,80 m          

Strana 69 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 711,57

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 1 711,57 15,00% 256,74

Cena s DPH v CZK 1 968,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 70 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 711,57

PSV - Práce a dodávky PSV 1 711,57

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 452,40

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

 

Strana 71 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 1 711,57

D PSV Práce a dodávky PSV 1 711,57

D D2 721: Vnitřní kanalizace 452,40

] 1 l K ‘56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

2 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

3 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

4 K 722220231 PřŠĚthkčÍ 0in PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovým kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

5 K 725514802 gierszTtáž ohřívač prutokový plynový do 16 litru za soubor 1,000 145,07 145,07

         
 

Strana 72 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 400,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 3 400,00 15,00% 510,00

Cena s DPH v CZK 3 910,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 73 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 3 400,00

D2 - 111: Komín 3 400,00

 

Strana 74 z 325



 

 

SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 3 400,00

D D2 111: Komin 3 400,00

1 K 1 Ukončovací díl komínu kus 1,000 1 900,00 1 900,00

2 K 2 Montážní prace kus 1,000 1 500,00 1 500,00

       
 

Strana 75 z 325

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 235,61

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 2 235,61 15,00% 335,34

Cena s DPH v CZK 2 570,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 76 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 235,61

PSV - Práce a dodávky PSV 2 235,61

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

 

Strana 77 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 2 235,61

D PSV Práce a dodávky PSV 2 235,61

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 PřŠĚthkčÍ 0in PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovým kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

7 K 725514802 Demontaz ohrivac prutokovy plynovy do 16 litru za soubor 1,000 145,07 145,07   minutu     
 

Strana 78 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 556,75

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 17 556,75 15,00% 2 633,51

Cena s DPH v CZK 20 190,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 79 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 556,75

PSV - Práce a dodávky PSV 14 358,75

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 815,40

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 060,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

M - Práce a dodávky M 3 198,00

21-M - Elektromontáže 3 198,00

 

Strana 80 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

          
 

          

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 17 556,75

D PSV Práce a dodávky PSV 14 358,75

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 815,40

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 16,000 101,37 1 621,92

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723231162 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ 42 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zav1t tezka rada

12 K 723239101 Montaz armatur plynovodnich se dvema zavrty G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

13 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

14 K 723999999 Hadice ke sporáku 1 m ks 1,000 934,80 934,80

15 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

16 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

17 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 060,00

18 K 733223102 PO,"uP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 12,000 333,00 3 996,00
mekkym palenim 21 15/1

19 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 8,000 383,00 3 064,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

20 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

21 K 734211127 Ventil zav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles

D M Práce a dodávky M 3 198,00

Strana 81 z 325

 

 

 
 



 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 21-M Elektromontáže 3 198,00

22 \ K ‘M21-1 Dodavka a montaz kabelove trasy zasuvkoveho okruhu soubor 1,000\ 3 198,00‘ 3 198,00

pro plynový kotel
   

Strana 82 z 325

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 744,97

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 144 744,97 15,00% 21 711,75

Cena s DPH v CZK 166 456,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 83 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 744,97

HSV - Práce a dodávky HSV 119 311,10

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 293,14

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 093,66

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 3 544,14

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00
 

Strana 84 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 144 744,97

0 HSV Práce a dodávky HSV 119 311,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' de„Ska pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho c1helneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 293,14

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove om|tky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*0,25 8,250

6 K 612821002 Sanacni omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 33:21;an postrlk vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 3200 60,47 2 007,60

W 13,2+20 33,200

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 24,460 49,94 1 221,53
penetrace akrylat-snikonova nanasena rucne sten

W 16+5,5+2,96 24,460

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 18,700 179,49 3 356,46

stěn

W 5,5+13,2 18,700

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zac1sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovam PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 25,450 392,83 9 997,52

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W 16+9,45 25,450

\ 13 \ M \28376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 16,800 44,25 743,40

W 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

15 K 6221111.A Dodávka a montaz hnlzdlste pro ptactvo, prulezne, do ks 6,000 5 560,00 33 360,00

zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky

 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

16 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm          
 

VV (O,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3 8,280

\ 17 \ M \28375933 \deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

 

 

Strana 85 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

5,28*1,05 'Přepočteně koeficientem množství 5,544
 

18 28376441

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm

m2 3,150 213,53 672,62

 

19 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

20 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeticientem množství 15,750
 

21 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

22 622321101

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 33,200 185,00 6142,00

 

 23   
622532021

 
Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn  
m2

 
18,700

 
320,63

 
5 995,78

 

63

5,5+13,2

Podlahy a podlahové konstrukce

18,700

4 442,77
  24   632450124  Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu  m2  8,100  548,49  4 442,77

 

9

3*0,3+1,44*5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8,100

2 093,66
 

25 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtáním na zdivo

kus 1,000 101,06 101,06

 

26 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

  27   978015391  Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

vápenocementově omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 %  m2  20,000  69,03  1 380,60

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

28 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

29 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

30 941111821

Demontáž lešení řadového trubkověho lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

31 944511111

Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

32 944511211
Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

 

33 944511811

Demontáž ochranné sítě zavěšeně na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 10,60 424,00

 

997 Přesun sutě 3 544,14
 

34 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 9 do 12 m

1,180 1367,10 1613,18

 

35 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

1,180 222,27 262,28

 

36 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

16,520 9,67 159,75

 

1,18*14 16,520
  37   997013631  Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovně) směsněho stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   1,180  1 278,75  1 508,93

 

PSV Práce a dodávky PSV

Strana 86 z 325

12 933,87

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

38 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

39 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

40 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

41 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

42 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

43 K 764111401 Krytrna strechy rovné drazkovarlrm ze svrtku 2 P2 m2 7200 994,30 7158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

W 1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

44 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na komrnech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

     

Strana 87 z 325

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 231,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 93 231,16 15,00% 13 984,67

Cena s DPH v CZK 107 215,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 88 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 93 231,16

HSV — Práce a dodávky HSV 76 260,28

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 89 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 93 231,16

D HSV Práce a dodávky HSV 76 260,28

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikaC| pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 90 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 91 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 766,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 766,80 15,00% 13 765,02

Cena s DPH v CZK 105 531,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 92 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 766,80

PSV — Práce a dodávky PSV 91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

 

Strana 93 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 91 766,80

D PSV Práce a dodévky PSV 91 766,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizačnívétrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

9 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedeni do 50 m        

Strana 94 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 740,84

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 13 740,84 15,00% 2 061 ,13

Cena s DPH v CZK 15 801,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 95 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 740,84

PSV - Práce a dodávky PSV 13 740,84

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 714,03

D5 - 725: Zařizovací předměty 378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 660,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 96 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

  

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 13 740,34

D PSV Práce a dodávky PSV 13 740,84

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zawtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 714,03

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 15000 10137 1 520,55

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723231162 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ 42 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zaV|t tezka rada

12 K 723239101 Montaz armatur plynovodnich se dvema zavrty G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

13 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

14 K 723999999 Hadice ke sporáku 1 m ks 1,000 934,80 934,80

15 K 998723102 defg%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

16 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

17 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 2,000 116,54 233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 660,00

18 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 20,000 333,00 6 660,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

19 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

20 K 734211127 Ventil zawtovy odvzdusnovaC| G 1/2 PN 14 do 120 C kus 2000 264,06 528,12   automatický se zpětnou klapkou otopných těles      
Strana 97 z 325

 

 

 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 598,79

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 11 598,79 15,00% 1 739,82

Cena s DPH v CZK 13 338,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 98 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 598,79

PSV - Práce a dodávky PSV 11 598,79

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 037,98

D5 - 725: Zařizovací předměty 378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 194,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 99 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

  

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 11 598,79

D PSV Práce a dodávky PSV 11 598,79

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zawtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 037,98

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zaV|tove svarovane do DN m 11,000 101,37 1 115,07

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 2,000 116,54 233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 194,00

15 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 14,000 333,00 4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

16 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 4,000 383,00 1 532,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

17 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

18 K 734211127 Ventil zawtovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 100 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 235,36

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 21 235,36 15,00% 3 185,30

Cena s DPH v CZK 24 420,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 101 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 235,36

PSV — Práce a dodávky PSV 17 079,36

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 1 297,29

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 801,70

D5 - 725: Zařizovací předměty 378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 590,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

M - Práce a dodávky M 4 156,00

21-M - Elektromontáže 4 156,00

 

Strana 102 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 21 235,36

D PSV Práce a dodávky PSV 17 079,36

D D2 721: Vnitřní kanalizace 1 297,29

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

4 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 1,000 320,85 320,85

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

5 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

6 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

7 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zawtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 801,70

8 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 6,000 101,37 608,22

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723231162 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ 42 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zaV|t tezka rada

13 K 723239101 Montaz armatur plynovodnich se dvema zavrty G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

14 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

15 K 723999999 Hadice ke sporáku 1 m ks 1,000 934,80 934,80

16 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

17 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

18 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 2,000 116,54 233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 590,00

19 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 18,000 333,00 5 994,00
mekkym palenim 21 15/1

20 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 12,000 383,00 4 595,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

21 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

22 K 734211127 Ventil zawtovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 103 z 325

 

 

 



 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

D M Práce a dodávky M 4 156,00

4 156,00

soubor 1,000 4 156,00 4 156,00

D 21-M Elektromontáže

Dodávka a montáž kabelové trasy zásuvkového okruhu

pro plynový kotel

 

23 K M21-1

       
 

Strana 104 z 325

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 3 000,00 15,00% 450,00

Cena s DPH v CZK 3 450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 105 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 3 000,00

D2 — 111: Komín 1 500,00

D3 - 112: Servis kotle 1 500,00

 

Strana 106 z 325



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 3 000,00

D D2 111: Komin 1 500,00

1 1 1 K 12 \Montážní prace \ kus \ 1,0001 1 500,001 1 500,001

D D3 112: Servis kotle 1 500,00

\ 2 1 K 111 1Servis kotle Protherm Panter \ kus \ 1,0001 1 500,001 1 500,001
 

Strana 107 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 381,98

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 133 381,98 15,00% 20 007,30

Cena s DPH v CZK 153 389,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 108 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 381,98

HSV - Práce a dodávky HSV 107 948,11

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 440,12

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 826,68

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 23 301,15

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00
 

Strana 109 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

         
 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 133 331,93

o HSV Práce a dodávky HSV 107 948,11

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' def“ pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Cihelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 440,12

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omitky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*O,25 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrlk vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 3200 60,47 2 007,60

W 13,2+2O 33,200

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 15,960 49,94 797,04
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne sten

W 13+2,96 15,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 13,200 179,49 2 369,27

stěn

W 13,2 13,200

W Součet 13,200

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 622143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Řdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 22,450 392,83 8 819,03

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W 13+9,45 22,450

\ 13 \ M \28376030 \deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 13, 650 44,25 604,01

W 13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,650

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

15 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm

W (O,3+0,9)*2*7*0,16+(O,3+0,6)*2*9*O,16+3 8,280

\ 16 \ M \28375933 deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544

Strana 110 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

17 28376441

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm

m2 3,150 213,53 672,62

 

18 622252002

Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

19 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750
 

20 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

21 622321101
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 33,200 185,00 6142,00

 

 22   
622532021

 
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn  
m2

 
13,200

 
320,63

 
4 232,32

 

2
2

63

13,2

Součet

Podlahy a podlahové konstrukce

13,200

13,200

4 442,77
 

 

23

 

X

 

632450124

 

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu
 

m2

 

8,100

 

548,49

 

4 442,77

 

9

3*0,3+1,44*5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8,100

8 826,68
 

24 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtáním na zdivo

kus 1,000 101,06 101,06

 

25 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

 

26 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV

nebo MVC

m3 3,600 839,45 3 022,02

 

27 966080103

Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek

tl přes 60 do 120 mm

m2 60,000 61,85 3711,00

 

28 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

vápenocementově omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 %

m2 20,000 69,03 1 380,60

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

29 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

30 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

31 941111821

Demontáž lešení řadového trubkověho lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

32 944511111

Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

33 944511211
Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

  34   944511811  Demontáž ochranné sítě zavěšeně na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken  m2  40,000  10,60  424,00

 

997 Přesun sutě 23 301,15
 

35 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 rn svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 9 do 12 m

7,758 1367,10 10 605,96

 

36 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7,758 222,27 1 724,37

  37   997013509  Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   108,612  9,67  1 050,28

 

7,758*14

Strana 111 z 325

108,612

 
 

 
 



 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

38 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 7,758 1 278,75 9 920,54

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 12 933,87

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 5 774,91

39 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

40 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

41 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

42 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

43 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

44 K 764111401 Krytina strechy rovne drazkovarllm ze sV|tku z Pz m2 7,200 994,30 7 158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

45 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na kominech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

    
 

Strana 112 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 793,48

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 87 793,48 15,00% 13 169,02

Cena s DPH v CZK 100 962,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 113 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 87 793,48

HSV — Práce a dodávky HSV 70 822,60

1 - Zemní práce 21 459,63

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 114 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 37 793,43

D HSV Práce a dodávky HSV 70 822,60

D 1 Zemní práce 21 459,63

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 4,600 4 531,40 20 844,44
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunika0| pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 115 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 116 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 497,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 81 497,80 15,00% 12 224,67

Cena s DPH v CZK 93 722,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 117 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 497,80

PSV — Práce a dodávky PSV 81 497,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 20 538,00

 

Strana 118 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 31 49730

D PSV Práce a dodévky PSV 81 497,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizačnívétrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0, 432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 20 538,00

9 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 4,000 5 134,50 20 538,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedeni do 50 m        

Strana 119 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 507,61

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 21 507,61 15,00% 3 226,14

Cena s DPH v CZK 24 733,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 120 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 507,61

PSV - Práce a dodávky PSV 21 507,61

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 460,42

D5 - 725: Zařizovací předměty 768,53

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 290,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 121 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 21 507,61

D PSV Práce a dodávky PSV 21 507,61

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ 0in PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zavrtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 460,42

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 2500 101,37 2 280,83

8 K 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m 2,000 313,77 627,54

9 K 723181013 Ěptrubi medene polotvrde spotovane lisovanim DN 20 m 7500 470,25 3 526,88

10 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

11 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 7,500 26,97 202,28

12 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

13 K 723260801 Demontaz plynomeru G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. kus 1,000 170,33 170,33

prutok do 16 m3/hod.

14 K 723261912 Montaz plynomeru G2, G4 max1maln| prutok 6 kus 1,000 110,02 110,02

m3/hod.

15 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

D D5 725: Zařizovací předměty 768,53

16 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

17 K 725610810 Demontáž sporáků plynových soubor 1,000 105,95 105,95

18 K 725610911 Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace kus 1,000 167,89 167,89

19 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 290,00

20 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 24,000 333,00 7 992,00
mekkym palenim 21 15/1

21 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 6,000 383,00 2 298,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

22 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly        

Strana 122 z 325

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 
23K

  

734211127

 

Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C

automatický se zpětnou klapkou otopných těles

 

kus

 

2,000

 

264,06

 

528,12

 

Strana 123 z 325

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 996,34

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 10 996,34 15,00% 1 649,45

Cena s DPH v CZK 12 645,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 124 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 996,34

PSV - Práce a dodávky PSV 10 996,34

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 516,99

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 996,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 125 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 10 996,34

D PSV Práce a dodávky PSV 10 996,34

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zavrtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 516,99

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 13000 10137 1 317,81

8 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spotovane lisovanim DN 20 m 2000 470,25 940,50

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723231162 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ 42 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zavrt tezka rada

13 K 723239101 Montaz armatur plynovodnich se dvema zavrty G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

14 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

15 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

16 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

17 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 996,00

18 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 12,000 333,00 3 996,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

19 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

20 K 734211127 Ventil zawtovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 126 z 325

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 3 000,00 15,00% 450,00

Cena s DPH v CZK 3 450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 127 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 3 000,00

D2 —111:Komín 1 500,00

D3 — 112: Servis kotle 1 500,00

 

Strana 128 z 325



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 3 000,00

D D2 111: Komin 1 500,00

1 1 1 K 12 \Montážní prace \ kus \ 1,0001 1 500,001 1 500,001

D D3 112: Servis kotle 1 500,00

\ 2 1 K 111.1 1Servis kotle Brótje Sč. 17106577 \ kus \ 1,0001 1 500,001 1 500,001
 

Strana 129 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 095,20

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 19 095,20 15,00% 2 864,28

Cena s DPH v CZK 21 959,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 130 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 095,20

PSV - Práce a dodávky PSV 19 095,20

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 1 202,19

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 969,18

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 416,92

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 131 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 19 095,20

D PSV Práce a dodávky PSV 19 095,20

D D2 721: Vnitřní kanalizace 1 202,19

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 225,75 451,50

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ 0in PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 969,18

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zav1tove svarovane do DN m 12000 10137 1 216,44

8 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spoiovane lisovanim DN 20 m 2000 470,25 940,50

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 416,92

15 K 733191913 Zaslepeni potrubí oceloveho zav1toveho zavarenim a kus 1,000 117,36 117,36

skovanim DN 15

16 K 733191914 Zaslepení potrubí ocelového záv1tověho zavařením a kus 1,000 126,32 126,32

skovanim DN 20

17 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 16,000 333,00 5 328,00
mekkym palenim 21 15/1

18 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 17,000 383,00 6 511,00
mekkym palenim 21 18/1

19 K 998733202 Presun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech % 121,100 2,76 334,24

v do 12 m

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

20 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

21 K 734211127 Ventil zav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 1400 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 132 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 856,85

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 143 856,85 15,00% 21 578,53

Cena s DPH v CZK 165 435,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 133 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 143 856,85

HSV - Práce a dodávky HSV 118 422,98

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 77 267,82

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 371,86

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 4 403,14

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00

 

Strana 134 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

         
 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
143 856,85

0 HSV Práce a dodávky HSV 118 422,98

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' de„Ska pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Cíhelneho komínu

2 K 319201321 ším/Sam nerovneho povrchu zdíva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 77 267,82

5 K 612325422 Oprava vnítrní vapenocementove stukove omítky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*025 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vvnítrních' ploch sten pro vlhke ZdIVO, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrík vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 3200 60,47 2 007,60

W 13,2+20 33,200

8 K 622131121 Pedk'adn' a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 18,960 49,94 946,86
penetrace akrylát-Sílíkonova nanasena rucne sten

W 16+2,96 18,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 13,200 179,49 2 369,27

stěn

W 132 13,200

W Součet 13,200

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 622143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Řdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo príbítím zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

ostení ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktního zateplení vnejsích-sten lepením m2 25,450 392,83 9 997,52

polystyrenovych desek do betonu a zdíva tl do 40 mm

W 16+9,45 25,450

\ 13 \ M \28376030 \deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 16,800 44,25 743,40

W 16*1,05 'Přepočtené koefícientem množství 16,800

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

15 K 6221111.A DedaVka, a Tomaz hn'řd'Ste pr‘.’ ptaCtVO'PrU'ezne' do ks 6,000 5 560,00 33 360,00
zateplení, vc. zapravení do perlínky a omítky

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

16 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm

W (0,3+0,9)*2*7*0,16+(O,3+0,6)*2*9*0,16+3 8,280

Strana 135 z 325



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

         

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 l M ‘28375933 deska EPS 70 fasádní/l=0,039 tl 50mm \ m2 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544

18 M 28376441 deska zpolystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 3,150 213,53 672,62

povrch 300kPa tl 60mm

19 K 622252002 Montaz profil-u kontaktniho zatepleni ostatnich m 48,000 4501 2 160,48

stenovych, dilatacnich apod. lepenych do tmelu

20 M 59051500 ;;gf/éŠ/Iatacn/ stanovy PVC s vyztuznou tkaninou pro m 15, 750 182, 56 2 875,32

W 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

21 M 63127416 prof/l rohovy PVC 23x23mm s vyztuznou ikan/nou s m 34,650 2511 870,06

100mm pro ETICS

22 K 622321101 V8??V°Ce'7,‘ent°"?,°m',tka „hnfba Jednowswa "ezatrena m2 33,200 185,00 6 142,00
VneJSICh sten nanasena rucne

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

23 K 622532021 probarvená, vcetne penetrace podkladu hydrof|ln|, s m2 13,200 320,63 4 232,32

regulaC| vlhkost| na povrchu a se zvysenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

W 13,2 13,200

W Součet 13,200

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

24 K 632450124 Vyrovnavacřcementovy poter tl pres 40 do 50 mm ze m2 8,100 548,49 4 442,77

suchych sme5| provedeny v pasu

vv 3*0,3+1,44*5 8,100

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 3 371,86

25 K 953993326 Osazení bezpecnostni, orientacni nebo informacni kus 1,000 101,06 101,06

tabulky pr|vrtan|m na ZleO

26 M 95-1PR1 Dodavka cedylka smaltovaná (oznacuym crs/o pop/sne ks 1, 000 612,00 612,00

nebo orientacni)

27 K 966080101 Bourani kontaktniho zatepleni z polystyrenovych desek m2 2,000 58,10 1 278,20

tl do 60 mm

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

28 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v m2 20,000 69,03 1 380,60

rozsahu přes 80 do 100 %

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 880,40

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

29 K 941111121 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40’000 58’78 2 35120

m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

30 K 941111221 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití m2 2 400900 0'94 2 256“

lešení k ceně -1121

W 40*60 2 400,000

Demontáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

31 K 941111821 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40’000 35’71 1 428'40

m

32 K 944511111 Montaz ochranne sitelzavesene na konstrukm leseni m2 40,000 1572 628,80

z textilie z umelych vlaken

33 K 944511211 Montaz ochranne sitevPriplatek za první a kazdy dalsi m2 2 400,000 0,33 792,00

den pouzm site k cene -1111

34 K 944511811 Demontaz ochranne site zavesene na konstrukm leseni m2 40,000 10,60 424,00

z textilie z umelych vlaken

D 997 Přesun sutě 4 403,14

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

35 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 1,466 1 367,10 2 004,17

výšky přes 9 do 12 m

36 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 1,466 222,27 325,85
me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

37 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 20,524 9,67 198,47

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 1,466*14 20,524

Strana 136 z 325

 
 

 

 



 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

38 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 1,466 1 278,75 1 874,65

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 12 933,87

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 5 774,91

39 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

40 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

41 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

42 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

43 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

44 K 764111401 Krytina strechy rovne drazkovarllm ze sV|tku z Pz m2 7200 994,30 7 158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

45 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na kominech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

    
 

Strana 137 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 231,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 93 231,16 15,00% 13 984,67

Cena s DPH v CZK 107 215,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 138 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 93 231,16

HSV — Práce a dodávky HSV 76 260,28

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 139 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 93 231,16

D HSV Práce a dodávky HSV 76 260,28

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikaC| pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 140 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 141 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 766,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 766,80 15,00% 13 765,02

Cena s DPH v CZK 105 531,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 142 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O8 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 766,80

PSV — Práce a dodávky PSV 91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

 

Strana 143 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O8 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 91 766,80

D PSV Práce a dodévky PSV 91 766,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizačnívétrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0, 432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

9 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedeni do 50 m        

Strana 144 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 400,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 3 400,00 15,00% 510,00

Cena s DPH v CZK 3 910,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 145 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 3 400,00

D2 -111: Komin 1 900,00

D3 — 112: Servis kotle 1 500,00

 

Strana 146 z 325



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 3 400,00

D D2 111: Komín 1 900,00

\ 1 \ K \2 \Montážní prace \ kus \ 1,000\ 1 900,00\ 1 900,00\

D D3 112: Servis kotle 1 500,00

\ 2 \ K \11 \Servis kotle Brótje St“: 18091369 \ kus \ 1,000\ 1 500,00\ 1 500,00\
 

Strana 147 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 900,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 4 900,00 15,00% 735,00

Cena s DPH v CZK 5 635,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 148 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 4 900,00

D2 —111:Komín 3 400,00

D3 — 112: Servis kotle 1 500,00

 

Strana 149 z 325



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

         
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 4 900,00

D D2 111: Komín 3 400,00

1 K 1 Ukončovací díl komínu kus 1,000 1 900,00 1 900,00

2 K 2 Montážní prace kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D D3 112: Servis kotle 1 500,00

] 3 \ K ‘11 Servis kotle Brótje St“: 18091374 včetně doprava kus 1,000 1 500,00 1 500,00
 

Strana 150 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 900,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 4 900,00 15,00% 735,00

Cena s DPH v CZK 5 635,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 151 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 4 900,00

D2 —111:Komín 3 400,00

D3 — 112: Servis kotle 1 500,00

 

Strana 152 z 325



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

         
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 4 900,00

D D2 111: Komín 3 400,00

1 K 1 Ukončovací díl komínu kus 1,000 1 900,00 1 900,00

2 K 2 Montážní prace kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D D3 112: Servis kotle 1 500,00

] 3 \ K ‘11 Servis kotle Brótje Protherm kus 1,000 15oo,oo 15oo,oo
 

Strana 153 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 443,01

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 9 443,01 15,00% 1 416,45

Cena s DPH v CZK 10 859,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 154 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 443,01

PSV — Práce a dodávky PSV 9 443,01

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 646,20

D5 - 725: Zařizovací předměty 378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 430,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 155 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 9 443,01

D PSV Práce a dodávky PSV 9 443,01

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

5 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zawtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 646,20

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zaV|tove svarovane do DN m 17,000 101,37 1 723,29

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 2,000 116,54 233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 43000

15 K 733223102 PO,"uP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 8,000 333,00 2 664,00
mekkym palenim 21 15/1

15 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2,000 383,00 766,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

17 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

18 K 734211127 Ventil zawtovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 156 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 849,68

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 134 849,68 15,00% 20 227,45

Cena s DPH v CZK 155 077,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 157 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O9 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 849,68

HSV — Práce a dodávky HSV 109 415,81

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 907,82

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 826,68

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 23 301,15

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00
 

Strana 158 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

O9 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

          
 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 134 849,68

o HSV Práce a dodávky HSV 109 415,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' de„Ska pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Clhelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zd|va tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 907,82

5 K 612325422 Oprava vn|trn| vapenocementove stukove om|tky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*O,25 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vvnltrnrch' ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrlk vnejsrch sten nanaseny celoplosne m2 3200 60,47 2 007,60

W 13,2+20 33,200

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 18,960 49,94 946,86
penetrace akrylát-Slllkonova nanasena rucne sten

W 16+2,96 18,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 13,200 179,49 2 369,27

stěn

W 13,2 13,200

W Součet 13,200

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 622143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Řdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zaC|sťovaC|ch samolep|crch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

W 33 33,000

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktmho zateplem vnejsrch-sten lepemm m2 25,450 392,83 9 997,52

polystyrenovych desek do betonu a zd|va tl do 40 mm

W 16+9,45 25,450

\ 13 \ M \28376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 16,800 44,25 743,40

W 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

15 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm

VV (0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16 5,280

W +3 3,000

W Součet 8,280

Strana 159 z 325



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 l M ‘28375933 deska EPS 70 fasádní/l=0,039 tl 50mm \ m2 5,544 86,39 478,95

W 5,28 5,280

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544

17 M 28376441 deska zpo/ystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 3,150 213,53 672,62

povrch 300kPa tl 60mm

W 3,15 3,150

18 K 622252002 Montaz profil-u kontaktního zateplení ostatních m 48,000 4501 2 160,48

stenovych, dilatacních apod. lepenych do tmelu

19 M 59051500 ;;gfíéŠ/Iatacní stanovy PVC s vyztuznou tkaninou pro m 15, 750 182, 56 2 875,32

W 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

20 M 63127416 prof/l rohovy PVC 23x23mm s vyztuznou ikan/nou s m 34,650 2511 870,06

100mm pro ETICS

21 K 622321101 V835V°C6Tentovi°m',tka „hnfba Jednowswa "ezatrena m2 33,200 185,00 6 142,00
VneJSICh sten nanasena rucne

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

22 K 622532021 probarvená, vcetne penetrace podkladu hydrofílní, s m2 13,200 320,63 4 232,32

regulaC| vlhkostí na povrchu a se zvysenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

W 13,2 13,200

W Součet 13,200

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

23 K 632450124 Vyrovnavackcementovy potěr tl pres 40 do 50 mm ze m2 8,100 548,49 4 442,77

suchych sme5| provedeny v pasu

vv 3*0,3+1,44*5 8,100

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 8 826,68

24 K 953993326 Osazení bezpecnostni, orientacni nebo informacní kus 1,000 101,06 101,06

tabulky prívrtaním na ZdIVO

25 M 95-1PR1 Dodavka cedylka smaltovana (oznacuyrm CIS/0 pop/sne ks 1, 000 612,00 612,00

nebo orientacni)

26 K 962032631 Bouraní zdiva komínoveho nad strechou z Cíhel na MV m3 3,600 839,45 3 022,02

nebo MVC

27 K 966080103 Bouraní kontaktního zateplení z polystyrenovych desek m2 60,000 61,85 3 711,00

tl pres 60 do 120 mm

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

28 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v m2 20,000 69,03 1 380,60

rozsahu přes 80 do 100 %

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 880,40

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

29 K 941111121 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40'000 5878 2 35120

m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

30 K 941111221 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití m2 2 400'000 0'94 2 256“

lešení k ceně -1121

W 40*60 2 400,000

Demontáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

31 K 941111821 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40'00° 3571 1 428'40

m

32 K 944511111 Montaz ochranne sítelzavesene na konstrukm leseni m2 40,000 1572 628,80

z textilie z umelych vlaken

33 K 944511211 Montaz ochranne sítevPríplatek za první a kazdy dalsí m2 2 400,000 0,33 792,00

den pouzm síte k cene -1111

34 K 944511811 Demontaz ochranne síte zavesene na konstrukm leseni m2 40,000 10,60 424,00

z textilie z umelych vlaken

D 997 Přesun sutě 23 301,15

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

35 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 7,758 1 367,10 10 605,96

výšky přes 9 do 12 m

36 K 997013501 00”.” S,“ a VyboufanYCh hmm ",a Skladk” nebo t 7,758 222,27 1 724,37
me2|skladku se slozením, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

37 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 108,612 9,67 1 050,28  ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km      
Strana 160 z 325

 

 



 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv 7,758*14 108,612

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

38 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 7,758 1 278,75 9 920,54

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 12 933,87

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 5 774,91

39 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

40 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

41 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

42 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

43 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

44 K 764111401 Krytina strechy rovne drazkovarllm ze sV|tku 2 P2 m2 7200 994,30 7158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

vv 1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

45 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na kominech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

    
 

Strana 161 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 246,62

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 88 246,62 15,00% 13 236,99

Cena s DPH v CZK 101 483,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 162 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 88 246,62

HSV - Práce a dodávky HSV 71 275,74

1 - Zemní práce 21 91277

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191 „79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 163 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

O9 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 33 246,62

D HSV Práce a dodávky HSV 71 275,74

D 1 Zemní práce 21 912,77

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 4,700 4 531,40 21 297,58
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikac1 pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 164 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 165 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 766,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 766,80 15,00% 13 765,02

Cena s DPH v CZK 105 531,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 166 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 766,80

PSV — Práce a dodávky PSV 91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

 

Strana 167 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 91 766,80

D PSV Práce a dodévky PSV 91 766,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizačnívétrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*0,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

9 K 767881151 Mon?“ “Stave.” ,(Stredovř'ÍthW'dŠ"C') V zaChymem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00
systemu poddajneho kotV|C|ho vedeni do 50 m        

Strana 168 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 137,27

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 12 137,27 15,00% 1 820,59

Cena s DPH v CZK 13 957,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 169 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 137,27

PSV - Práce a dodávky PSV 12 137,27

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 443,46

D5 - 725: Zařizovací předměty 378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 327,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 170 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O9 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 12 137,27

D PSV Práce a dodávky PSV 12 137,27

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zawtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 443,46

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zaV|tove svarovane do DN m 15000 10137 1 520,55

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 2,000 116,54 233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 327,00

15 K 733223102 PO,"uP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 19,000 333,00 6 327,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

16 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

17 K 734211127 Ventil zawtovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 171 z 325

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 592,81

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 6 592,81 15,00% 988,92

Cena s DPH v CZK 7 581,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 172 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 592,81

PSV — Práce a dodávky PSV 6 592,81

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 443,46

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 666,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 173 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 6 592,81

D PSV Práce a dodávky PSV 6 592,81

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zawtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 443,46

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zaV|tove svarovane do DN m 15000 10137 1 520,55

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 666,00

15 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2,000 333,00 666,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

16 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

17 K 734211127 Ventil zawtovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 174 z 325

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 235,61

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 2 235,61 15,00% 335,34

Cena s DPH v CZK 2 570,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 175 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 235,61

PSV - Práce a dodávky PSV 2 235,61

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

 

Strana 176 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O9 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 2 235,61

D PSV Práce a dodávky PSV 2 235,61

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 PřŠĚthkčÍ 0in PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovým kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

7 K 725514802 Demontaz ohrivac prutokovy plynovy do 16 litru za soubor 1,000 145,07 145,07   minutu     
 

Strana 177 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 091,75

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 11 091,75 15,00% 1 663,76

Cena s DPH v CZK 12 755,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 178 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 091,75

PSV - Práce a dodávky PSV 11 091 ,75

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 1 297,29

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 342,09

D5 - 725: Zařizovací předměty 378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 062,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 179 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O9 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 11 091,75

D PSV Práce a dodávky PSV 11 091 ,75

D D2 721: Vnitřní kanalizace 1 297,29

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

4 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 1,000 320,85 320,85

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

5 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

6 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

7 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zavrtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 342,09

8 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 14,000 101,37 1 419,18

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

13 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

14 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

15 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 2,000 116,54 233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 062,00

16 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 6,000 333,00 1 998,00
mekkym palenim 21 15/1

17 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 8,000 383,00 3 064,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

18 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

19 K 734211127 Ventil zav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 1400 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 180 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 255,05

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 190 255,05 15,00% 28 538,26

Cena s DPH v CZK 218 793,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 181 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 190 255,05

HSV - Práce a dodávky HSV 164 821,18

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 90 772,94

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 257,48

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 31 410,60

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00

 

Strana 182 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

         
 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 190 255,05

0 HSV Práce a dodávky HSV 164 821,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' def“ pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Cihelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 90 772,94

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omítky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*025 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke ZdIVO, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrík vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 93,200 60,47 5 635,80

W 13,2+80 93,200

8 K 622131121 Pedk'adn' a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 16,460 49,94 822,01
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne sten

W 13,5+2,96 16,460

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 13,200 179,49 2 369,27

stěn

W 132 13,200

W Součet 13,200

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 622143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Řdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo príbítím zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

ostení ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktního zateplení vnejsích-sten lepením m2 22,950 392,83 9 015,45

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W 13,5+9,45 22,950

\ 13 \ M \28376030 \deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 14,175 44,25 627,24

W 13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,175

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

15 K 6221111.A DedaVka, a Tomaz hn'řd'Ste pr‘.’ ptaCtVO'PrU'ezne' do ks 6,000 5 560,00 33 360,00
zateplení, vc. zapravení do perlínky a omítky

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

16 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm

W (0,3+0,9)*2*7*0,16+(O,3+0,6)*2*9*O,16+3 8,280

Strana 183 z 325



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

         

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 l M 128375933 deska EPS 70 fasádní/l=0,039 tl 50mm \ m2 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544

18 M 28376441 deska zpolystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 3,150 213,53 672,62

povrch 300kPa tl 60mm

19 K 622252002 Montaz profil-u kontaktniho zatepleni ostatnich m 48,000 4501 2 160,48

stenovych, dilatacnich apod. lepenych do tmelu

20 M 59051500 ;;gf/éŠ/Iatacn/ stanovy PVC s vyztuznou tkaninou pro m 15, 750 182, 56 2 875,32

W 15*1,05 'Přepočtené koeňcientem množství 15,750

21 M 63127416 prof/l rohovy PVC 23x23mm s vyztuznou ikan/nou s m 34,650 2511 870,06

100mm pro ETICS

22 K 622321101 vaÉŠÚoce'Úemovíom'Íka „hnfba Jednowswa "ezatrena m2 93,200 185,00 17 242,00
vnejsich sten nanasena rucne

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

23 K 622532021 probarvená, vcetne penetrace podkladu hydrof|ln|, s m2 13,200 320,63 4 232,32

regulaC| vlhkost| na povrchu a se zvysenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

W 13,2 13,200

W Součet 13,200

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

24 K 632450124 Vyrovnavacřcementovy poter tl pres 40 do 50 mm ze m2 8,100 548,49 4 442,77

suchych sme5| provedeny v pasu

vv 3*0,3+1,44*5 8,100

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 9 257,48

25 K 953993326 Osazení bezpecnostni, orientacni nebo informacni kus 1,000 101,06 101,06

tabulky pr|vrtan|m na ZleO

26 M 95-1PR1 Dodavka cedylka smaltovaná (oznacuym crs/o pop/sne ks 1, 000 612,00 612,00

nebo orientacni)

27 K 962032631 Bourani zdiva komínoveho nad strechou z C|hel na MV m3 3,600 839,45 3 022,02

nebo MVC

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

28 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v m2 80,000 69,03 5 522,40

rozsahu přes 80 do 100 %

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 880,40

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

29 K 941111121 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40’000 58’78 2 35120

m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

30 K 941111221 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití m2 2 400'000 0'94 2 256“

lešení k ceně -1121

W 40*60 2 400,000

Demontáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

31 K 941111821 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m2 40’000 35’71 1 428'40

m

32 K 944511111 Montaz ochranne sitelzavesene na konstrukm leseni m2 40,000 1572 628,80

z textilie z umelych vlaken

33 K 944511211 Montaz ochranne sitevPriplatek za první a kazdy dalsi m2 2 400,000 0,33 792,00

den pouzm site k cene -1111

34 K 944511811 Demontaz ochranne site zavesene na konstrukm leseni m2 40,000 10,60 424,00

z textilie z umelych vlaken

D 997 Přesun sutě 31 410,60

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

35 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 10,458 1 367,10 14 297,13

výšky přes 9 do 12 m

36 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 10,458 222,27 2 324,50
me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

37 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 146,412 9,67 1 415,80

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 10,458*14 146,412

Strana 184 z 325

 
 

 

 



 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

38 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 10,458 1 278,75 13 373,17

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 12 933,87

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 5 774,91

39 K 11280600.A Kryci lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

40 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

41 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

42 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

43 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

44 K 764111401 Krytina strechy rovne drazkovarllm ze sV|tku z Pz m2 7200 994,30 7 158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

45 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na kominech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

    
 

Strana 185 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 231,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 93 231,16 15,00% 13 984,67

Cena s DPH v CZK 107 215,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 186 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 93 231,16

HSV — Práce a dodávky HSV 76 260,28

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 187 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 93 231,16

D HSV Práce a dodávky HSV 76 260,28

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikaC| pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 188 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 189 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 766,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 766,80 15,00% 13 765,02

Cena s DPH v CZK 105 531,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 190 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 766,80

PSV — Práce a dodávky PSV 91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

 

Strana 191 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 91 766,80

D PSV Práce a dodávky PSV 91 766,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

9 K 767881151 Montaz nastavcu (stredovy-rohovy-dehcr) v zachytnem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00   systému poddajného kotvícího vedení do 50 m      

Strana 192 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 192,34

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 1 192,34 15,00% 178,85

Cena s DPH v CZK 1 371,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 193 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 192,34

PSV - Práce a dodávky PSV 1 192,34

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 225,75

D3 - 722: Vnitřní vodovod 821,52

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

 

Strana 194 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 1 192,34

D PSV Práce a dodávky PSV 1 192,34

D D2 721: Vnitřní kanalizace 225,75

I 1 I K I721171913 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 50 I kus I 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 821,52

2 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

3 K 722220231 PřŠĚthkčÍ 0in PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovým kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zawtem

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

4 K 725514802 gierÉÉTtaz ohrivac prutokovy plynovy do 16 litru za soubor 1,000 145,07 145,07

         
 

Strana 195 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 440,52

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 7 440,52 15,00% 1 116,08

Cena s DPH v CZK 8 556,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 196 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 440,52

PSV - Práce a dodávky PSV 7 440,52

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 936,61

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 997,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 197 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

  

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 7 440,52

D PSV Práce a dodávky PSV 7 440,52

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

1 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

2 K 722174022 Potrubí vodovodní plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

3 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrním zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 936,61

4 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zaV|tove svarovane do DN m 10,000 101,37 1 013,70

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

6 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

7 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

8 K 723290821 Prentístení vnitrostavenlstní dernontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

9 K 998723102 Presun hmot tonazní pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

10 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

11 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 997,00

12 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 9,000 333,00 2 997,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

13 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

14 K 734211127 Ventil zav1tovy odvvzdusnovam G 1/2 Phi 1400 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        

Strana 198 z 325

 

 

 
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 400,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 5 400,00 15,00% 810,00

Cena s DPH v CZK 6 210,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 199 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 5 400,00

D2 — 111: Komín 3 400,00

D3 - 112: Servis kotle 2 000,00

 

Strana 200 z 325



 

 

SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 5 400,00

D D2 111: Komin 3 400,00

1 K 1 Ukončovací díl komínu kus 1,000 1 900,00 1 900,00

2 K 2 Montážní prace kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D D3 112: Servis kotle 2 000,00

K 11 Servis kotle Brótje St“: 17106527 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

4 K 12 Oprava izolační desky hořáku ks 1,000 500,00 500,00        
 

Strana 201 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 038,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 22 038,47 15,00% 3 305,77

Cena s DPH v CZK 25 344,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 202 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 038,47

PSV - Práce a dodávky PSV 20 155,47

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 752,74

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 15 269,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

M — Práce a dodávky M 1 883,00

21-M - Elektromontáže 1 883,00

 

Strana 203 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

          
 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 22 033,47

D PSV Práce a dodávky PSV 20 155,47

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 752,74

7 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spoiovane lisovanim DN 20 m 2000 470,25 940,50

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Prentisteni vnitrostavenistni dernontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

12 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 15 269,00

13 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 24,000 333,00 7 992,00
mekkym palenim 21 15/1

14 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 19,000 383,00 7 277,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

15 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

16 K 734211127 Ventil zav1tovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles

D M Práce a dodávky M 1 883,00

D 21-M Elektromontáže 1 883,00

17 K M21-1 Dodavka almontaz kabelove trasy zasuvkoveho okruhu soubor 1,000 1 883,00 1 883,00

pro plynovy kotel
        

Strana 204 z 325

 

 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 417,98

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 130 417,98 15,00% 19 562,70

Cena s DPH v CZK 149 980,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 205 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 417,98

HSV - Práce a dodávky HSV 104 984,11

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 710,06

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 115,68

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 20 778,21

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00
 

Strana 206 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 130 417,93

0 HSV Práce a dodávky HSV 104 984,11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' def“ pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho crhelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 710,06

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omitky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*025 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrlk vnejsich sten nanaseny celoplosne m2 3200 60,47 2 007,60

W 13,2+20 33,200

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 21,960 49,94 1 096,58
penetrace akrylat-srlrkonova nanasena rucne sten

W 13,5+5,5+2,96 21,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 18,700 179,49 3 356,46

stěn

W 5,5+13,2 18,700

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zacrsťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 22,950 392,83 9 015,45

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

vv 13,5+9,45 22,950

\ 13 \ M \28376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 14,175 44,25 627,24

W 13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,175

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm
 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

15 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm          
 

 

 

VV (0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3 8,280

\ 16 \ M \28375933 \deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

W 5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,544
 

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm m2 3’ 150 21353 67262
17 M 28376441

         
 

Strana 207 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

19 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750
 

20 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

21 622321101
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 33,200 185,00 6142,00

 

22 622532021

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 18,700 320,63 5 995,78

 

63

5,5+13,2

Podlahy a podlahové konstrukce

18,700

4 442,77
 

23 632450124

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu

m2 8,100 548,49 4 442,77

 

9

3*0,3+1,44*5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8,100

5115,68
 

24 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtáním na zdivo

kus 1,000 101,06 101,06

 

25 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

 

26 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV

nebo MVC

m3 3,600 839,45 3 022,02

 

27 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

vápenocementově omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 %

m2 20,000 69,03 1 380,60

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

28 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

29 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

30 941111821

Demontáž lešení řadového trubkověho lehkěho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

31 944511111
Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

32 944511211

Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

  33   944511811  Demontáž ochranné sítě zavěšeně na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken  m2  40,000  10,60  424,00

 

997 Přesun sutě 20 778,21
 

34 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 rn svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 9 do 12 m

6,918 1367,10 9 457,60

 

35 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

6,918 222,27 1 537,66

 

36 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

96,852 9,67 936,56

 

6,918*14 96,852
  37   997013631  Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovně) směsněho stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   6,918  1 278,75  8 846,39

 

PSV

742

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - Slaboproud

Strana 208 z 325

12 933,87

5 774,91

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

39 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

40 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

41 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

42 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

43 K 764111401 Krytína strechy rovne drazkovarllm ze sV|tku 2 P2 m2 7200 994,30 7158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

W 1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 50000

44 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na komlnech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

    
 

Strana 209 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 246,62

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 88 246,62 15,00% 13 236,99

Cena s DPH v CZK 101 483,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 210 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 88 246,62

HSV - Práce a dodávky HSV 71 275,74

1 - Zemní práce 21 912,77

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 211 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 33 246,62

D HSV Práce a dodávky HSV 71 275,74

D 1 Zemní práce 21 912,77

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 4,700 4 531,40 21 297,58
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikac1 pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 212 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 213 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 497,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 81 497,80 15,00% 12 224,67

Cena s DPH v CZK 93 722,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 214 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 497,80

PSV - Práce a dodávky PSV 81 497,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 20 538,00

 

Strana 215 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 31 49730

D PSV Práce a dodávky PSV 81 497,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0, 432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 20 538,00

9 K 767881151 Montaz nastavcu (stredovy-rohovy-dehcr) v zachytnem soubor 4,000 5 134,50 20 538,00   systému poddajného kotvícího vedení do 50 m      

Strana 216 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 3 000,00 15,00% 450,00

Cena s DPH v CZK 3 450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 217 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 3 000,00

D2 — 111: Komín 1 500,00

D3 - 112: Servis kotle 1 500,00

 

Strana 218 z 325



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 3 000,00

D D2 111: Komin 1 500,00

\ 1 \ K \2 \Montážní prace \ kus \ 1,000\ 1 500,00\ 1 500,00\

D D3 112: Servis kotle 1 500,00

\ 2 \ K \11 \Servis kotle Brótje St“: 20010290 \ kus \ 1,000\ 1 500,00\ 1 500,00\
 

Strana 219 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 235,61

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 2 235,61 15,00% 335,34

Cena s DPH v CZK 2 570,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 220 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 235,61

PSV - Práce a dodávky PSV 2 235,61

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

 

Strana 221 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 2 235,61

D PSV Práce a dodávky PSV 2 235,61

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 PřŠĚthkčÍ 0in PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovým kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

7 K 725514802 Demontaz ohrivac prutokovy plynovy do 16 litru za soubor 1,000 145,07 145,07   minutu     
 

Strana 222 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 058,44

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 18 058,44 15,00% 2 708,77

Cena s DPH v CZK 20 767,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 223 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 058,44

PSV - Práce a dodávky PSV 13 715,44

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976.44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 438,09

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 794,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

M - Práce a dodávky M 4 343,00

21-M - Elektromontáže 4 343,00

 

Strana 224 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 18 058,44

D PSV Práce a dodávky PSV 13 715,44

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zavrtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 438,09

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 3,000 101,37 304,11

8 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spotovane lisovanim DN 20 m 2000 470,25 940,50

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723231162 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ 42 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zavrt tezka rada

13 K 723239101 Montaz armatur plynovodnich se dvema zavrty G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

14 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

15 K 723999999 Hadice ke sporáku 1 m ks 1,000 934,80 934,80

16 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

17 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

18 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 794,00

19 K 733223102 Po,"uP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2,000 333,00 666,00
mekkym palenim 21 15/1

20 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 16,000 383,00 6 128,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

21 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

22 K 734211127 Ventil zav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 1400 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 225 z 325

 

 

 



 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

D M Práce a dodávky M 4 343,00

4 343,00

soubor 1,000 4 343,00 4 343,00

D 21-M Elektromontáže

Dodávka a montáž kabelové trasy zásuvkového okruhu

pro plynový kotel

 

23 K M21-1

       
 

Strana 226 z 325

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 407,95

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 11 407,95 15,00% 1 711,19

Cenas DPH v CZK 13119,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 227 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 407,95

PSV - Práce a dodávky PSV 11 407,95

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 750,69

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 139,35

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 011,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 228 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

          
 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 11 407,95

D PSV Práce a dodávky PSV 11 407,95

D D2 721: Vnitřní kanalizace 750,69

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

3 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

4 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

5 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 139,35

6 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zaV|tove svarovane do DN m 12000 10137 1 216,44

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

10 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

11 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

12 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

13 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 011,00

14 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 10,000 333,00 3 330,00
mekkym palenim 21 15/1

15 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 7,000 383,00 2 681,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

16 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

17 K 734211127 Ventil zav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 229 z 325

 

 

 
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 987,71

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 180 987,71 15,00% 27 148,16

Cena s DPH v CZK 208 135,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 230 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 987,71

HSV — Práce a dodávky HSV 155 553,84

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 661,51

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 531,73

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 26 980,44

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00
 

Strana 231 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 130 937,71

o HSV Práce a dodávky HSV 155 553,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' de„Ska pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Cihelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 661,51

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omitky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*0,25 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrlk vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 68,200 60,47 4 124,05

W 13,2+55 68,200

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 21,960 49,94 1 096,68
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne sten

W 13,5+5,5+2,96 21,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 18,700 179,49 3 356,46

stěn

W 5,5+13,2 18,700

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 622143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 22,950 392,83 9 015,45

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

vv 13,5+9,45 22,950

\ 13 \ M \28376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 14,175 44,25 627,24

W 13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,175

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

15 K 6221111.A Dodavka a montaz hnizdlste pro ptactvo, prulezne, do ks 6,000 5 560,00 33 360,00

zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky

 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

16 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm          
 

VV (O,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3 8,280

\ 17 \ M \28375933 \deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

 

 

Strana 232 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

5,28*1,05 'Přepočteně koeficientem množství 5,544
 

18 28376441

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm

m2 3,150 213,53 672,62

 

19 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

20 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeticientem množství 15,750
 

21 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

22 622321101

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 68,200 185,00 12 617,00

 

 23   
622532021

 
Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn  
m2

 
18,700

 
320,63

 
5 995,78

 

63

5,5+13,2

Podlahy a podlahové konstrukce

18,700

4 442,77
  24   632450124  Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu  m2  8,100  548,49  4 442,77

 

9

3*0,3+1,44*5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8,100

7 531,73
 

25 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtáním na zdivo

kus 1,000 101,06 101,06

 

26 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

 

27 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV

nebo MVC

m3 3,600 839,45 3 022,02

  28   978015391  Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

vápenocementově omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 %  m2  55,000  69,03  3 796,65

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

29 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

30 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

31 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

32 944511111
Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

33 944511211

Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

 

34 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšeně na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 10,60 424,00

 

997 Přesun sutě 26 980,44
 

35 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 9 do 12 m

8,983 1367,10 12 280,66

 

36 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8,983 222,27 1 996,65

 

37 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

125,762 9,67 1216,12

 

8,983*14 125,762
  38   997013631  Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovně) směsněho stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   8,983  1 278,75  11 487,01

 

Strana 233 z 325

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 12 933,87

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

39 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

40 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

41 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

42 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

43 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

44 K 764111401 Krytrna střechy rovné drážkováním ze svrtku 2 P2 m2 7200 994,30 7 158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

45 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na komrnech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

    
 

Strana 234 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 231,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 93 231,16 15,00% 13 984,67

Cena s DPH v CZK 107 215,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 235 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 93 231,16

HSV — Práce a dodávky HSV 76 260,28

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 236 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 93 231,16

D HSV Práce a dodávky HSV 76 260,28

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikac1 pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 237 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 238 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 766,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 766,80 15,00% 13 765,02

Cena s DPH v CZK 105 531,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 239 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 766,80

PSV — Práce a dodávky PSV 91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

 

Strana 240 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 91 766,80

D PSV Práce a dodávky PSV 91 766,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0, 432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

9 K 767881151 Montaz nastavcu (stredovy-rohovy-dehcr) v zachytnem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00   systému poddajného kotvícího vedení do 50 m      

Strana 241 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 903,08

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 10 903,08 15,00% 1 635,46

Cena s DPH v CZK 12 538,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 242 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

04 - ÚT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 903,08

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 1 618,14

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 714,03

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 3 064,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 243 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 10 903,08

D D2 721: Vnitřní kanalizace 1 618,14

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

4 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 2,000 320,85 641,70

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

5 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

6 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

7 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 714,03

8 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 15000 10137 1 520,55

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723231162 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ 42 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zav1t tezka rada

13 K 723239101 Montaz armatur plynovodnich se dvema zavrty G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

14 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

15 K 723999999 Hadice ke sporáku 1 m ks 1,000 934,80 934,80

16 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

17 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

18 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 064,00

19 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 8,000 383,00 3 064,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

20 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent1ly

21 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 244 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 043,22

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 12 043,22 15,00% 1 806,48

Cena s DPH v CZK 13 849,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 245 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

05 - ÚT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 043,22

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 678,15

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 964,78

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 7 243,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 246 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

  

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 12 043,22

D D2 721: Vnitřní kanalizace 678,15

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

3 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

4 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

5 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 964,78

6 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zaV|tove svarovane do DN m 1,000 101,37 101,37

7 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spoiovane lisovanim DN 20 m 2000 470,25 940,50

8 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 |an za soubor 1,000 145,07 145,07

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 7 243,00

14 K 733223102 PO,"uP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 16,000 333,00 5 328,00
mekkym palenim 21 15/1

15 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 5,000 383,00 1 915,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

16 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

17 K 734211127 Ventil zav1t0vy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 1400 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 247 z 325

 

 

 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 216,08

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 19 216,08 15,00% 2 882,41

Cena s DPH v CZK 22 098,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 248 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

06 - ÚT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 216,08

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 844,73

D5 — 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 12 888,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 249 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

          
 

  

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 19 216,08

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qu PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 844,73

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 12000 10137 1 216,44

8 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spoiovane lisovanim DN 20 m 1500 470,25 705,38

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

13 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

14 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 |an za soubor 1,000 145,07 145,07

15 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 888,00

16 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 18,000 333,00 5 994,00
mekkym palenim 21 15/1

17 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 18,000 383,00 6 894,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

18 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

19 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 250 z 325

 

 

 
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 900,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 4 900,00 15,00% 735,00

Cena s DPH v CZK 5 635,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 251 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 4 900,00

D2 — 111: Komín 3 400,00

D3 - 112: Servis kotle 1 500,00

 

Strana 252 z 325



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

         
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 4 900,00

D D2 111: Komín 3 400,00

1 K 1 Ukončovací díl komínu kus 1,000 1 900,00 1 900,00

2 K 2 Montážní prace kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D D3 112: Servis kotle 1 500,00

] 3 \ K ‘11 Servis kotle Brótje Sč18071265 kus 1,000 15oo,oo 15oo,oo
 

Strana 253 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 695,05

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 168 695,05 15,00% 25 304,26

Cena s DPH v CZK 193 999,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 254 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 695,05

HSV - Práce a dodávky HSV 143 261,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 81 524,76

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 805,98

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 22 550,28

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00

 

Strana 255 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
168 695,05

o HSV Práce a dodávky HSV 143 261,18

D 3 Svisle a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' def“ pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Cihelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

1 4 \ K 1341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 81 524,76

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omitky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*O,25 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 $$$;an postrlk vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 43,200 60,47 2 612,30

W 13,2+30 43,200

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 21,960 49,94 1 096,58
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne sten

W 13,5+5,5+2,96 21,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 18,700 179,49 3 356,46

stěn

W 5,5+13,2 18,700

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 22,950 392,83 9 015,45

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

vv 13,5+9,45 22,950

\ 13 \ M 128376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 14,175 44,25 627,24

W 13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,175

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

15 K 6221111.A Dodavka a montaz hnizdlste pro ptactvo, prulezne, do ks 6,000 5 560,00 33 360,00

zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky

 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

16 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm          
 

VV (O,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3 8,280

\ 17 \ M \28375933 \deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

 

 

Strana 256 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

5,28*1,05 'Přepočteně koeficientem množství 5,544
 

18 28376441

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm

m2 3,150 213,53 672,62

 

19 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

20 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeticientem množství 15,750
 

21 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

22 622321101

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 43,200 185,00 7 992,00

 

 23   
622532021

 
Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn  
m2

 
18,700

 
320,63

 
5 995,78

 

63

5,5+13,2

Podlahy a podlahové konstrukce

18,700

4 442,77
  24   632450124  Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu  m2  8,100  548,49  4 442,77

 

9

3*0,3+1,44*5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8,100

5 805,98
 

25 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtáním na zdivo

kus 1,000 101,06 101,06

 

26 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

 

27 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV

nebo MVC

m3 3,600 839,45 3 022,02

  28   978015391  Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

vápenocementově omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 %  m2  30,000  69,03  2 070,90

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

29 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

30 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

31 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

32 944511111
Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

33 944511211

Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

 

34 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšeně na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 10,60 424,00

 

997 Přesun sutě 22 550,28
 

35 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 9 do 12 m

7,508 1367,10 10 264,19

 

36 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7,508 222,27 1 668,80

 

37 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

105,112 9,67 1 016,43

 

7,508*14 105,112
  38   997013631  Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovně) směsněho stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   7,508  1 278,75  9 600,86

 

Strana 257 z 325

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 12 933,87

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

39 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

40 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

41 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

42 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

43 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

44 K 764111401 Krytrna střechy rovné drážkováním ze svrtku 2 P2 m2 7200 994,30 7 158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

45 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na komrnech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

    
 

Strana 258 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 231,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 93 231,16 15,00% 13 984,67

Cena s DPH v CZK 107 215,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 259 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 93 231,16

HSV — Práce a dodávky HSV 76 260,28

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

 

Strana 260 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 93 231,16

D HSV Práce a dodávky HSV 76 260,28

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikac1 pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 261 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 262 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 766,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 766,80 15,00% 13 765,02

Cena s DPH v CZK 105 531,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 263 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 766,80

PSV — Práce a dodávky PSV 91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

 

Strana 264 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 91 766,80

D PSV Práce a dodávky PSV 91 766,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

9 K 767881151 Montaz nastavcu (stredovy-rohovy-dehcr) v zachytnem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00   systému poddajného kotvícího vedení do 50 m      

Strana 265 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 375,37

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 6 375,37 15,00% 956,31

Cena s DPH v CZK 7 331,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 266 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

04 - ÚT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 375,37

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 227,02

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 1 665,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 267 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 6 375,37

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

5 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qu PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 227,02

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 3000 101,37 304,11

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 665,00

15 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 5,000 333,00 1 665,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

16 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

17 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 268 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 900,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 4 900,00 15,00% 735,00

Cena s DPH v CZK 5 635,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 269 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 4 900,00

D2 — 111: Komín 3 400,00

D3 - 112: Servis kotle 1 500,00

 

Strana 270 z 325



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

         
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 4 900,00

D D2 111: Komín 3 400,00

1 K 1 Ukončovací díl komínu kus 1,000 1 900,00 1 900,00

2 K 2 Montážní prace kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D D3 112: Servis kotle 1 500,00

] 3 \ K ‘11 Servis kotle Brótje Sč18071265 kus 1,000 15oo,oo 15oo,oo
 

Strana 271 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 417,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 14 417,47 15,00% 2 162,62

Cena s DPH v CZK 16 580,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 272 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

06 - ÚT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 417,47

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 475,12

D5 — 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 8 459,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 273 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

          
 

  

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 14 417,47

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zaV|tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 475,12

7 K 723120805 č_|Z>)gmontaz potrubí ocelove zaV|tove svarovane do DN m 12000 10137 1 216,44

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723231152 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ ‘12 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zaV|t tezka rada

12 K 723239101 Montaž armatur plynovodních se dvěma záV|ty G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

13 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

14 K 998723102 Presun hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

15 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

16 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 8 459,00

17 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 7,000 333,00 2 331,00
mekkym palenim 21 15/1

18 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 16,000 383,00 6 128,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

19 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

20 K 734211127 Ventil zawtovy odvvzdusnova0| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 274 z 325

 

 

 
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 702,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 14 702,73 15,00% 2 205,41

Cena s DPH v CZK 16 908,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 275 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

07 - ÚT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 702,73

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 409,92

D5 - 725: Zařizovací předměty 378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 7 926,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 276 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

  

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 14 702,73

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 409,92

7 K 723120805 č_|Z>)gmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 12,000 101,37 1 216,44

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723231152 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ 42 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zav1t tezka rada

12 K 723239101 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

13 K 723290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

14 K 723999999 Hadice ke sporáku 1 m ks 1,000 934,80 934,80

15 K 998723102 defg%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

16 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

17 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 2,000 116,54 233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 7 926,00

18 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 10,000 333,00 3 330,00
mekkym palenim 21 15/1

19 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 12,000 383,00 4 595,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

20 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

21 K 734211127 Ventil zav1tovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 277 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 955,36

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 156 955,36 15,00% 23 543,30

Cena s DPH v CZK 180 498,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 278 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 955,36

HSV - Práce a dodávky HSV 131 521,49

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 160,66

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 536,18

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 18 444,49

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00
 

Strana 279 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 156 955,36

o HSV Práce a dodávky HSV 131 521,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' def“ pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Cihelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

1 4 \ K 1341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 160,66

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove omitky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*O,25 8,250

6 K 612821002 Sanacm omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 ÍĚTěentovy postrlk vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 13,200 60,47 798,20

W 132 13,200

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 21,960 49,94 1 096,58
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne sten

W 13,5+5,5+2,96 21,960

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 18,700 179,49 3 356,46

stěn

W 5,5+13,2 18,700

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovacv PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 22,950 392,83 9 015,45

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

vv 13,5+9,45 22,950

\ 13 \ M 128376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 14,175 44,25 627,24

W 13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,175

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

15 K 6221111.A Dodavka a montaz hnizdlste pro ptactvo, prulezne, do ks 6,000 5 560,00 33 360,00

zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky

 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

16 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm          
 

VV (0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3 8,280

\ 17 \ M \28375933 \deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

 

 

Strana 280 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

5,28*1,05 'Přepočteně koeficientem množství 5,544
 

18 28376441

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm

m2 3,150 213,53 672,62

 

19 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

20 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeticientem množství 15,750
 

21 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

22 622321101

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 13,200 185,00 2 442,00

 

 23   
622532021

 
Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn  
m2

 
18,700

 
320,63

 
5 995,78

 

63

5,5+13,2

Podlahy a podlahové konstrukce

18,700

4 442,77
  24   632450124  Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu  m2  8,100  548,49  4 442,77

 

9

3*0,3+1,44*5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8,100

5 536,18
 

25 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtáním na zdivo

kus 1,000 101,06 101,06

 

26 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

 

27 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV

nebo MVC

m3 3,600 839,45 3 022,02

 

28 966080101

Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek

tl do 60 mm

m2 31,000 58,10 1801,10

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

29 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

30 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

31 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

32 944511111
Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

33 944511211

Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

 

34 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšeně na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 10,60 424,00

 

997 Přesun sutě 18 444,49
 

35 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 9 do 12 m

6,141 1367,10 8 395,36

 

36 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

6,141 222,27 1 364,96

 

37 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

85,974 9,67 831,37

 

6,141*14 85,974
  38   997013631  Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovně) směsněho stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   6,141  1 278,75  7 852,80

 

PSV Práce a dodávky PSV

Strana 281 z 325

12 933,87

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

39 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

40 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

41 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

42 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

43 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

44 K 764111401 Krytrna strechy rovné drazkovarlrm ze svrtku 2 P2 m2 7200 994,30 7158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

W 1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

45 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na komrnech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

     

Strana 282 z 325

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 231,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 93 231,16 15,00% 13 984,67

Cena s DPH v CZK 107 215,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 283 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 93 231,16

HSV — Práce a dodávky HSV 76 260,28

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 284 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 93 231,16

D HSV Práce a dodávky HSV 76 260,28

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikac1 pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 285 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 286 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 766,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 766,80 15,00% 13 765,02

Cena s DPH v CZK 105 531,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 287 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 766,80

PSV — Práce a dodávky PSV 91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

 

Strana 288 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 91 766,80

D PSV Práce a dodávky PSV 91 766,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0, 432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

9 K 767881151 Montaz nastavcu (stredovy-rohovy-dehcr) v zachytnem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00   systému poddajného kotvícího vedení do 50 m      

Strana 289 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 400,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 5 400,00 15,00% 810,00

Cena s DPH v CZK 6 210,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 290 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 5 400,00

D2 —111:Komín 3 400,00

D3 — 112: Servis kotle 2 000,00

 

Strana 291 z 325



 

 

SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 5 400,00

D D2 111: Komin 3 400,00

1 K 1 Ukončovací díl komínu kus 1,000 1 900,00 1 900,00

2 K 2 Montážní prace kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D D3 112: Servis kotle 2 000,00

K 11 Servis kotle Brótje St“: 18023989 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

4 K 12 Oprava izolační desky hořáku ks 1,000 500,00 500,00        
 

Strana 292 z 325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 297,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 17 297,70 15,00% 2 594,66

Cena s DPH v CZK 19 892,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 293 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

05 - ÚT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 297,70

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 1 202,19

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 609,60

D5 — 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 6 327,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

M - Práce a dodávky M 4 652,00

21-M - Elektromontáže 4 652,00

 

Strana 294 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

          
 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 17 297,70

D D2 721: Vnitřní kanalizace 1 202,19

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 225,75 451,50

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

5 K 722220231 PřŠĚthkčÍ qu PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovým kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zawtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 609,60

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 12000 10137 1 216,44

8 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spoiovane lisovanim DN 20 m 1,000 470,25 470,25

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

13 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

14 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 |an za soubor 1,000 145,07 145,07

15 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 327,00

16 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 19,000 333,00 6 327,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

17 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

18 K 734211127 Ventil zawtovy odvvzdusnovaC| G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles

D M Práce a dodávky M 4 652,00

D 21-M Elektromontáže 4 652,00

19 K M21-1 Dodavka almontaz kabelove trasy zasuvkoveho okruhu soubor 1,000 4 652,00 4 652,00

pro plynovy kotel
        

Strana 295 z 325

 

 

 
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 417,58

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 13 417,58 15,00% 2 012,64

Cena s DPH v CZK 15 430,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 296 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

06 - ÚT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 417,58

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 508,23

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 7 426,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 297 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

          
 

  

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 13 417,58

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qu PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 508,23

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 11,000 101,37 1 115,07

8 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spoiovane lisovanim DN 20 m 1,000 470,25 470,25

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

13 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

14 K 725514802 $$$“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 |an za soubor 1,000 145,07 145,07

15 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 426,00

16 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 20,000 333,00 6 660,00
mekkym palenim 21 15/1

17 K 733223103 P‘itruF’i Z ”Hbe!‘ měděným tvrdým SpojovanýCh m 2,000 383,00 766,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

18 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

19 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 298 z 325

 

 

 
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 033,06

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 13 033,06 15,00% 1 954,96

Cena s DPH v CZK 14 988,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 299 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

07 - ÚT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 033,06

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 405,71

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 6 144,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 300 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

  

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 13 033,06

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 405,71

7 K 723120805 č_|Z>)gmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 5000 101,37 506,85

8 K 723181013 Ěotrubi medene polotvrde spoiovane lisovanim DN 20 m 1500 470,25 705,38

9 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

10 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

11 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

12 K 723231162 KOhOUÍ “|on pr'."3y.G,1/.2 E’E‘ 42 do 185 C kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zav1t tezka rada

13 K 723239101 Montáž armatur plynovodních se dvěma závrty G 1/2 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

14 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

15 K 723999999 Hadice ke sporáku 1 m ks 1,000 934,80 934,80

16 K 998723102 :gef:%hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

17 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

18 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 144,00

19 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 15,000 333,00 4 995,00
mekkym palenim 21 15/1

20 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 3,000 383,00 1 149,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

21 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

22 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 1400 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 301 z 325

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 813,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 156 813,00 15,00% 23 521 ,95

Cena s DPH v CZK 180 334,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 302 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 813,00

HSV — Práce a dodávky HSV 131 379,13

3 - Svislé a kompletni konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 383,74

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 381,14

94 - Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 17 234,09

PSV — Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířské 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00
 

Strana 303 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 155 313,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 131 379,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 .Kryc' de„Ska pro (,)bezqenou, kom'nof'ou hlavu kus 5,000 2 184,20 10 921,00
jednopruduchoveho Cihelneho komínu

2 K 319201321 Eggs/3am nerovneho povrchu zdiva tl do 30 mm m2 13,200 280,36 3 700,75

3 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 12,000 422,17 5 066,04

W 3,2*5*0,75 12,000

\ 4 \ K \341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn \ m2 \ 12,000 114,10 1 369,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 383,74

5 K 612325422 Oprava vnitrni vapenocementove stukove om|tky sten v m2 8,250 189,89 1 566,59

rozsahu plochy pres 10 do 30 %

W 33*0,25 8,250

6 K 612821002 Sanalcnvl omítka vnitrnich ploch sten pro vlhke zd|vo, m2 2,960 370,00 1 095,20

provadena rucne stukova

W 2,96 2,960

7 K 622131101 33:21;an postrlk vnej5|ch sten nanaseny celoplosne m2 13,200 60,47 798,20

W 13,2 13,200

8 K 622131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW," “neJĚ'ChÝmltaÍWCÚ pm“ m2 24,460 49,94 1 221,53
penetrace akrylat-snikonova nanasena rucne sten

W 16+5,5+2,96 24,460

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 18,700 179,49 3 356,46

stěn

W 5,5+13,2 18,700

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

10 K 522143004 nebo drevenyfh. 9pevn§9yCh thacen'm do ?Ýdk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo pr|b|t|m zaC|sťovaC|ch samolep|C|ch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

11 M 59051476 profi/zaolstovam PVC 9mm 5 vyztuznou ikan/nou pro m 34,650 26,60 921,69

osten/ ETICS

12 K 622211001 Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich-sten lepenim m2 25,450 392,83 9 997,52

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W 16+9,45 25,450

\ 13 \ M \28376030 deska EPS grafitové fasádní/l=0,032 t/ 20mm \ m2 \ 16,800 44,25 743,40

W 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

14 M 28376470 deska z polystyrenu XPS, hrana rovna a strukturovany m2 9,920 79,46 788,24

povrch 200kPa tl 20mm

15 K 6221111.A Dodávka a montaz hnlzdlste pro ptactvo, prulezne, do ks 6,000 5 560,00 33 360,00

zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky

 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

16 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva t| přes 40 do 80 mm          
 

VV (O,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3 8,280

\ 17 \ M \28375933 \deska EPS 70 fasádní/l=0,039 t/ 50mm \ m2 \ 5,544 86,39 478,95

 

 

Strana 304 z 325



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

5,28*1,05 'Přepočteně koeficientem množství 5,544
 

18 28376441

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 300kPa tl 60mm

m2 3,150 213,53 672,62

 

19 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

48,000 45,01 2 160,48

 

20 59051500

profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro

ETICS

15, 750 182,56 2 875,32

 

15*1,05 'Přepočtené koeticientem množství 15,750
 

21 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š

100mm pro ETICS

34, 650 25,11 870,06

 

22 622321101

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

vnějších stěn nanášená ručně

m2 13,200 185,00 2 442,00

 

 23   
622532021

 
Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s

regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou

proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn  
m2

 
18,700

 
320,63

 
5 995,78

 

63

5,5+13,2

Podlahy a podlahové konstrukce

18,700

4 442,77
  24   632450124  Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu  m2  8,100  548,49  4 442,77

 

9

3*0,3+1,44*5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8,100

5381,14
 

25 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přivrtáním na zdivo

kus 2,000 101,06 202,12

 

26 95-1PR1

Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné

nebo orientační)

ks 1,000 612,00 612,00

 

27 95-1PR2 Dodávka cedulka smaltovaná (označující název ulice) ks 1,000 1 545, 00 1 545, 00

 

28 962032631

Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV

nebo MVC

m3 3,600 839,45 3 022,02

 

94 Lešení a stavebni výtahy 7 880,40
 

29 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 58,78 2 351,20

 

30 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkěho

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 Příplatek za první a každý další den použití

lešení k ceně -1121

m2 2 400,000 0,94 2 256,00

 

40*60 2 400,000
 

31 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

m

m2 40,000 35,71 1 428,40

 

32 944511111
Montáž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 15,72 628,80

 

33 944511211

Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další

den použití sítě k ceně -1111

m2 2 400,000 0,33 792,00

 

34 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšeně na konstrukci lešení

z textilie z umělých vláken

m2 40,000 10,60 424,00

 

997 Přesun sutě 17 234,09
 

35 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 9 do 12 m

5,738 1367,10 7 844,42

 

36 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

5,738 222,27 1 275,39

 

37 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

80,332 9,67 776,81

 

5,738*14 80,332
  38   997013631  Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovně) směsněho stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   5,738  1 278,75  7 337,47

 

PSV Práce a dodávky PSV

Strana 305 z 325

12 933,87

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

39 K 11280600.A Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž kpl 1,000 1 336,79 1 336,79

40 K 11280610.A Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž ks 1,000 537,42 537,42

41 K 11283140.A Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž ks 1,000 2 078,70 2 078,70

42 M 741-PR1 Klíč 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

43 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500, 00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

44 K 764111401 Krytrna strechy rovné drazkovarlrm ze svrtku 2 P2 m2 7200 994,30 7158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

W 1,44*5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

45 K 063303000 Prace ve vyskach, prace na komrnech - pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu

     

Strana 306 z 325

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

02 - Sanace suterénu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 231,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 93 231,16 15,00% 13 984,67

Cena s DPH v CZK 107 215,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 307 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 3. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 93 231,16

HSV — Práce a dodávky HSV 76 260,28

1 - Zemní práce 26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191,25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7 191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV - Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 000,00

 

Strana 308 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          
 

 

          

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 93 231,16

D HSV Práce a dodávky HSV 76 260,28

D 1 Zemní práce 26 897,31

1 K 113202111 Vytrhaní obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 54,27 108,54

2 K 119002121 Prechodovallavka delky do2 m vcetne zabradli pro kus 1,000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Prechodovallavka delky do 2vm'vcetne zabradli pro kus 1,000 115,73 115,73

zabezpeceni vykopu odstraneni

4 K 139911122 B°uram kc' V,h'°”,be“yCh VykoPaVlÍaĚh ze “”3 2 m3 5,800 4 531,40 26 282,12
betonu prokladaneho kamenem rucne

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené prace 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dla

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

7 K 596211110 Kladení zamlkove dlazby komunikac1 pro pesi rucne tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 stukove dvouvrstve, tlousťky do 20 mm a tloust'ky stuku m2 1441100 230100 33143100

do 3 mm sten, v rozsahu opravovane plochy pres 30 do

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

9 K 916231113 Osazení chodmkoveho obrubniku betonoveho lezateho m 2000 239,61 479,22

s bocni operou do loze z betonu prosteho

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 00”.” sf]“ a VyboufanYCh hmm ",a Sk'adk” nebo t 3,208 222,27 713,04
meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,208*14 44,912

Strana 309 z 325

 

 

 

 



 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

15 K 998018001 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t 4,092 79,05 323,47

vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16 \ K ‘711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 96,000 20,53 1 970,88

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

17 K 741-PC1 Demontř'z ?Sťet'en“ “prava ,kf'belove "Šsy' soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
prodlouzeni pres KZS, montaz svetla s Cidlem

         
 

Strana 310 z 325



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: 0226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 766,80

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 91 766,80 15,00% 13 765,02

Cena s DPH v CZK 105 531,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 311 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 766,80

PSV — Práce a dodávky PSV 91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařské 11 612,77

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické 30 807,00

 

Strana 312 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 91 766,80

D PSV Práce a dodávky PSV 91 766,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1 K 721174062.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 m 12,000 238,06 2 856,72

2 K 721174063.0SM Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 m 4,000 343,42 1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce

3 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,432 8 883,50 3 837,67

W 30*O,24*0,06 0,432

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5 K 764203156 Montaz snehoveho zachytavace pro krytiny prubezneho m 36,800 204,56 7 527,81

dvoutrubkoveho

6 M 764-PC1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7 K 765135001 Montaz stresnich doplnku skladane vlaknocementove kus 3,000 40,99 122,97

krytiny pl do 0,2 m2

8 M 55350118 komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 30 807,00

9 K 767881151 Montaz nastavcu (stredovy-rohovy-dehcr) v zachytnem soubor 6,000 5 134,50 30 807,00   systému poddajného kotvícího vedení do 50 m      

Strana 313 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: 0226874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 474,91

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 11 474,91 15,00% 1 721,24

Cenas DPH v CZK 13196,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 314 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

04 - ÚT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 474,91

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 406,68

D4 — 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 037,98

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 5 661,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 315 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 11 474,91

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 406,68

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 2000 292,58 585,16

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qu PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 037,98

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 11,000 101,37 1 115,07

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 661,00

15 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 17,000 333,00 5 661,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

16 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent1ly

17 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 316 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 256,81

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 9 256,81 15,00% 1 388,52

Cena s DPH v CZK 10 645,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 317 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

05 - ÚT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 256,81

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 443,46

D5 — 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 3 330,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 318 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 9 256,81

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qu PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 443,46

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 15000 10137 1 520,55

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 330,00

15 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 10,000 333,00 3 330,00
mekkym palenim 21 15/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

16 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

17 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 319 z 325

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 278,58

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 13 278,58 15,00% 1 991,79

Cena s DPH v CZK 15 270,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 320 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

06 - ÚT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 278,58

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 1 457,72

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 452,95

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 5 861,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 321 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

  

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 13 278,58

D D2 721: Vnitřní kanalizace 1 457,72

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

4 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 1,500 320,85 481,28

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

5 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

6 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

7 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 452,95

8 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 18,000 101,37 1 824,66

9 K 723181013 Ěptrubi medene polotvrde spoiovane lisovanim DN 20 m 1500 470,25 705,38

10 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

11 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

12 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

13 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

14 K 998723102 Presun hmot tonazni pro vnitrni plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

15 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 |an za soubor 1,000 145,07 145,07

16 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 861,00

17 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 13,000 333,00 4 329,00
mekkym palenim 21 15/1

18 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 4,000 383,00 1 532,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

19 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

20 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 322 z 325

 

 

 
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 323,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 17 323,66 15,00% 2 598,55

Cena s DPH v CZK 19 922,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 323 z 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

07 - ÚT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 323,66

D2 — 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 950,31

D5 — 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 10 890,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

 

Strana 324 z 325



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vícepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 17 323,66

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D m 1,000 292,58 292,58

20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Pr99h,°dke,‘ qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 S kovovym kus 2,000 83,13 166,26
vnitrnim zav1tem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 950,31

7 K 723120805 č_IZĚmontaz potrubí ocelove zavrtove svarovane do DN m 20,000 101,37 2 027,40

K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723290821 Premisteni vnitrostavenistni demontovanych hmot pro t 0200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

12 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v t 0200 553,35 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

13 K 725514802 aim?“ Ohr'vac prumkovy p'ynovy do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

14 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 890,00

15 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 12,000 333,00 3 996,00
mekkym palenim 21 15/1

16 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 18,000 383,00 6 894,00
mekkym palenim 21 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

17 K 722190401 VWeden' .a “pevnem wpUStk” do DN 25 pro kus 2,000 185,00 370,00
odvz.vent|ly

18 K 734211127 Vent1lzav1tovy odvvzdusnovac1 G 1/2 PN 14do 120 C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles        
Strana 325 z 325

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód: MNP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - Ill. etapa, ulice 8. března méněpráce

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH -7 821 937,41

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% 0,00 0,00

snížená 15,00% -7 821 937,41 -1 173 290,61

Cena s DPH v CZK -8 995 228,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 585

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 
 

Kód: MNP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března méněpráce

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -7 821 937,41 -8 995 228,02

69 99699996 99969999
03 výměna střešní krytiny -86 918,92 -99 956,76

01 zatepleni obálky budovy -50 693,94 -58 298,03

04 UT byt 6.1 —1 14 072,38 -131 183,24

05 UT byt 6.2 —1 14 072,38 -131 183,24

06 ÚT byt č.3 —102 967,47 —1 18 412,59

07 UT byt 6.4 —102 967,47 —1 18 412,59

08 UT byt 6.5 —1 10 580,70 —127167,81

09 UT byt 6.6 —1 10 580,70 —127167,81

10 stavebni úpravy pro ÚT byt č.1 —33 071,73 —38 032,49

11 stavebni úpravy pro ÚT byt č.2 —33 071,73 —38 032,49

12 stavebni úpravy pro ÚT byt č.3 -29 165,88 -33 540,76

13 stavebni úpravy pro ÚT byt č.4 -29 165,88 —33 540,76

14 stavebni úpravy pro ÚT byt č.5 -26 564,66 -30 549,36

15 stavební úpravy pro ÚT byt č.6 -26 564,66 -30 549,36

16 Plynoinstalace -96 936,46 -1 11 476,93

69 99699969 999669
01 zatepleni obálky budovy -29 693,52 -34 147,55

03 výměna střešní krytiny -86 918,92 -99 956,76

04 UT byt 6.1 —1 14 072,38 —131 183,24

05 UT byt 6.2 —1 14 072,38 —131 183,24

06 UT byt 6.3 —102 967,47 —1 18 412,59

07 UT byt 6.4 —102 967,47 —1 18 412,59

08 UT byt 6.5 —1 10 580,70 —127167,81

09 UT byt 6.6 —1 10 580,70 —127167,81

10 stavebni úpravy pro ÚT byt č.1 —33 071,73 —38 032,49

11 stavebni úpravy pro ÚT byt č.2 —33 071,73 —38 032,49

12 stavebni úpravy pro ÚT byt č.3 -29 165,88 -33 540,76

13 stavební úpravy pro ÚT byt č.4 -29 165,88 -33 540,76

14 stavební úpravy pro ÚT byt č.5 -26 564,66 -30 549,36

15 stavební úpravy pro ÚT byt č.6 -26 564,66 -30 549,36

16 Plynoinstalace -96 936,46 -1 11 476,93

03 Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice _1 052 231,31 _1 210 066,01

S|onkova a u||ce 8. brezna 265/3

01 zatepleni obálky budovy —37 075,86 —42 637,24

03 výměna střešní krytiny -85 373,35 -98 179,35

04 UT byt 6.1 —1 14 072,38 —131 183,24

05 UT byt 6.2 —1 14 072,38 —131 183,24

06 UT byt 6.3 —102 967,47 —1 18 412,59

07 UT byt 6.4 —102 967,47 —1 18 412,59

08 UT byt 6.5 —1 10 580,70 —127167,81

09 UT byt 6.6 —1 10 580,70 —127167,81

10 stavebni úpravy pro ÚT byt č.1 —33 071,73 —38 032,49

11 stavebni úpravy pro ÚT byt č.2 —33 071,73 —38 032,49

12 stavebni úpravy pro ÚT byt č.3 -29 165,88 -33 540,76

13 stavebni úpravy pro ÚT byt č.4 -29 165,88 -33 540,76

14 stavební úpravy pro ÚT byt č.5 -26 564,66 -30 549,36

15 stavební úpravy pro ÚT byt č.6 -26 564,66 -30 549,36

Strana 2 z 585

 



 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

16

04

01

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

05

01

03

04

05

06

10

11

12

14

13

06

01

03

04

07

10

11

12

13

14

O7

01

03

05

06

10

11

12

13

14

08

01

03

04

05

06

10

11

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 272/4

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

ÚT byt č.1

ÚT byt č.2

ÚT byt č.3

UT byt 6.4

UT byt 6.5

UT byt 6.6

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

stavební úpravy pro ÚT byt č.5

stavební úpravy pro ÚT byt č.6

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 266/5

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

Plynoinstalace

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 273/6

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.4

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 267/7

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

UT byt 6.2

UT byt 6.3

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 274/8

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

Strana 3 z 585

—96 936,46

-1 053 806,45

—37 105,43

—86 918,92

—1 14 072,38

—1 14 072,38

—102 967,47

—102 967,47

—1 10 580,70

—1 10 580,70

—33 071,73

—33 071,73

—29 165,88

—29 165,88

—26 564,66

—26 564,66

—96 936,46

-456 973,57

—22 050,48

—66 608,92

—51 942,15

—1 14 072,38

—34 075,16

—32 750,88

—33 071,73

—28 845,03

—67 443,69

—6 113,15

-285 676,73

—2 777,84

—59 177,70

—2 681,00

—102 967,47

—7 675,00

—7 675,00

—6 113,15

—29 165,88

—67 443,69

-285 278,95

—2 763,06

—59 177,70

—2 298,00

—102 967,47

—7 675,00

—7 675,00

—29 165,88

—6 113,15

—67 443,69

-561 933,95

—2 777,84

—59 177,70

—1 14 072,38

—1 14 072,38

—102 967,47

—33 071,73

—33 071,73

—1 11 476,93

-1 211 877,42

—42 671,24

—99 956,76

—38 032,49

—38 032,49

—33 540,76

—33 540,76

—30 549,36

—30 549,36

—1 1 1 476,93

-525 519,61

—25 358,05

—76 600,26

—59 733,47

—1 31 183,24

—39 186,43

—37 663,51

—38 032,49

—33 171,78

—77 560,24

—7 030,12

-328 528,24

—3 194,52

—68 054,36

—3 083,15

—1 18 412,59

—8 826,25

—8 826,25

—7 030,12

—33 540,76

—77 560,24

-328 070,79

—3 177,52

—68 054,36

—2 642,70

—1 18 412,59

—8 826,25

—8 826,25

—33 540,76

—7 030,12

—77 560,24

-646 224,04

—3 194,52

—68 054,36

—131 183,24

—131 183,24

—1 18 412,59

—38 032,49

—38 032,49

 



 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

12

13

14

09

01

03

04

05

06

10

11

12

13

14

10

01

03

04

05

06

10

11

12

13

14

11

01

03

04

05

10

11

12

13

14

12

01

03

04

07

10

11

12

13

14

13

01

03

04

05

10

11

12

13

14

stavebni Upravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 268/9

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

ÚT byt č.1

ÚT byt č.2

ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 275/10

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

UT byt 6.3

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 269/11

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 276/12

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.4

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 270/13

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

UT byt 6.1

UT byt 6.2

stavebni Upravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Strana 4 z 585

—29 165,88

—6 113,15

—67 443,69

-224 343,00

—2 763,06

—63 638,30

—5 362,00

—766,00

—34 061 ,77

—7 675,00

—7 675,00

—28 845,03

—6 1 13,15

—67 443,69

-355 244,62

—2 888,55

—63 308,50

—42 165,50

—766,00

—102 967,47

—32 750,88

—7 675,00

—29 165,88

—6 1 13,15

—67 443,69

-367 912,75

—2 873,77

—63 308,50

—1 14 072,38

—42 165,50

—33 071,73

—32 750,88

—6 113,15

—6 113,15

—67 443,69

-289 901,24

—2 888,55

—63 308,50

—2 664,00

—102 967,47

—7 675,00

—7 675,00

—6 1 13,15

—29 165,88

—67 443,69

-302 601,15

—2 888,55

—63 308,50

—1 915,00

—1 14 072,38

—7 675,00

—33 071,73

—6 113,15

—6 113,15

—67 443,69

—33 540,76

—7 030,12

—77 560,24

-257 994,45

—3 177,52

—73 184,05

—6 166,30

—880,90

—39 171,04

—8 826,25

—8 826,25

—33 171,78

—7 030,12

—77 560,24

-408 531,31

—3 321 ,83

—72 804,78

—48 490,33

—880,90

—1 18 412,59

—37 663,51

—8 826,25

—33 540,76

—7 030,12

—77 560,24

-423 099,66

—3 304,84

—72 804,78

—1 31 183,24

—48 490,33

—38 032,49

—37 663,51

—7 030,12

—7 030,12

—77 560,24

-333 386,43

—3 321,83

—72 804,78

—3 063,60

—1 18 412,59

—8 826,25

—8 826,25

—7 030,12

—33 540,76

—77 560,24

-347 991 ,32

—3 321,83

—72 804,78

—2 202,25

—1 31 183,24

—8 826,25

—38 032,49

—7 030,12

—7 030,12

—77 560,24

 



 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

14

01

03

04

05

10

11

12

13

14

16

01

03

04

05

10

11

12

13

14

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 277/14

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

ÚT byt č.1

ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

Sionkova a ulice 8. března 278/16

zateplení obálky budovy

výměna střešní krytiny

ÚT byt č.1

UT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.1

stavební úpravy pro ÚT byt č.2

stavební úpravy pro ÚT byt č.3

stavební úpravy pro ÚT byt č.4

Plynoinstalace

Strana 5 z 585

-304 133,15

—2 888,55

—63 308,50

—1 14 072,38

—3 447,00

—33 071,73

—7 675,00

—6 113,15

—6 113,15

—67 443,69

-168111,04

—2 888,55

—63 308,50

—3 830,00

—3 064,00

—7 675,00

—7 675,00

—6 113,15

—6 113,15

—67 443,69

-349 753,12

—3 321,83

—72 804,78

—1 31 183,24

—3 964,05

—38 032,49

—8 826,25

—7 030,12

—7 030,12

—77 560,24

-193 327,70

-3 321,83

-72 804,78

-4 404,50

-3 523,60

—8 826,25

—8 826,25

-7 030,12

-7 030,12

-77 560,24

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -86 918,92

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -86 918,92 15,00% -13 037,84

Cena s DPH v CZK -99 956,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 6 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -86 918,92

HSV - Práce a dodávky HSV —7 966,09

997 - Přesun sutě -7 966,09

PSV - Práce a dodávky PSV -78 952,83

762 - Konstrukce tesařské -28 713,37

764 - Konstrukce klempířské -47 975,51

767 - Konstrukce zámečnické -2 263,95

 

Strana 7 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -86 913,92

D HSV Práce a dodávky HSV —7 966,09

D 997 Přesun sutě -7 966,09

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,596 1 367,10 -3 548,99

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,596 65,10 -169,00

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -2,596 22,27 -577,01

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -36,344 9,67 -351,45

cené za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,596 1 278,75 -3 319,64

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -78 952,83

D 762 Konstrukce tesařské -28 713,37

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -125,500 49,29 -6 185,90

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -4, 142 1 957,65 -8 108,59

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 425'500 14’88 ‘1 867'44

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -3,067 1 404’30 '4 306’99

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -47 975,51

Krytina z panelů se zaklapavací drážkou z

pozinkovaného plechu tl. min. 0,5 mm s povrchovou

12 K 764111653 úpravou se strukturovaným matným povrchem s m2 -18,000 654,62 -11 783,16

tloušťkou laku 25 pm, úpravou u okapů, prostupů a

výčnělků střechy, sklon střechy přes 30 do 60°.        
Strana 8 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -19,000 189,72 -3 604,68
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

14 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -19, 000 99,51 -1 890,69

15 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus -38,000 116,25 _4 417,50

22-35mm Pz

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s

16 K 764213652 povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 650 x 650 kus -1,000 3 162,00 -3 162,00

mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových

17 K 766671005 kyvnth',Vyk'omyCh/kywm S °kenmm ram,“ a kus -4,000 1 543,80 -6 175,20
lemovanim, s p||sovanym límcem, s napolenim na

krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm

18 M 61124164 lemování střešních oken 78x1406m kus -9, 000 1 850,70 -16 656,30

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

19 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’161 1 776’30 '285’98

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -2 263,95

20 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -3,000 251,10 -753,30

21 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -3, 000 298,53 -895, 59

22 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -6, 000 75,33 -451,98

23 M 767003 D/žák kolébky ks -6, 000 20,46 -122, 76

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

24 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -24,218 1,66 -40,32

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 9 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 693,94

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -50 693,94 15,00% -7 604,09

Cena s DPH v CZK -58 298,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 10 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 693,94

HSV — Práce a dodávky HSV -23 065,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -769,20

61 - Úprava povrchů vnitřních -20 273,16

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

PSV - Práce a dodávky PSV -27 628,15

713 - Izolace tepelné -26 900,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -727,26

 

Strana 11 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

         
 

          
 

 

 

 

 

         
 

 

 

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
-50 693,94

D HSV Práce a dodávky HSV -23 065,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -769,20

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Pnplatky kvcenarn uprav vnejS|ch povrchu za zvysenou m 4371735 3,16 _435124

pracnost pr| provadeni styku dvou struktur na fasade

D 61 Úprava povrchů vnitřních -20 273,16

3 K 621131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW? vne!§'Ch,°mlta[‘yCh pm”? m2 -17,ooo 56,73 -964,41
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne podhledu

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z desek z minerální vlny 5 podélnou orientací

4 K 621221021 vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do m2 47'000 703'08 '11 952'36

120 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních pro

5 M 63152379 podhledy finální s povrchovou úpravou )l=0, 041 tl m2 -18, 700 393,39 -7 356,39

100mm

W 17*1,1*-1 "Přepočtené koeficientem množství -18,700

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

6 K 632450122 Poter cementovy vyrovnavam ze suchých smesi v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (stredni) tl. pres 20 do 30 mm

7 K 632459175 Priplatkyvk cenam potěru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm

D PSV Práce a dodávky PSV -27 628,15

D 713 Izolace tepelné -26 900,89

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,

8 K 713121121 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 -53,000 47,52 -2 518,56

kladenými volně dvouvrstvá

9 M 63148105 ŠŠŠ/inšepelne /zolacn/ mmeralm un/verzaln/A=0,041 tl m2 -108,650 166,47 -18 086,97

W 53*2,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství -108,650

10 K 713122111 Izolace pro poch02| pudy parotesna vrstva na plose m2 -53,000 109,74 _5 816,22

vodorovně V

Přesun hmot pro izolace tepelně stanovený procentní

11 K 998713202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % -264,21O 1,81 -479,14

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -727,26

12 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobna zakladni akrylatova m2 47,000 1423 _241191

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

13 K 784221111 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 -17,000 28,55 -485,35   místnostech výšky do 3,80 m      
Strana 12 z 585

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 13 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 14 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzeni soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00       
 

Strana 15 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 16 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 17 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 18 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzeni soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00       
 

Strana 19 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 20 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 21 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 22 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března méněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 723190106 vnitřní závit G 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 723230103 Armatufy se, d‘v’emafaY'tY 5. pr°t'Pf’Z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

3 731244206 Kotle ocelove teplovodní plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem

4 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 731810342 Nucenevodtahy spalln od kondenzacnaichvkotlu m -9,000 969,00 -8 721,00

prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,12O 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 23 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 24 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 25 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 26 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března méněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 723190106 vnitřní závit G 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 723230103 Armatufy se, d‘v’emafaY'tY 5. pr°t'Pf’Z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

3 731244206 Kotle ocelove teplovodní plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 731810342 Nucenevodtahy spalln od kondenzacnaichvkotlu m -9,000 969,00 -8 721,00

prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 27 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 28 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

08 - UT byt č.5

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 580,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -110 580,70 15,00% -16 587,11

Cena s DPH v CZK -127 167,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 29 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

Soupis: ,

08 - UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 580,70

PSV — Práce a dodávky PSV —110 580,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

734 - Ústřední vytápění - armatury -15 567,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -20 507,60

 

Strana 30 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

08 - UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -110 580,70

D PSV Práce a dodávky PSV —110 580,70

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnítrní G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodní plynove zavesne kondenzacní soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucene,°dt,ahy Spřl'" 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -6,000 969,00 -5 814,00
prodlouzení soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -543,660 3,24 -1 761,46

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2000 333,00 -666,00
mekkym pajením 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -36,000 383,00 -13 788,00
mekkym pajením 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -38,000 87,40 -3 321,20
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnítrního

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -177,750 3,39 -602,57

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -15 567,47

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 príma, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -5,000 200,00 -1 000,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 31 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus -4,000 807,00 -3 228,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0830,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -155,240 0,28 -43,47

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2O 507,60

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152177 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 180,00 -3 180,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 604 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 735152277 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm kus -1,000 3 510,00 '3 510,00

/ 1002 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

30 735152377 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -2,000 4 210,00 -8 420,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 978 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164261 výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus -1,000 4 970,00 -4 970,00

Ostatni opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -16,000 12,50 -200,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,116 1 100,00 -127,60   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 32 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

09 - UT byt č.6

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 580,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -110 580,70 15,00% -16 587,11

Cena s DPH v CZK -127 167,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 33 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

Soupis: ,

09 - UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 580,70

PSV — Práce a dodávky PSV —110 580,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

734 - Ústřední vytápění - armatury -15 567,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -20 507,60

 

Strana 34 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

09 - UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -110 580,70

D PSV Práce a dodávky PSV —110 580,70

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnítrní G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodní plynove zavesne kondenzacní soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucene,°dt,ahy Spřl'" 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -6,000 969,00 -5 814,00
prodlouzení soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -543,660 3,24 -1 761,46

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2000 333,00 -666,00
mekkym pajením 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -36,000 383,00 -13 788,00
mekkym pajením 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -38,000 87,40 -3 321,20
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnítrního

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -177,750 3,39 -602,57

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -15 567,47

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 príma, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -5,000 200,00 -1 000,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 35 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus -4,000 807,00 -3 228,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0830,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“, S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -155,240 0,28 -43,47

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2O 507,60

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152177 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 180,00 -3 180,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 604 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 735152277 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm kus -1,000 3 510,00 '3 510,00

/ 1002 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

30 735152377 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -2,000 4 210,00 -8 420,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 978 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164261 výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus -1,000 4 970,00 -4 970,00

Ostatni opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -16,000 12,50 -200,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,116 1 100,00 -127,60   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 36 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 37 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 38 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Pnplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 22227 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 39 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 40 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 41 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 42 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Pnplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 43 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 44 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 45 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 46 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Pnplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 47 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 48 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 49 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 50 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Pnplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 51 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 52 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 564,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -26 564,66 15,00% -3 984,70

Cena s DPH v CZK -30 549,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 53 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis: ,

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 564,66

HSV - Práce a dodávky HSV -21 462,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

997 - Přesun sutě -1 115,66

998 - Přesun hmot -83,25

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 54 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -26 564,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 462,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 511151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -1,000 781,00 -781,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -4,000 518,00 -2 072,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -1 115,66

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,426 976,50 -415,99

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,426 22,27 -94,69

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,964 9,67 -57,67

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 55 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,25

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,746 111,60 -83,25

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 56 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

15 - stavební úpravy pro UT byt č.6

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 564,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -26 564,66 15,00% -3 984,70

Cena s DPH v CZK -30 549,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 57 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis: ,

15 - stavebni úpravy pro UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 564,66

HSV - Práce a dodávky HSV -21 462,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

997 - Přesun sutě -1 115,66

998 - Přesun hmot -83,25

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 58 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

15 - stavební úpravy pro UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -26 564,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 462,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 511151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -1,000 781,00 -781,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -4,000 518,00 -2 072,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -1 115,66

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,426 976,50 -415,99

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,426 22,27 -94,69

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,964 9,67 -57,67

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 59 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,25

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,746 111,60 -83,25

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 60 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

16 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 936,46

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -96 936,46 15,00% -14 540,47

Cena s DPH v CZK -111 476,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 61 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

 

 

Soupis:

16 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -96 936,46

PSV — Práce a dodávky PSV -96 936,46

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -84 473,11

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -6 975,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -5 488,35

 

Strana 62 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O1 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Soupis:

16 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
-96 936,46

D PSV Práce a dodévky PSV -96 936,46

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -84 473,11

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -70,000 389,67 -27 276,90
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -15,000 498,48 -7 477,20
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -20,000 532,89 -10 657,80
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor -6,000 1 515,90 _9 095,40

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -6,000 385,95 -2 315,70

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 6,000 1404,30 8425,80

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -6,000 1 134,50 -5 807,50
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m 405,000 101,37 _10 643,85

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -6,000 101,37 -608,22

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus -6,000 162,75 -976,50

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’340 553’35 '188’14

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -6 975,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 6’000 1 162'50 6 975'00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -5 488,35

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m 405,000 20,18 _2 118,90

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 105'000 17'86 1 875'30

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovovych potrubi m 405,000 14,23 _1 494,15

jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový        
Strana 63 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 693,52

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 693,52 15,00% -4 454,03

Cena s DPH v CZK -34 147,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 64 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 693,52

HSV — Práce a dodávky HSV —2 792,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -769,20

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

PSV — Práce a dodávky PSV -26 900,89

713 - Izolace tepelné -26 900,89

 

Strana 65 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 693,52

D HSV Práce a dodávky HSV —2 792,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -769,20

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Pnplatky kvcenarn uprav vnejsmh povrchu za zvysenou m 4371735 3,16 _435124

pracnost pr| provadeni styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnavam ze suchých smesi v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (stredni) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Priplatkyvk cenám poteru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

Jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm

D PSV Práce a dodávky PSV -26 900,89

D 713 Izolace tepelné -26 900,89

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,

5 K 713121121 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 -53,000 47,52 -2 518,56

kladenými volně dvouvrstvá

6 M 63148105 ŠŠŠ/inšepelne izolacn/ mmeralm un/verza/nIA=0,041 tl m2 -108,650 166,47 -18 086,97

W 53*2,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství -108,650

7 K 713122111 Izolace pro poch02| pudy parotesna vrstva na plose m2 -53,000 109,74 _5 816,22

vodorovne V

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní

8 K 998713202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % -264,21O 1,81 -479,14

   50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m     
 

Strana 66 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -86 918,92

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -86 918,92 15,00% -13 037,84

Cena s DPH v CZK -99 956,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 67 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -86 918,92

HSV - Práce a dodávky HSV —7 966,09

997 - Přesun sutě -7 966,09

PSV - Práce a dodávky PSV -78 952,83

762 - Konstrukce tesařské -28 713,37

764 - Konstrukce klempířské -47 975,51

767 - Konstrukce zámečnické -2 263,95

 

Strana 68 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -86 913,92

D HSV Práce a dodávky HSV —7 966,09

D 997 Přesun sutě -7 966,09

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,596 1 367,10 -3 548,99

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,596 65,10 -169,00

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -2,596 22,27 -577,01

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -36,344 9,67 -351,45

cené za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,596 1 278,75 -3 319,64

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -78 952,83

D 762 Konstrukce tesařské -28 713,37

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -125,500 49,29 -6 185,90

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -4, 142 1 957,65 -8 108,59

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 425'500 14’88 ‘1 867'44

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -3,067 1 404’30 '4 306’99

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -47 975,51

Krytina z panelů se zaklapavací drážkou z

pozinkovaného plechu tl. min. 0,5 mm s povrchovou

12 K 764111653 úpravou se strukturovaným matným povrchem s m2 -18,000 654,62 -11 783,16

tloušťkou laku 25 pm, úpravou u okapů, prostupů a

výčnělků střechy, sklon střechy přes 30 do 60°.        
Strana 69 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -19,000 189,72 -3 604,68
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

14 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -19, 000 99,51 -1 890,69

15 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus -38,000 116,25 _4 417,50

22-35mm Pz

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s

16 K 764213652 povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 650 x 650 kus -1,000 3 162,00 -3 162,00

mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových

17 K 766671005 kyvnth',Vyk'omyCh/kywm S °kenmm ram,“ a kus -4,000 1 543,80 -6 175,20
lemovanim, s p||sovanym límcem, s napolenim na

krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm

18 M 61124164 lemování střešních oken 78x1406m kus -9, 000 1 850,70 -16 656,30

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

19 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’161 1 776’30 '285’98

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -2 263,95

20 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -3,000 251,10 -753,30

21 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -3, 000 298,53 -895, 59

22 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -6, 000 75,33 -451,98

23 M 767003 D/žák kolébky ks -6, 000 20,46 -122, 76

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

24 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -24,218 1,66 -40,32

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 70 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 71 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 72 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00       
 

Strana 73 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 74 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 75 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 76 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00       
 

Strana 77 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 78 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 79 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 80 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 723190106 vnitřní závit G 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 723230103 Armatufy se, d‘v’emafaY'tY 5. pr°t'Pf’Z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

3 731244206 Kotle ocelove teplovodní plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 731810342 Nucenevodtahy spalln od kondenzacnaichvkotlu m -9,000 969,00 -8 721,00

prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,12O 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 81 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 82 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 83 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 84 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 723190106 vnitřní závit G 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 723230103 Armatufy se, d‘v’emafaY'tY 5. pr°t'Pf’Z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

3 731244206 Kotle ocelove teplovodní plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 731810342 Nucenevodtahy spalln od kondenzacnaichvkotlu m -9,000 969,00 -8 721,00

prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 85 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 86 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

08 - UT byt č.5

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 580,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -11O 580,70 15,00% -16 587,11

Cena s DPH v CZK -127 167,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 87 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

Soupis: ,

08 - UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 580,70

PSV — Práce a dodávky PSV —110 580,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

734 - Ústřední vytápění - armatury -15 567,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -20 507,60

 

Strana 88 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

08 - UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -110 580,70

D PSV Práce a dodávky PSV —110 580,70

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnítrní G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodní plynove zavesne kondenzacní soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucene,°dt,ahy Spřl'" 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -6,000 969,00 -5 814,00
prodlouzení soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -543,660 3,24 -1 761,46

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2000 333,00 -666,00
mekkym pajením 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -36,000 383,00 -13 788,00
mekkym pajením 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -38,000 87,40 -3 321,20
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnítrního

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -177,750 3,39 -602,57

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -15 567,47

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 príma, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -5,000 200,00 -1 000,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 89 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus -4,000 807,00 -3 228,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0830,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -155,240 0,28 -43,47

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2O 507,60

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152177 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 180,00 -3 180,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 604 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 735152277 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm kus -1,000 3 510,00 '3 510,00

/ 1002 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

30 735152377 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -2,000 4 210,00 -8 420,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 978 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164261 výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus -1,000 4 970,00 -4 970,00

Ostatni opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -16,000 12,50 -200,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,116 1 100,00 -127,60   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 90 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

09 - UT byt č.6

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 580,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -11O 580,70 15,00% -16 587,11

Cena s DPH v CZK -127 167,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 91 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

Soupis: ,

09 - UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 580,70

PSV — Práce a dodávky PSV —110 580,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

734 - Ústřední vytápění - armatury -15 567,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -20 507,60

 

Strana 92 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

09 - UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -110 580,70

D PSV Práce a dodávky PSV —110 580,70

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnítrní G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodní plynove zavesne kondenzacní soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucene,°dt,ahy Spřl'" 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -6,000 969,00 -5 814,00
prodlouzení soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -543,660 3,24 -1 761,46

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2000 333,00 -666,00
mekkym pajením 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -36,000 383,00 -13 788,00
mekkym pajením 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -38,000 87,40 -3 321,20
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnítrního

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -177,750 3,39 -602,57

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -15 567,47

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 príma, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -5,000 200,00 -1 000,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 93 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus -4,000 807,00 -3 228,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0830,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -155,240 0,28 -43,47

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2O 507,60

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152177 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 180,00 -3 180,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 604 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 735152277 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm kus -1,000 3 510,00 '3 510,00

/ 1002 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

30 735152377 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -2,000 4 210,00 -8 420,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 978 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164261 výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus -1,000 4 970,00 -4 970,00

Ostatni opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -16,000 12,50 -200,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,116 1 100,00 -127,60   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 94 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 95 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 96 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 97 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 98 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 99 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 100 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 101 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 102 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 103 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 104 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 105 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 106 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 107 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 108 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 109 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 110 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 564,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -26 564,66 15,00% -3 984,70

Cena s DPH v CZK -30 549,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 111 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis: ,

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 564,66

HSV - Práce a dodávky HSV -21 462,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

997 - Přesun sutě -1 115,66

998 - Přesun hmot -83,25

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 112 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -26 564,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 462,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 511151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -1,000 781,00 -781,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -4,000 518,00 -2 072,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -1 115,66

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,426 976,50 -415,99

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,426 22,27 -94,69

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,964 9,67 -57,67

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 113 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,25

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,746 111,60 -83,25

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 114 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

15 - stavební úpravy pro UT byt č.6

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 564,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -26 564,66 15,00% -3 984,70

Cena s DPH v CZK -30 549,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 115 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis: ,

15 - stavebni úpravy pro UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 564,66

HSV - Práce a dodávky HSV -21 462,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

997 - Přesun sutě -1 115,66

998 - Přesun hmot -83,25

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 116 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

15 - stavební úpravy pro UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -26 564,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 462,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 511151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -1,000 781,00 -781,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -4,000 518,00 -2 072,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -1 115,66

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,426 976,50 -415,99

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,426 22,27 -94,69

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,964 9,67 -57,67

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 117 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,25

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,746 111,60 -83,25

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 118 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

16 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 936,46

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -96 936,46 15,00% -14 540,47

Cena s DPH v CZK -111 476,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 119 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

 

 

Soupis:

16 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -96 936,46

PSV — Práce a dodávky PSV -96 936,46

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -84 473,11

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -6 975,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -5 488,35

 

Strana 120 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O2 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Soupis:

16 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
-96 936,46

D PSV Práce a dodévky PSV -96 936,46

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -84 473,11

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -70,000 389,67 -27 276,90
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -15,000 498,48 -7 477,20
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -20,000 532,89 -10 657,80
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor -6,000 1 515,90 _9 095,40

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -6,000 385,95 -2 315,70

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 6,000 1404,30 8425,80

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -6,000 1 134,50 -5 807,50
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m 405,000 101,37 _10 643,85

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -6,000 101,37 -608,22

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus -6,000 162,75 -976,50

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’340 553’35 '188’14

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -6 975,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 6’000 1 162'50 6 975'00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -5 488,35

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m 405,000 20,18 _2 118,90

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 105'000 17'86 1 875'30

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovovych potrubi m 405,000 14,23 _1 494,15

jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový        
Strana 121 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 075,86

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -37 075,86 15,00% -5 561 ,38

Cena s DPH v CZK -42 637,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 122 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -37 075,86

HSV — Práce a dodávky HSV —9 918,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -739,63

61 - Úprava povrchů vnitřních -7 155,23

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

PSV - Práce a dodávky PSV -27 157,57

713 - Izolace tepelné -26 900,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -256,68

 

Strana 123 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

         
 

          
 

 

 

 

 

         
 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _37 075,86

D HSV Práce a dodávky HSV —9 918,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -739,63

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Priplatky kvcenarn uprav vnejS|ch povrchu za zvysenou m -128,375 3,16 -405,67

pracnost pr| provadeni styku dvou struktur na fasade

D 61 Úprava povrchů vnitřních -7 155,23

3 K 621131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW? vne!§'Ch,°mlta[‘yCh pm”? m2 -6,000 56,73 -340,38
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne podhledu

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z desek z minerální vlny 5 podélnou orientací

4 K 621221021 vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do m2 '6’000 703’08 '4 218'48

120 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních pro

5 M 63152379 podhledy finální s povrchovou úpravou )l=0, 041 tl m2 -6, 600 393,39 -2 596,37

100mm

W 6*1,1*-1 “Přepočtené koeficientem množství -6,600

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

6 K 632450122 Poter cementovy vyrovnavam ze suchých smesi v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (stredni) tl. pres 20 do 30 mm

7 K 632459175 Priplatkyvk cenám potěru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm

D PSV Práce a dodávky PSV -27 157,57

D 713 Izolace tepelné -26 900,89

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,

8 K 713121121 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 -53,000 47,52 -2 518,56

kladenými volně dvouvrstvá

9 M 63148105 ŠŠŠ/inšepelne /zolacn/ mmeralm un/verzaln/A=0,041 tl m2 -108,650 166,47 -18 086,97

W 53*2,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství -108,65O

10 K 713122111 Izolace pro poch02| pudy parotesna vrstva na plose m2 -53,000 109,74 _5 816,22

vodorovně V

Přesun hmot pro izolace tepelně stanovený procentní

11 K 998713202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % -264,21O 1,81 -479,14

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -256,68

12 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobna zakladni akrylatova m2 -6,000 14,23 -85,38

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

13 K 784221111 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 -6,000 28,55 -171,30   místnostech výšky do 3,80 m      
Strana 124 z 585

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -85 373,35

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -85 373,35 15,00% -12 806,00

Cena s DPH v CZK -98 179,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 125 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -85 373,35

HSV — Práce a dodávky HSV —7 966,09

997 - Přesun sutě -7 966,09

PSV - Práce a dodávky PSV -77 407,26

762 - Konstrukce tesařské -28 713,37

764 - Konstrukce klempířské -46 429,94

767 - Konstrukce zámečnické -2 263,95

 

Strana 126 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
-85 373,35

D HSV Práce a dodávky HSV —7 966,09

D 997 Přesun sutě -7 966,09

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,596 1 367,10 -3 548,99

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,596 65,10 -169,00

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -2,596 22,27 -577,01

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -36,344 9,67 -351,45

cené za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,596 1 278,75 -3 319,64

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -77 407,26

D 762 Konstrukce tesařské -28 713,37

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -125,500 49,29 -6 185,90

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -4, 142 1 957,65 -8 108,59

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 425'500 14’88 ‘1 867'44

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -3,067 1 404’30 '4 306’99

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -46 429,94

Krytina z panelů se zaklapavací drážkou z

pozinkovaného plechu tl. min. 0,5 mm s povrchovou

12 K 764111653 úpravou se strukturovaným matným povrchem s m2 -18,000 654,62 -11 783,16

tloušťkou laku 25 pm, úpravou u okapů, prostupů a

výčnělků střechy, sklon střechy přes 30 do 60°.        
Strana 127 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -19,000 189,72 -3 604,68
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

14 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -19, 000 99,51 -1 890,69

15 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus -38,000 116,25 _4 417,50

22-35mm Pz

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s

16 K 764213652 povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 650 x 650 kus -1,000 3 162,00 -3 162,00

mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových

17 K 766671005 kyvnth',Vyk'omyCh/kywm S °kenmm ram,“ a kus -3,000 1 543,80 -4 631,40
lemovanim, s p||sovanym límcem, s napolenim na

krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm

18 M 61124164 lemování střešních oken 78x1406m kus -9, 000 1 850,70 -16 656,30

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

19 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’160 1 776’30 '284’21

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -2 263,95

20 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -3,000 251,10 -753,30

21 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -3, 000 298,53 -895, 59

22 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -6, 000 75,33 -451,98

23 M 767003 D/žák kolébky ks -6, 000 20,46 -122, 76

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

24 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -24,218 1,66 -40,32

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 128 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 129 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 130 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzeni soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventily pollstne zav1tove a cepove rohove provozni tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2     
 

Strana 131 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 132 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 133 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 134 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -2O 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventily pollstne zav1tove a cepove rohove provozni tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2     
 

Strana 135 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 136 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 137 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 138 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

D PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zaVity vnitrni G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m 9000 969,00 -8 721,00
prodlouzeni soustredneho potrubi, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 139 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 140 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 141 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 142 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

o7 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

D PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zaVity vnitrni G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m 9000 969,00 -8 721,00
prodlouzeni soustredneho potrubi, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 143 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 144 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

08 - UT byt č.5

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 580,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížena -11O 580,70 15,00% -16 587,11

Cena s DPH v CZK -127 167,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 145 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

Soupis: ,

08 - UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 580,70

PSV — Práce a dodávky PSV —110 580,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

734 - Ústřední vytápění - armatury -15 567,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -20 507,60

 

Strana 146 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

08 - UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -110 580,70

D PSV Práce a dodávky PSV —110 580,70

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnítrní G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodní plynove zavesne kondenzacní soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucene,°dt,ahy Spřl'" 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -6,000 969,00 -5 814,00
prodlouzení soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -543,660 3,24 -1 761,46

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2000 333,00 -666,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -36,000 383,00 -13 788,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -38,000 87,40 -3 321,20
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnítrního

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -177,750 3,39 -602,57

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -15 567,47

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 príma, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -5,000 200,00 -1 000,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventíly poíístne zav1tove a cepove rohove provozní tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2      
Strana 147 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus -4,000 807,00 -3 228,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0830,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -155,240 0,28 -43,47

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2O 507,60

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152177 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 180,00 -3 180,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 604 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 735152277 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm kus -1,000 3 510,00 '3 510,00

/ 1002 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

30 735152377 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -2,000 4 210,00 -8 420,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 978 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164261 výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus -1,000 4 970,00 -4 970,00

Ostatni opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -16,000 12,50 -200,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,116 1 100,00 -127,60   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 148 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

09 - UT byt č.6

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 580,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -110 580,70 15,00% -16 587,11

Cena s DPH v CZK -127 167,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 149 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

Soupis: ,

09 - UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 580,70

PSV — Práce a dodávky PSV —110 580,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

734 - Ústřední vytápění - armatury -15 567,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -20 507,60

 

Strana 150 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

09 - UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -110 580,70

D PSV Práce a dodávky PSV —110 580,70

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnítrní G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodní plynove zavesne kondenzacní soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucene,°dt,ahy Spřl'" 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -6,000 969,00 -5 814,00
prodlouzení soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -543,660 3,24 -1 761,46

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m 2000 333,00 -666,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -36,000 383,00 -13 788,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -38,000 87,40 -3 321,20
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnítrního

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -177,750 3,39 -602,57

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -15 567,47

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 príma, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -5,000 200,00 -1 000,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventíly poíístne zav1tove a cepove rohove provozní tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2      
Strana 151 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus -4,000 807,00 -3 228,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0830,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -155,240 0,28 -43,47

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2O 507,60

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152177 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 180,00 -3 180,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 604 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 735152277 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm kus -1,000 3 510,00 '3 510,00

/ 1002 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

30 735152377 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -2,000 4 210,00 -8 420,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 978 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164261 výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus -1,000 4 970,00 -4 970,00

Ostatni opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -16,000 12,50 -200,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,116 1 100,00 -127,60   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 152 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 153 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 154 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m 5000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 155 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 156 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 157 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 158 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m 5000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 159 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 160 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 161 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 162 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 163 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 164 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

13 - stavebni úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 165 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 166 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

13 - stavebni úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 167 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 168 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

14 - stavebni úpravy pro UT byt č.5

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 564,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -26 564,66 15,00% -3 984,70

Cena s DPH v CZK -30 549,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 169 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis: ,

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 564,66

HSV - Práce a dodávky HSV -21 462,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

997 - Přesun sutě -1 115,66

998 - Přesun hmot -83,25

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 170 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

14 - stavebni úpravy pro UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -26 564,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 462,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -1,000 781,00 -781,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -4,000 518,00 -2 072,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -1 115,66

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,426 976,50 -415,99

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,426 22,27 -94,69

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,964 9,67 -57,67

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 171 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,25

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,746 111,60 -83,25

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 172 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

15 - stavebni úpravy pro UT byt č.6

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 564,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -26 564,66 15,00% -3 984,70

Cena s DPH v CZK -30 549,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 173 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis: ,

15 - stavebni úpravy pro UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 564,66

HSV - Práce a dodávky HSV -21 462,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

997 - Přesun sutě -1 115,66

998 - Přesun hmot -83,25

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 174 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

15 - stavebni úpravy pro UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -26 564,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 462,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 511151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -1,000 781,00 -781,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -4,000 518,00 -2 072,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -1 115,66

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,426 976,50 -415,99

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,426 22,27 -94,69

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,964 9,67 -57,67

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 175 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,25

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,746 111,60 -83,25

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 176 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

16 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 936,46

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -96 936,46 15,00% -14 540,47

Cena s DPH v CZK -111 476,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 177 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

 

 

 

Soupis:

16 - Plynoinstalace

Misto: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -96 936,46

PSV — Práce a dodávky PSV -96 936,46

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -84 473,11

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -6 975,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -5 488,35

 

Strana 178 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

16 - Plynoinstalace

Misto: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
-96 936,46

D PSV Práce a dodávky PSV -96 936,46

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -84 473,11

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -70,000 389,67 -27 276,90
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -15,000 498,48 -7 477,20
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -20,000 532,89 -10 657,80
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor -6,000 1 515,90 _9 095,40

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -6,000 385,95 -2 315,70

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 6,000 1404,30 8425,80

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -6,000 1 134,50 -6 807,60
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m 405,000 101,37 _10 643,85

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -6,000 101,37 -608,22

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus -6,000 162,75 -976,50

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’340 553’35 '188’14

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -6 975,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 6’000 1 162'50 6 975'00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -5 488,35

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m 405,000 20,18 _2 118,90

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 105'000 17'86 1 875'30

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m 405,000 14,23 _1 494,15

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 179 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 105,43

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -37 105,43 15,00% -5 565,81

Cena s DPH v CZK -42 671,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 180 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -37 105,43

HSV — Práce a dodávky HSV —9 947,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -769,20

61 - Úprava povrchů vnitřních -7 155,23

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

PSV - Práce a dodávky PSV -27 157,57

713 - Izolace tepelné -26 900,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -256,68

 

Strana 181 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

         
 

          
 

 

 

 

 

         
 

 

 

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _37 105,43

D HSV Práce a dodávky HSV —9 947,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -769,2O

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Priplatky kvcenarn uprav vnejS|ch povrchu za zvysenou m 4371735 3,16 _435124

pracnost pr| provadeni styku dvou struktur na fasade

D 61 Úprava povrchů vnitřních -7 155,23

3 K 621131121 P°dkladm a SpOJOVŠF' WSW? vne!§'Ch,°mlta[‘yCh pm”? m2 -6,000 56,73 -340,38
penetrace akrylát-Silikonova nanasena rucne podhledu

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z desek z minerální vlny 5 podélnou orientací

4 K 621221021 vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do m2 '6’000 703’08 '4 218'48

120 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních pro

5 M 63152379 podhledy finální s povrchovou úpravou )l=0, 041 tl m2 -6, 600 393,39 -2 596,37

100mm

W 6*1,1*-1 “Přepočtené koeficientem množství -6,600

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

6 K 632450122 Poter cementovy vyrovnavam ze suchých smesi v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (stredni) tl. pres 20 do 30 mm

7 K 632459175 Priplatkyvk cenám potěru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm

D PSV Práce a dodávky PSV -27 157,57

D 713 Izolace tepelné -26 900,89

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,

8 K 713121121 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 -53,000 47,52 -2 518,56

kladenými volně dvouvrstvá

9 M 63148105 ŠŠŠ/inšepelne izolacn/ mmeralm univerzalnlA=0,041 tl m2 -108,650 166,47 -18 086,97

W 53*2,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství -108,650

10 K 713122111 Izolace pro poch02| pudy parotesna vrstva na plose m2 -53,000 109,74 _5 816,22

vodorovně V

Přesun hmot pro izolace tepelně stanovený procentní

11 K 998713202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % -264,21O 1,81 -479,14

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -256,68

12 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobna zakladni akrylatova m2 -6,000 14,23 -85,38

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

13 K 784221111 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 -6,000 28,55 -171,30   místnostech výšky do 3,80 m      
Strana 182 z 585

 

 

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -86 918,92

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -86 918,92 15,00% -13 037,84

Cena s DPH v CZK -99 956,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 183 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -86 918,92

HSV - Práce a dodávky HSV —7 966,09

997 - Přesun sutě -7 966,09

PSV - Práce a dodávky PSV -78 952,83

762 - Konstrukce tesařské -28 713,37

764 - Konstrukce klempířské -47 975,51

767 - Konstrukce zámečnické -2 263,95

 

Strana 184 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -86 913,92

D HSV Práce a dodávky HSV —7 966,09

D 997 Přesun sutě -7 966,09

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,596 1 367,10 -3 548,99

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,596 65,10 -169,00

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -2,596 22,27 -577,01

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -36,344 9,67 -351,45

cené za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,596 1 278,75 -3 319,64

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -78 952,83

D 762 Konstrukce tesařské -28 713,37

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -125,500 49,29 -6 185,90

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -4, 142 1 957,65 -8 108,59

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 425'500 14’88 ‘1 867'44

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -3,067 1 404’30 '4 306’99

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -47 975,51

Krytina z panelů se zaklapavací drážkou z

pozinkovaného plechu tl. min. 0,5 mm s povrchovou

12 K 764111653 úpravou se strukturovaným matným povrchem s m2 -18,000 654,62 -11 783,16

tloušťkou laku 25 pm, úpravou u okapů, prostupů a

výčnělků střechy, sklon střechy přes 30 do 60°.        
Strana 185 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -19,000 189,72 -3 604,68
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

14 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -19, 000 99,51 -1 890,69

15 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus -38,000 116,25 _4 417,50

22-35mm Pz

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s

16 K 764213652 povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 650 x 650 kus -1,000 3 162,00 -3 162,00

mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových

17 K 766671005 kyvnth',Vyk'omyCh/kywm S °kenmm ram,“ a kus -4,000 1 543,80 -6 175,20
lemovanim, s p||sovanym límcem, s napolenim na

krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm

18 M 61124164 lemování střešních oken 78x1406m kus -9, 000 1 850,70 -16 656,30

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

19 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’161 1 776’30 '285’98

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -2 263,95

20 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -3,000 251,10 -753,30

21 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -3, 000 298,53 -895, 59

22 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -6, 000 75,33 -451,98

23 M 767003 D/žák kolébky ks -6, 000 20,46 -122, 76

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

24 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -24,218 1,66 -40,32

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 186 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 187 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 188 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00       
 

Strana 189 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 190 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 191 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 192 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00       
 

Strana 193 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 194 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 195 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 196 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 723190106 vnitřní závit G 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 723230103 Armatufy se, d‘v’emafaY'tY 5. pr°t'Pf’Z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zaVity vnitrni G 3/4 FF

3 731244206 Kotle ocelove teplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 731810342 Nucenevodtahy spalin od kondenzacnaichvkotlu m -9,000 969,00 -8 721,00

prodlouzeni soustredneho potrubi, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 197 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 198 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 199 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 200 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 723190106 vnitřní závit G 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 723230103 Armatufy se, d‘v’emafaY'tY 5. pr°t'Pf’Z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zaVity vnitrni G 3/4 FF

3 731244206 Kotle ocelove teplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 731810342 Nucenevodtahy spalin od kondenzacnaichvkotlu m -9,000 969,00 -8 721,00

prodlouzeni soustredneho potrubi, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 201 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 202 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

08 - UT byt č.5

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 580,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížena -11O 580,70 15,00% -16 587,11

Cena s DPH v CZK -127 167,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 203 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

Soupis: ,

08 - UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 580,70

PSV — Práce a dodávky PSV —110 580,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

734 - Ústřední vytápění - armatury -15 567,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -20 507,60

 

Strana 204 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

08 - UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -110 580,70

D PSV Práce a dodávky PSV —110 580,70

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnítrní G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodní plynove zavesne kondenzacní soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucene,°dt,ahy Spřl'" 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -6,000 969,00 -5 814,00
prodlouzení soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -543,660 3,24 -1 761,46

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -2,000 333,00 -666,00
mekkym pajením 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -36,000 383,00 -13 788,00
mekkym pajením 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -38,000 87,40 -3 321,20
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnítrního

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -177,750 3,39 -602,57

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -15 567,47

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 príma, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -5,000 200,00 -1 000,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 205 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus -4,000 807,00 -3 228,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0830,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -155,240 0,28 -43,47

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2O 507,60

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152177 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 180,00 -3 180,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 604 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 735152277 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm kus -1,000 3 510,00 '3 510,00

/ 1002 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

30 735152377 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -2,000 4 210,00 -8 420,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 978 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164261 výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus -1,000 4 970,00 -4 970,00

Ostatni opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -16,000 12,50 -200,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,116 1 100,00 -127,60   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 206 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

09 - UT byt č.6

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 580,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížena -11O 580,70 15,00% -16 587,11

Cena s DPH v CZK -127 167,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 207 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

Soupis: ,

09 - UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 580,70

PSV — Práce a dodávky PSV —110 580,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

734 - Ústřední vytápění - armatury -15 567,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -20 507,60

 

Strana 208 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

09 - UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -110 580,70

D PSV Práce a dodávky PSV —110 580,70

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -56 127,86

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnítrní G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodní plynove zavesne kondenzacní soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucene,°dt,ahy Spřl'" 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -6,000 969,00 -5 814,00
prodlouzení soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -543,660 3,24 -1 761,46

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -18 377,77

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -2,000 333,00 -666,00
mekkym pajením 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -36,000 383,00 -13 788,00
mekkym pajením 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -38,000 87,40 -3 321,20
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnítrního

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -177,750 3,39 -602,57

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -15 567,47

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 príma, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -5,000 200,00 -1 000,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 209 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus -4,000 807,00 -3 228,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0830,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -155,240 0,28 -43,47

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2O 507,60

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152177 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 180,00 -3 180,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 604 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 735152277 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm kus -1,000 3 510,00 '3 510,00

/ 1002 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

30 735152377 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -2,000 4 210,00 -8 420,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1000 mm / 978 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164261 výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus -1,000 4 970,00 -4 970,00

Ostatni opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -16,000 12,50 -200,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,116 1 100,00 -127,60   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 210 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 211 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 212 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 213 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 214 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 215 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 216 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 217 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 218 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 219 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 220 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 221 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 222 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 223 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 224 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 225 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 226 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 564,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -26 564,66 15,00% -3 984,70

Cena s DPH v CZK -30 549,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 227 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis: ,

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 564,66

HSV - Práce a dodávky HSV -21 462,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

997 - Přesun sutě -1 115,66

998 - Přesun hmot -83,25

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 228 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

14 - stavební úpravy pro UT byt č.5

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -26 564,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 462,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 511151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -1,000 781,00 -781,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -4,000 518,00 -2 072,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -1 115,66

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,426 976,50 -415,99

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,426 22,27 -94,69

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,964 9,67 -57,67

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 229 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,25

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,746 111,60 -83,25

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 230 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

15 - stavební úpravy pro UT byt č.6

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 564,66

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -26 564,66 15,00% -3 984,70

Cena s DPH v CZK -30 549,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 231 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis: ,

15 - stavebni úpravy pro UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 564,66

HSV - Práce a dodávky HSV -21 462,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

997 - Přesun sutě -1 115,66

998 - Přesun hmot -83,25

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 232 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

15 - stavební úpravy pro UT byt č.6

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -26 564,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 462,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 004,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 511151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -1,000 781,00 -781,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -4,000 518,00 -2 072,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -1 115,66

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,426 976,50 -415,99

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,426 22,27 -94,69

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,964 9,67 -57,67

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 233 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,25

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,746 111,60 -83,25

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 234 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

16 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 936,46

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -96 936,46 15,00% -14 540,47

Cena s DPH v CZK -111 476,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 235 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

 

 

Soupis:

16 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -96 936,46

PSV — Práce a dodávky PSV -96 936,46

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -84 473,11

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -6 975,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -5 488,35

 

Strana 236 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O4 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Soupis:

16 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
-96 936,46

D PSV Práce a dodévky PSV -96 936,46

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -84 473,11

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -70,000 389,67 -27 276,90
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -15,000 498,48 -7 477,20
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -20,000 532,89 -10 657,80
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor -6,000 1 515,90 _9 095,40

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -6,000 385,95 -2 315,70

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 6,000 1404,30 8425,80

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -6,000 1 134,60 -6 807,60
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m 405,000 101,37 _10 643,85

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -6,000 101,37 -608,22

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus -6,000 162,75 -976,50

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’340 553’35 '188’14

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -6 975,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 6’000 1 162'50 6 975'00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -5 488,35

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m 405,000 20,18 _2 118,90

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 105'000 17'86 1 875'30

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovovych potrubi m 405,000 14,23 _1 494,15

jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový        
Strana 237 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 050,48

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -22 050,48 15,00% -3 307,57

Cena s DPH v CZK -25 358,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 238 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 050,48

HSV — Práce a dodávky HSV —2 763,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 739,63

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

PSV - Práce a dodávky PSV -19 287,42

713 - Izolace tepelné -19 287,42

 

Strana 239 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -22 050,48

D HSV Práce a dodávky HSV —2 763,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -739,63

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Pnplatky kvcenarn uprav vnejsmh povrchu za zvysenou m -128,375 3,16 -405,67

pracnost pr| provadeni styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnavam ze suchých smesi v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (stredni) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Priplatkyvk cenám poteru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 1693 90,24

Jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm

D PSV Práce a dodávky PSV -19 287,42

D 713 Izolace tepelné -19 287,42

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,

5 K 713121121 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 -38,000 47,52 -1 805,76

kladenými volně dvouvrstvá

6 M 63148105 (11:21,:níepelne Izolacm mmeralm un/verzaln/A=0,041 tl m2 _771900 166,47 _12 968,01

vv 38*2,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství -77,900

7 K 713122111 Izolace pro poch02| pudy parotesna vrstva na plose m2 -38,000 109,74 _4170112

vodorovne V

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní

8 K 998713202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % -189,430 1,81 -343,53

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m       
 

Strana 240 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -66 608,92

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -66 608,92 15,00% -9 991 ,34

Cena s DPH v CZK -76 600,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 241 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -66 608,92

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -58 756,37

762 - Konstrukce tesařské -28 325,85

764 - Konstrukce klempířské -25 691 ,77

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 242 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -66 608,92

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 466,59

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -58 756,37

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20—30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -3,021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -25 691,77

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 243 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 61124164 lemování střešních oken 78x140cm kus -4, 000 1 850,70 -7 402,80

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

16 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t ‘0’016 1 776’30 ‘28’42

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

17 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

18 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7, 000 298,53 -2 089, 71

19 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7, 000 75,33 -527,31

20 M 767003 D/žák kolébky ks -14, 000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

21 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m       
 

Strana 244 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -51 942,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -51 942,15 15,00% -7 791,32

Cena s DPH v CZK -59 733,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 245 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -51 942,15

PSV - Práce a dodávky PSV -51 942,15

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 246 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března méněpráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _51 942,15

0 PSV Práce a dodávky PSV -51 942,15

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQ‘FUP' Z ”doe!‘ modonyoh d’rdyoh SooJovooyoh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PQ‘FUP' Z ”doe!‘ modonyoh d’rdyoh SooJonoyoh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 P°'¥?‘y'enu E’E pr"epe“V"3' V or'onyoh a oodo'oYCo m -44,000 87,40 -3 845,50
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

těles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak _ _

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus 1,000 450,00 450,00

18 K 734251405 sro‘joon' Pr'P‘il‘JYaC' a,rmat”r,y 39'3”“ VK PN 10 do kus -3,000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacni uzav1ratelne prime G 1/2 x 18

19 K 734291124 Ostatni armatury kohouty pln|C| a vypoustec1 PN 10 do kus _41000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 K 734291242 Ostétv'ém‘étw my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vnitrnimi zavrty G 1/2

21 K 734292713 0830' 3”.“8‘UW kolovo kohooty PN 42 do 185 c or'me kus 3000 234,00 -702,00
vnitrni zav1t G 1/2

22 K 734292714 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé kus 4,000 338,00 -338,00

vnitrni zav1t G 3/4

23 K 734292723 0830' ?".natury k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vnitrni zav1t s vypoustenim G 1/2

24 K 734292724 0830' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vnitrni zav1t s vypoustenim G 3/4

25 K 734411102 TSP'WW ‘8?“0'Cke, S {Javnym WW" 3 “mko” zodn' kus 3000 551,00 -1 653,00
prrpoieni (ax1alni) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 K 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm        
Strana 247 z 585

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 
27

  

998734202

 

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

 

%

 

-145,170

 

0,28

 

-40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných těles

m2 -12,000 12,50 -150,00

 

 33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 248 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 249 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 250 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventily pollstne zav1tove a cepove rohove provozni tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2     
 

Strana 251 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 252 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -34 075,16

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -34 075,16 15,00% -5 111,27

Cena s DPH v CZK -39 186,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 253 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -34 075,16

PSV — Práce a dodávky PSV -34 075,16

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -4 794,39

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 254 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _34 075,16

PSV Práce a dodávky PSV -34 075,16

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PO,"uP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
sp0j|ch, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápéní - armatury -4 794,39

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

těles VK

18 734261406 sroťben' pr'pŠJOYaC' afmatufy rŠd'eÍtoru VK PN 10 do kus -3,000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacni uzav1ratelne prime G 1/2 x 18

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -47,81O 0,28 -13,39

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápéní - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební délky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm/ kus '1'000 3 45090 '3 45090

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatni opravy otopných téles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m      
Strana 255 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 750,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -32 750,88 15,00% -4 912,63

Cena s DPH v CZK -37 663,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 256 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -32 750,88

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -4 781,27

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -387,62

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 257 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _32 750,33

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m 5000 781,00 -4 686,00
Pnplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 258 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -4 781,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -387,62

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -1,000 320,85 -320,85

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DN82 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 259 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 260 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 261 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m 5000 781,00 -4 686,00
Pnplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 262 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 263 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 845,03

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -28 845,03 15,00% -4 326,75

Cena s DPH v CZK -33 171,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 264 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -28 845,03

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -4 781,27

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -387,62

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 265 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -28 845,03

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Pnplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 266 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -4 781,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -387,62

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -1,000 320,85 -320,85

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DN82 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 267 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 268 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Misto: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 269 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Misto: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 270 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

13 - stavebni úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% -916,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 271 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 272 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

O5 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

13 - stavebni úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

HSV Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 273 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 777,84

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 777,84 15,00% -416,68

Cena s DPH v CZK -3 194,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 274 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 777,84

HSV - Práce a dodávky HSV -2 777,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -754,41

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 275 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _2 777,34

D HSV Práce a dodávky HSV -2 777,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -754,41

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m 4331055 3,16 _420145

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Pnplatky k cenam poteru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24   jednotlivé, tl. potěru přes 40 do 50 mm     
 

Strana 276 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -59 177,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -59 177,70 15,00% -8 876,66

Cena s DPH v CZK -68 054,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 277 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

O6 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -59 177,70

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -51 325,15

762 - Konstrukce tesařské -28 32585

764 - Konstrukce klempířské -18 26055

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 278 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -59 177,70

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodévky PSV -51 325,15

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20—30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -3,021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -18 260,55

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 279 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

15 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

16 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7, 000 298,53 -2 089, 71

17 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7, 000 75,33 -527,31

18 M 767003 D/žák kolébky ks -14, 000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

19 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 280 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 681,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 681 ,00 15,00% -402,15

Cena s DPH v CZK -3 083,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 281 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 681,00

PSV - Práce a dodávky PSV -2 681 ,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2 681 ,OO

 

Strana 282 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _2 681,00

D PSV Práce a dodávky PSV -2 681,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -2 681 ,OO

9 K 733223103 Potrubí z trubek medenych tvrdych spoíovanych m _71000 383,00 _2 681,00

   
měkkým pájením 21 18/1

    
 

Strana 283 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 284 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zádavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 285 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

D PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zaVity vnitrni G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m 9000 969,00 -8 721,00
prodlouzeni soustredneho potrubi, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E WW"? V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 286 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 287 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 288 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 289 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 290 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 291 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 292 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 293 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% 4316,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 294 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 295 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

HSV Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 296 z 585

 

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 297 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 298 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vapenna om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmd‘icmf "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komínoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Pnplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z c1hel,tvarn|c, prickovek z Clhe| kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 299 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 300 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 301 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 302 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 303 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 763,06

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 763,06 15,00% -414,46

Cena s DPH v CZK -3 177,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 304 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 763,06

HSV — Práce a dodávky HSV —2 763,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -739,63

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 305 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -2 763,06

D HSV Práce a dodávky HSV —2 763,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -739,63

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m -128,375 3,16 -405,67

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Pnplatky k cenam poteru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24   jednotlivé, tl. potěru přes 40 do 50 mm     
 

Strana 306 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -59 177,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -59 177,70 15,00% -8 876,66

Cena s DPH v CZK -68 054,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 307 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -59 177,70

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -51 325,15

762 - Konstrukce tesařské -28 325,85

764 - Konstrukce klempířské -18 260,55

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 308 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -59 177,70

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodévky PSV -51 325,15

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20—30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -18 260,55

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 309 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

15 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

16 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7, 000 298,53 -2 089, 71

17 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7, 000 75,33 -527,31

18 M 767003 D/žák kolébky ks -14, 000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

19 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 310 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 298,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 298,00 15,00% -344,70

Cena s DPH v CZK -2 642,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 311 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 298,00

PSV - Práce a dodávky PSV -2 298,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2 298,00

 

Strana 312 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _2 293,00

D PSV Práce a dodávky PSV -2 298,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -2 298,00

9 K 733223103 Potrubí z trubek medenych tvrdych spoíovanych m -6,000 383,00 _2 298,00

   
měkkým pájením 21 18/1

    
 

Strana 313 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 314 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 315 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 723190106 vnitřní závit G 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 723230103 Armatufy se, d‘v’emafaY'tY 5. pr°t'Pf’Z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zaVity vnitrni G 3/4 FF

3 731244206 Kotle ocelove teplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 731810342 Nucenevodtahy spalin od kondenzacnaichvkotlu m -9,000 969,00 -8 721,00

prodlouzeni soustredneho potrubi, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 316 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 317 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 318 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 319 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 320 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 321 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 322 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 323 z 585

 

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 324 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 325 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 326 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 327 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% -916,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 328 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 329 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

HSV Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 330 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 331 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 332 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O7 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus -4,000 1404,30 -5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovovych potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový        
Strana 333 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 777,84

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 777,84 15,00% 416,68

Cena s DPH v CZK -3 194,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 334 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 777,84

HSV - Práce a dodávky HSV -2 777,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -754,41

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 335 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _2 777,34

D HSV Práce a dodávky HSV -2 777,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -754,41

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m 4331055 3,16 _420145

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Pnplatky k cenam poteru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24   jednotlivé, tl. potěru přes 40 do 50 mm     
 

Strana 336 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -59 177,70

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -59 177,70 15,00% -8 876,66

Cena s DPH v CZK -68 054,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 337 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -59 177,70

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -51 325,15

762 - Konstrukce tesařské -28 32585

764 - Konstrukce klempířské -18 26055

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 338 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -59 177,70

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodévky PSV -51 325,15

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20—30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -18 260,55

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 339 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

15 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

16 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7, 000 298,53 -2 089, 71

17 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7, 000 75,33 -527,31

18 M 767003 D/žák kolébky ks -14, 000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

19 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 340 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 341 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 342 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventily pollstne zav1tove a cepove rohove provozni tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2     
 

Strana 343 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 344 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 345 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 346 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PO,"uP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventily pollstne zav1tove a cepove rohove provozni tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2     
 

Strana 347 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 348 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 349 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 350 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

D PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zaVity vnitrni G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m 9000 969,00 -8 721,00
prodlouzeni soustredneho potrubi, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 351 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 352 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 353 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 354 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -6,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 355 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 356 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 357 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 358 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -6,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 359 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 360 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 361 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

O8 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 362 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 363 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 364 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% 4316,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 365 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 366 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

HSV Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m 6000 518,00 -3 108,00

10 mm

997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 367 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 368 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 369 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 370 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 763,06

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 763,06 15,00% -414,46

Cena s DPH v CZK -3 177,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 371 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 763,06

HSV — Práce a dodávky HSV —2 763,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -739,63

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 372 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -2 763,06

D HSV Práce a dodávky HSV —2 763,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -739,63

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m -128,375 3,16 -405,67

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávala ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Pnplatky k cenam poteru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24   jednotlivé, tl. potěru přes 40 do 50 mm     
 

Strana 373 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 638,30

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -63 638,30 15,00% -9 545,75

Cena s DPH v CZK -73 184,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 374 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -63 638,30

HSV — Práce a dodávky HSV —8 443,68

997 - Přesun sutě -8 443,68

PSV — Práce a dodávky PSV -55 194,62

762 - Konstrukce tesařské -30 457,91

764 - Konstrukce klempířské -19 635,00

767 - Konstrukce zámečnické -5 101,71

 

Strana 375 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -63 638,30

D HSV Práce a dodávky HSV —8 443,68

D 997 Přesun sutě -8 443,68

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 470,00 -3 761,73

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 70,00 -179,13

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 239,00 -611,60

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 10,40 -372,59

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 375,00 -3 518,63

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -55 194,62

D 762 Konstrukce tesařské -30 457,91

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 65,00 -2 925,00

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 132,00 _5 940,00

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60o s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 53,00 -6 519,00

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20—30mm m3 -4, 059 2 105,00 -8 544,20

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60o se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 16’00 ‘1 968'00

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 510’00 '4 561’“

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -19 635,00

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 204,00 -7 140,00
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 107,00 -3 745,00

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 12500 -8 750,00

22-35mm Pz        
Strana 376 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické -5 101,71

15 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 270,00 -1 890,00

16 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7, 000 321,00 -2 247,00

17 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7, 000 81,00 -567, 00

18 M 767003 D/žák kolébky ks -14, 000 22,00 -308, 00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

19 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -50,120 1,79 -89,71

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 377 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 362,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -5 362,00 15,00% -804,30

Cena s DPH v CZK -6 166,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 378 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 362,00

PSV - Práce a dodávky PSV -5 362,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -5 362,00

 

Strana 379 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _5 362,00

D PSV Práce a dodávky PSV -5 362,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -5 362,00

9 K 733223103 Potrubí z trubek medenych tvrdych spoíovanych m 44,000 383,00 _5 362,00

   
měkkým pájením 21 18/1

    
 

Strana 380 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -766,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -766,00 15,00% 414,90

Cena s DPH v CZK -880,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 381 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -766,00

PSV - Práce a dodávky PSV -766,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -766,00

 

Strana 382 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -766,00

D PSV Práce a dodávky PSV -766,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -766,00

9 K 733223103 Potrubí z trubek medenych tvrdych spoíovanych m _21000 383,00 -766,00

   
měkkým pájením 21 18/1

    
 

Strana 383 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -34 061,77

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -34 061 ,77 15,00% -5 109,27

Cena s DPH v CZK -39 171,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 384 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -34 061,77

PSV - Práce a dodávky PSV -34 061,77

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -4 781 ,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 385 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _34 061,77

PSV Práce a dodávky PSV -34 061,77

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

8 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 733223103 PO,"uP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
sp0j|ch, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

734 Ústřední vytápéní - armatury -4 781,00

12 734001 Jednobodova armatura E-Z 1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

těles VK

18 734261406 sroťben' pr'pŠJOYaC' afmatufy rŠd'eÍtoru VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacni uzaV|ratelne prime G 1/2 x 18

735 Ústřední vytápéní - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodešková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební délky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodešková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodešková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm/ kus '1'000 3 45090 '3 45090

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatni opravy otopných téles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m      
Strana 386 z 585

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 387 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

 

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 388 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 389 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 390 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

 

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 391 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 392 z 585

 

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 845,03

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -28 845,03 15,00% -4 326,75

Cena s DPH v CZK -33 171,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 393 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -28 845,03

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -4 781,27

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -387,62

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 394 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

O9 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -28 845,03

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 395 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -4 781,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -387,62

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -1,000 320,85 -320,85

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DN82 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 396 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% -916,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 397 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 398 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

HSV Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PSV Práce a dodávky PSV -209,08

783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 783624651 Zakladm ant|korozn| nater armatur a kovovych potrub| m _41000 1423 -56,92

   jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový     
 

Strana 399 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 400 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 401 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 402 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 888,55

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 888,55 15,00% -433,28

Cena s DPH v CZK -3 321,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 403 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 888,55

HSV — Práce a dodávky HSV —2 888,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 404 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -2 888,55

D HSV Práce a dodávky HSV —2 888,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m -168,090 3,16 -531,16

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Příplatkyvk cenárn potéru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

Jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm       
 

Strana 405 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 308,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -63 308,50 15,00% -9 496,28

Cena s DPH v CZK -72 804,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 406 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -63 308,50

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -55 455,95

762 - Konstrukce tesařské -28 325,85

764 - Konstrukce klempířské -22 391 ,35

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 407 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -63 308,50

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -55 455,95

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20—30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -22 391,35

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 408 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oplechování vikýře z pozinkovaného plechu s

15 K 764218611 povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky m2 -5,500 737,49 -4 056,20

kotvené přes rs 670 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

16 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,042 1 776’30 ‘74’60

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

17 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

18 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7,000 298,53 -2 089,71

19 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7,000 75,33 -527,31

20 M 767003 D/žák kolébky ks -14,000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

21 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 409 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 165,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -42 165,50 15,00% -6 324,83

Cena s DPH v CZK -48 490,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 410 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 165,50

PSV — Práce a dodávky PSV -42 165,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -20 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -4 781 „00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 411 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -42 165,50

D PSV Práce a dodávky PSV -42 165,50

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
sp0j|ch, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,97O 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -4 781,00

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

těles VK

18 K 734251405 sroťben' pr'pŠJOYaC' afmatufy rŠd'eÍtoru VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacni uzav1ratelne prime G 1/2 x 18

D 735 Ústřední vytápéní - otopná tělesa -16 709,00

Otopná tělesa panelová VKjednodešková PN 1,0 MPa,

28 K 735152178 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 664 W

Otopná tělesa panelová VKjednodešková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 K 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm/ kus '1'000 3 45090 '3 45090

902 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou _ _

30 K 735152476 výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm/ kus 1'000 4 270'00 4 270'00

1159 W

31 K 735164252 O10pnavtelesatrubkova primotopna elektr|cka na štenu kus 4,000 5450,00 _5 450,00

vysky telesa 1215 mm, delky 600 mm

Ostatní opravy otopných téles napuštění vody do

32 K 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -12,000 12,50 -150,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 K 998735102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t -0,090 1 100,00 -99,00

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m       
 

Strana 412 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -766,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -766,00 15,00% 414,90

Cena s DPH v CZK -880,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 413 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -766,00

PSV - Práce a dodávky PSV -766,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -766,00

 

Strana 414 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -766,00

D PSV Práce a dodávky PSV -766,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -766,00

9 K 733223103 P‘itruF’i Z ”Hbe!‘ měděným tvrdým SpojovanýCh m -2,ooo 383,00 -766,00
mekkym pajenlm 21 18/1

       
 

Strana 415 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 416 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis: ,

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 55765

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 417 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

D PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m 9000 969,00 -8 721,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,730 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 418 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 419 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 750,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -32 750,88 15,00% -4 912,63

Cena s DPH v CZK -37 663,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 420 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -32 750,88

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -4 781,27

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -387,62

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 421 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _32 750,33

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m 5000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 422 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -4 781,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -387,62

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -1,000 320,85 -320,85

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DN82 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 423 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 424 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

 

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 425 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

D HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 426 z 585

 

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 427 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 428 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 556,00 -6 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 429 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 430 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% -916,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 431 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 432 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 433 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 434 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 435 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 436 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 873,77

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 873,77 15,00% -431,07

Cena s DPH v CZK -3 304,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 437 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 873,77

HSV - Práce a dodávky HSV -2 873,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -850,34

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 438 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -2 873,77

D HSV Práce a dodávky HSV -2 873,77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -850,34

Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m -163,41O 3,16 -516,38

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Příplatkyvk cenárn potéru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

Jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm       
 

Strana 439 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 308,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -63 308,50 15,00% -9 496,28

Cena s DPH v CZK -72 804,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 440 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -63 308,50

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -55 455,95

762 - Konstrukce tesařské -28 325,85

764 - Konstrukce klempířské -22 391 ,35

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 441 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -63 308,50

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -55 455,95

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -22 391,35

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 442 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oplechování vikýře z pozinkovaného plechu s

15 K 764218611 povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky m2 -5,500 737,49 -4 056,20

kotvené přes rs 670 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

16 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,042 1 776’30 ‘74’60

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

17 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

18 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7,000 298,53 -2 089,71

19 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7,000 75,33 -527,31

20 M 767003 D/žák kolébky ks -14,000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

21 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 443 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 444 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

 

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 445 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventily pollstne zav1tove a cepove rohove provozni tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2     
 

Strana 446 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 447 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 165,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -42 165,50 15,00% -6 324,83

Cena s DPH v CZK -48 490,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 448 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

 

 

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 165,50

PSV — Práce a dodávky PSV -42 165,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -4 781 ,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 449 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -42 165,50

D PSV Práce a dodávky PSV -42 165,50

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
sp0j|ch, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,970 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -4 781,00

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

těles VK

18 K 734261406 sroťben' pr'pŠJOYaC' afmatufy rŠd'eÍtoru VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacni uzav1ratelne prime G 1/2 x 18

D 735 Ústřední vytápéní - otopná tělesa -16 709,00

Otopná tělesa panelová VKjednodešková PN 1,0 MPa,

28 K 735152178 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 664 W

Otopná tělesa panelová VKjednodešková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

29 K 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm/ kus '1'000 3 45090 '3 45090

902 W

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou _ _

30 K 735152476 výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm/ kus 1'000 4 270'00 4 270'00

1159 W

31 K 735164252 O10pnavtelesatrubkova primotopna elektr|cka na štenu kus 4,000 5450,00 _5 450,00

vysky telesa 1215 mm, delky 600 mm

Ostatní opravy otopných téles napuštění vody do

32 K 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -12,000 12,50 -150,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 K 998735102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t -0,090 1 100,00 -99,00

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m       
 

Strana 450 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 451 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 452 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 453 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 454 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 750,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -32 750,88 15,00% -4 912,63

Cena s DPH v CZK -37 663,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 455 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -32 750,88

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -4 781,27

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -387,62

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 456 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _32 750,33

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 457 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -4 781,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -387,62

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -1,000 320,85 -320,85

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DN82 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 458 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% 4316,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 459 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 460 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 461 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% -916,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 462 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 463 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 464 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

  

 

 

 

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 465 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 466 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 467 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 888,55

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 888,55 15,00% -433,28

Cena s DPH v CZK -3 321,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 468 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 888,55

HSV — Práce a dodávky HSV —2 888,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 469 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -2 888,55

D HSV Práce a dodávky HSV —2 888,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m -168,090 3,16 -531,16

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Příplatkyvk cenárn potéru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

Jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm       
 

Strana 470 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 308,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -63 308,50 15,00% -9 496,28

Cena s DPH v CZK -72 804,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 471 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -63 308,50

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -55 455,95

762 - Konstrukce tesařské -28 32585

764 - Konstrukce klempířské -22 391 ,35

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 472 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -63 308,50

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -55 455,95

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -22 391,35

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 473 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oplechování vikýře z pozinkovaného plechu s

15 K 764218611 povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky m2 -5,500 737,49 -4 056,20

kotvené přes rs 670 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

16 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,042 1 776’30 ‘74’60

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

17 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

18 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7,000 298,53 -2 089,71

19 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7,000 75,33 -527,31

20 M 767003 D/žák kolébky ks -14,000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

21 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 474 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 664,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 664,00 15,00% 699,60

Cena s DPH v CZK -3 063,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 475 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 664,00

PSV - Práce a dodávky PSV -2 664,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2 664,00

 

Strana 476 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _2 664,00

D PSV Práce a dodávky PSV -2 664,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -2 664,00

8 K 733223102 P‘itruF’i Z ”Hbe!‘ měděným tvrdým SpojovanýCh m -8,000 333,00 -2 664,00
mekkym pajenlm 21 15/1

       
 

Strana 477 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

07 - UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 967,47

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -102 967,47 15,00% -15 445,12

Cena s DPH v CZK -118 412,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 478 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis: ,

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 967,47

PSV - Práce a dodávky PSV -102 967,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -13 866,67

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

 

Strana 479 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _102 967,47

D PSV Práce a dodávky PSV -102 967,47

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -59 129,05

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

3 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

4 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

5 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

6 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m 9000 969,00 -8 721,00
prodlouzenl soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -572,73O 3,24 -1 855,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -13 866,67

8 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym pajenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -16,000 383,00 -6 128,00
mekkym pajenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -30,000 87,40 -2 622,00
SpOleh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -134,120 3,39 -454,67

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak

17 K 734251211 od 2,5 do 6 bar G1/2 kus -1,000 450,00 -450,00        
Strana 480 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 734261406 sro‘joen' Pr'P‘il‘JYac' armatur/ rad'émr“ VK PN 10 do kus 3000 807,00 -2 421,00
110 C, regulacn| uzavuatelne pnme G 1/2 x 18

19 734291124 Ostatní armatury kohouty pln|C| a vypousteC| PN 10 do kus 4,000 307,00 _1 228,00

90 C G 3/4

20 734291242 0330,81“?qu my zov'tovo PN 15 do 130 c or'me kus -1,000 259,00 -259,00
s vn|trn|m| zaV|ty G 1/2

21 734292713 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus -3,000 234,00 402,00

vn|trn| zaV|t G 1/2

22 734292714 Ostatní armatury kulove kohouty PN 42 do 185 C prime kus 4,000 338,00 -338,00

vn|trn| zaV|t G 3/4

23 734292723 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 345,00 -690,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 1/2

24 734292724 0330' ?".natuw k”[oYo,koho“ty PN 42 do 185 c or'me kus 2000 447,00 -894,00
vn|trn| zaV|t s vypoustemm G 3/4

25 734411102 TEP'W‘BTY ‘3‘?“0'6“; S {Javnym WW" 3 “mko” zoom kus 3000 551,00 -1 553,00
pr|p0jen| (ax1aln|) prumer 63 mm delka stonku 75 mm

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

26 734421101 spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50 kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

mm

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

27 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v % -145,170 0,28 -40,65

objektech výšky přes 6 do 12 m

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 414,10

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

28 735152175 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 2 970,00 -2 970,00

600 mm stavební dělky / výkonu 800 mm /483 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

29 735152179 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus -1,000 3 400,00 -3 400,00

600 mm stavební dělky / výkonu 1200 mm / 725 W

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

30 735152276 výšky tělesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/ kus -1,000 3 450,00 '3 450,00

902 W

Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

31 735164262 výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm kus -1,000 5 330,00 -5 330,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

32 735191910 otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) m2 -14,000 12,50 -175,00

otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 998735102 přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní t -0,081 1 100,00 -89,10   vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn      

Strana 481 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 482 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

 

 

 

 

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 483 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

D HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 484 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 485 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

 

 

 

 

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 486 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

D HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 487 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% 4316,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 488 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 489 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladn| ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 490 z 585

 

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,88

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -29 165,88 15,00% -4 374,88

Cena s DPH v CZK -33 540,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 491 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,88

HSV — Práce a dodávky HSV -24 063,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

997 - Přesun sutě -1 118,32

998 - Přesun hmot -83,81

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 492 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -29 165,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 063,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 602,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 6 556,00 -6 556,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

6 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -3,000 781,00 -2 343,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 118,32

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,428 976,50 -417,94

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t -0,428 22227 _95113

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -5,992 9,67 -57,94

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 493 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,428 1 278,75 -547,31

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -83,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t _01751 111,60 -83,81

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 494 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 495 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 496 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 497 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 888,55

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 888,55 15,00% -433,28

Cena s DPH v CZK -3 321,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 498 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 888,55

HSV — Práce a dodávky HSV —2 888,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 499 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -2 888,55

D HSV Práce a dodávky HSV —2 888,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m -168,090 3,16 -531,16

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Příplatkyvk cenárn potéru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

Jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm       
 

Strana 500 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 308,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -63 308,50 15,00% -9 496,28

Cena s DPH v CZK -72 804,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 501 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -63 308,50

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -55 455,95

762 - Konstrukce tesařské -28 325,85

764 - Konstrukce klempířské -22 391 ,35

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 502 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -63 308,50

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -55 455,95

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -22 391,35

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 503 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oplechování vikýře z pozinkovaného plechu s

15 K 764218611 povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky m2 -5,500 737,49 -4 056,20

kotvené přes rs 670 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

16 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,042 1 776’30 ‘74’60

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

17 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

18 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7,000 298,53 -2 089,71

19 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7,000 75,33 -527,31

20 M 767003 D/žák kolébky ks -14,000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

21 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 504 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 915,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -1 915,00 15,00% -287,25

Cena s DPH v CZK -2 202,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 505 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 915,00

PSV - Práce a dodávky PSV -1 915,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -1 915,00

 

Strana 506 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -1 915,00

D PSV Práce a dodávky PSV -1 915,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -1 915,00

9 K 733223103 P‘itruF’i Z ”Hbe!‘ měděným tvrdým SpojovanýCh m -5,ooo 383,00 -1 915,00
mekkym pajenlm 21 18/1

       
 

Strana 507 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 508 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis: ,

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -20 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 509 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzeni soustredneho potrubí, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 Po,"uP' Z ”Hbe!‘ medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,97O 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 pr1ma,dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400°C DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventily pollstne zav1tove a cepove rohove provozni tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2     
 

Strana 510 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 511 z 585

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 512 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

 

 

 

 

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 513 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

D HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 514 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 515 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 516 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ SV'S'ehf’ ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 517 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 518 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% 4316,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 519 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 520 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 521 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% -916,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 522 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 523 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 524 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 525 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 526 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 527 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 888,55

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 888,55 15,00% -433,28

Cena s DPH v CZK -3 321,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 528 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 888,55

HSV — Práce a dodávky HSV —2 888,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 529 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -2 888,55

D HSV Práce a dodávky HSV —2 888,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m -168,090 3,16 -531,16

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Příplatkyvk cenárn potéru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

Jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm       
 

Strana 530 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 308,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -63 308,50 15,00% -9 496,28

Cena s DPH v CZK -72 804,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 531 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -63 308,50

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -55 455,95

762 - Konstrukce tesařské -28 32585

764 - Konstrukce klempířské -22 391 ,35

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 532 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -63 308,50

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -55 455,95

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20—30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -22 391,35

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 533 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oplechování vikýře z pozinkovaného plechu s

15 K 764218611 povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky m2 -5,500 737,49 -4 056,20

kotvené přes rs 670 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

16 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,042 1 776’30 ‘74’60

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

17 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

18 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7,000 298,53 -2 089,71

19 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7,000 75,33 -527,31

20 M 767003 D/žák kolébky ks -14,000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

21 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 534 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 072,38

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -114 072,38 15,00% -17110,86

Cena s DPH v CZK -131 183,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 535 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března měněpráce

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis: ,

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 072,38

PSV - Práce a dodávky PSV -114 072,38

731 - Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -2O 675,50

734 - Ústřední vytápění - armatury -14 557,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00

 

Strana 536 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -114 072,38

D PSV Práce a dodávky PSV -114 072,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -62 130,23

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových

1 K 723190106 vnitřnízávitG 1/2" FF, délky 150 cm soubor -1,000 1 740,00 -1 740,00

2 K 731244206 Kotle oceloveteplovodni plynove zavesne kondenzacni soubor 4,000 41 800,00 _41 800,00

s prutokovym ohrevem TUV

3 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové 21 20/28 m -2,000 91,20 -182,40

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

4 K 731810332 soustředným potrubím vedeným svisle šikmou soubor -1,000 3 610,00 -3 610,00

střechou, průměru 80/125 mm

5 K 731810342 Nucenef’dtehy Spfm 9d k°ndenz,acn,'Chvk°”“ m -12,000 969,00 -11 628,00
prodlouzeni soustredneho potrubi, prumeru 80/125 mm

6 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pmt'PÉszam' aÍfnatumu PN kus -1,000 1 220,00 -1 220,00
5 kulove uzavery prime zaVity vnitrni G 3/ FF

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

7 K 998731202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -601,800 3,24 -1 949,83

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápéní - rozvodné potrubí -20 675,50

8 K 733223102 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -14,000 333,00 -4 662,00
mekkym palenim 21 15/1

9 K 733223103 PQUUP' Z "Hbeř medenyCh tvrdyCh SpojovanyCh m -30,000 383,00 -11 490,00
mekkym palenim 21 18/1

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového

10 K 733811241 po'YŠMenu E’E pr"epe“V"3' V pr'cnyCh a Pode'PYCh m -44,000 87,40 -3 845,60
SpOJICh, tlousťky izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho

průměru izolace DN do 22 mm

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

11 K 998733202 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % -199,97O 3,39 -677,90

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápéní - armatury -14 557,65

12 K 734001 Jednobodova armatura E-Z1/2 prima, dvoutrubkovy ks 4,000 1 560,00 _1 560,00

system

Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí

13 K 734163441 zátkou PN 40 do 400,0 DN 15 soubor -1,000 1 950,00 -1 950,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro

14 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus -4,000 200,00 -800,00

téles VK

15 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2 kus -1,000 241,00 -241,00

16 K 734242413 Ventily zpétné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus -1,000 321,00 -321,00

17 K 734251211 Ventily poiistne zaVitove a cepove rohove provozni tlak kus _1 1000 450,00 _450100   od 2,5 do 6 bar G 1/2     
 

Strana 537 z 585

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

18 734261406

Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do

110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus -3,000 807,00 -2 421,00

 

19 734291 124
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 3/4

kus -4,000 307,00 -1 228,00

 

20 734291242

Ostatni armatury tiltry závitové PN 16 do 130°C přímé

s vnitřními závity G 1/2

kus -1,000 259,00 -259,00

 

21 734292713
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 1/2

kus -3,000 234,00 -702,00

 

22 734292714
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit G 3/4

kus -1,000 338,00 -338,00

 

23 734292723
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

kus -2,000 345,00 -690,00

 

24 734292724
Ostatní armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímé

vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

kus -2,000 447,00 -894,00

 

25 734411102

Teploměry technickě s pevným stonkem a jímkou zadní

připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

kus -3,000 551,00 -1 653,00

 

26 734421101

Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou

spodní připojení (radiální) tlaku 0—16 bar průměru 50

mm

kus -1,000 1 010,00 -1 010,00

 

27 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

% -145,170 0,28 -40,65

 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -16 709,00
 

28 735152178

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa

600 mm stavební dělky / výkonu 1100 mm / 664 W

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

 

29 735152276

Otopná tělesa panelová VKjednodesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

902 W

kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

 

30 735152476

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,

T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou

výšky télesa 600 mm stavební dělky / výkonu 900 mm/

1159 W

kus -1,000 4 270,00 -4 270,00

 

31 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu

výšky télesa 1215 mm, délky 600 mm

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00

 

32 735191910

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systěmu včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)

otopných téles

m2 -12,000 12,50 -150,00

  33   998735102  Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   -0,090  1 100,00  -99,00

 

Strana 538 z 585

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 447,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -3 447,00 15,00% -517,05

Cena s DPH v CZK -3 964,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 539 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 447,00

PSV — Práce a dodávky PSV —3 447,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -3 447,00

 

Strana 540 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -3 447,00

D PSV Práce a dodávky PSV -3 447,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -3 447,00

9 K 733223103 P‘itruF’i Z ”Hbe!‘ měděným tvrdým SpojovanýCh m -9,000 383,00 -3 447,00
mekkym pajenlm 21 18/1

       
 

Strana 541 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 071,73

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -33 071 ,73 15,00% -4 960,76

Cena s DPH v CZK -38 032,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 542 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 071,73

HSV — Práce a dodávky HSV -27 969,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

997 - Přesun sutě -1 126,16

998 - Přesun hmot -84,82

PSV - Práce a dodávky PSV -5 102,12

721 - Zdravotechniká - vnitřní kanalizace -708,47

723 - Zdravotechniká - vnitřní plynovod -2 693,28

725 - Zdravotechniká - zařizovací předměty -502,49

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

 

Strana 543 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _33 071,73

D HSV Práce a dodávky HSV -27 969,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 259,59

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 -7,500 343,17 -2 573,78

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

2 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťkyjádrově omítky do 10 mm m2 -7,500 255,75 -1 918,13

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

3 K 612315221 Vápenná om|tka11ednotll|vych malych ploch stukova na kus _241000 115,32 _2 767,68

stenach, plochyjednotllve do 0,09 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 499,04

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

4 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 -25,000 2,98 -74,50

výšky podlaží do 4 m

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

5 K 953845113 pmduvcm? "ereřovym' Ý'OZ'Ýam' Pevnyrfl'; vcetne „ , soubor -1,000 5 555,00 -5 555,00
ukonceni kom|nu komrnoveho telesa vysky 3 m svetly

průměr vložky přes 130 m do 160 mm

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně

5 K 953845123 “imeem “mm,“ 51/151er ',(OUFÝYWU “'ka 3 m „ m -5,000 781,00 -4 686,00
Priplatek k cenam za kazdy daIS| | zapocaty metr vysky

komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky

přes 130

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033151 nadzalkladovem z Cihel, tvarnic, prickovek z crhel kus 42,000 110,67 _1 328,04

palenych na maltu vapennou nebo vapenocementovou

průměru protilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vapenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun suté -1 126,16

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -0,431 976,50 -420,87

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t _01431 222,27 -95,80

meZ|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,034 9,67 -58,35

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km        
Strana 544 z 585

 

 

 



 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,431 1 278,75 -551,14

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -84,82

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998018002 vyrobu a sluzby rucn| - bez u2|t| mechanizace t -0,760 111,60 -84,82

vodorovna dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -5 102,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -708,47

15 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m -2,000 320,85 -641,70

16 K 721194104 Vymereni pnpolek na potrubí vyvedení a upevneni kus 4,000 66,77 -66,77

odpadn|ch vypustek DN 40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 693,28

17 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ovyfh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽĚmYCh m -4,000 389,67 -1 558,58
spOJovanych svarovanlm, bezesvych beznych DN 20

18 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, S.pr°t'.pf’z,am' aT‘aturo” PN kus -1,000 1 134,60 -1 134,50
5 kulove uzavery prime zaV|ty vnitrni G 3/ FF

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -502,49

19 K 725869101 Zapachove uzaverky zanzovacuch predmetu montaz kus _1 1000 122,76 -122,76

zapachovych uzaverek do DN 40

20 M HLE.HL21.2 Vtok (nalevka) DAí32 se zapachovou uzavěrkou a kus _11000 379, 73 -379, 73

kul/ckou pro suchy stav

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezmaterármátur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladni ánt|korozn| náter armatur a kovových'potrubi m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -988,80

24 K 784171101 Zakrytí nemaloványch ploch (material ve specmkaC|) m2 (50,000 4,49 _134170

vcetne pozdejsiho odkrytí podlah

25 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 -36, 000 3, 65 -131,40

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonasobná zakladni akrylatova m2 45,000 1423 _213145

v místnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských smésí otěruvzdorných za sucha

27 K 784221101 dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -15,000 33,95 -509,25   místnostech výšky do 3,80 m      

Strana 545 z 585

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 546 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

 

 

 

 

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 547 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

D HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladn| ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 548 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% -916,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 549 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 550 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladn| ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 551 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% 4316,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 552 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 553 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 Zakladn| ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 554 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 555 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 556 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 557 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 888,55

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -2 888,55 15,00% -433,28

Cena s DPH v CZK -3 321,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 558 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 888,55

HSV — Práce a dodávky HSV —2 888,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

 

Strana 559 z 585



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -2 888,55

D HSV Práce a dodávky HSV —2 888,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -865,12

Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně _ _

1 K 622311121 jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 9’450 35’34 333'96

2 K 629999011 Příplatky kvcenárn úprav vnějších povrchu za zvýšenou m -168,090 3,16 -531,16

pracnost pr| provadenl styku dvou struktur na fasade

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 023,43

3 K 632450122 Poter cementovy vyrovnávam ze suchych smesí v pasu m2 -5,330 362,70 _1 933,19

0 prumerne (strednl) tl. pres 20 do 30 mm

4 K 632459175 Příplatkyvk cenárn potéru za malou plochu do 5 m2 m2 -5,330 16,93 90,24

Jednotllve, tl. poteru pres 40 do 50 mm       
 

Strana 560 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 308,50

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -63 308,50 15,00% -9 496,28

Cena s DPH v CZK -72 804,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 561 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března ménépráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -63 308,50

HSV - Práce a dodávky HSV —7 852,55

997 - Přesun sutě -7 852,55

PSV - Práce a dodávky PSV -55 455,95

762 - Konstrukce tesařské -28 325,85

764 - Konstrukce klempířské -22 391 ,35

767 - Konstrukce zámečnické -4 738,75

 

Strana 562 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března meněpráce

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -63 308,50

D HSV Práce a dodávky HSV -7 852,55

D 997 Přesun sutě -7 852,55

Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -2,559 1 367,10 -3 498,41

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t -2,559 65,10 -166,59

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t _21559 222,27 -568,79

me2|skladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -35,826 9,67 -346,44

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -2,559 1 278,75 -3 272,32

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -55 455,95

D 762 Konstrukce tesařské -28 325,85

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů

6 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m -45,000 60,45 -2 720,25

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

7 K 762332923 Doplnenilstresni vazby rezwem (material v cene) m _451000 122,76 _5 524,20

prurezove plochy pres 224 do 288 cm2

Bednění a láťování montáž bednění střech rovných a

8 K 762341210 šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken m2 -123,000 49,29 -6 062,67

hrubých na sraz tl. do 32 mm

9 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -4, 059 1 957,65 -7 946,10

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,

obloukových, sklonu do 60" se všemi nadstřešními

10 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 m2 423'000 14’88 ‘1 83024

mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998762102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '3’021 1 404’30 '4 242'39

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské -22 391,35

12 K 764203155 Montez, Oplecmfvarl' SfreSÚ'Ch prvku snfehoveho m -35,000 189,72 -6 640,20
zachytavace prubezneho Jednotrubkoveho

13 M 55344649 tyč do sněhového zachytávače D 25mm Pz m -35, 000 99,51 -3 482,85

14 M 55344641 zachytavac snehovy pro profllovane falcovane pasyD kus #01000 116,25 -8 137,50

22-35mm Pz        
Strana 563 z 585

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oplechování vikýře z pozinkovaného plechu s

15 K 764218611 povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky m2 -5,500 737,49 -4 056,20

kotvené přes rs 670 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

16 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,042 1 776’30 ‘74’60

do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické -4 738,75

17 K 767851104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m -7,000 251,10 -1 757,70

18 M 767001 Střešní lávka 600 mm ks -7,000 298,53 -2 089,71

19 M 767002 Kolébka střešní lávky ks -7,000 75,33 -527,31

20 M 767003 D/žák kolébky ks -14,000 20,46 -286,44

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

21 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % -46,610 1,66 -77,59

vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        
 

Strana 564 z 585



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

04 - UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 830,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -3 830,00 15,00% -574,50

Cena s DPH v CZK -4 404,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 565 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 830,00

PSV - Práce a dodávky PSV -3 830,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -3 830,00

 

Strana 566 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

04 - UT byt č.1

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -3 330,00

D PSV Práce a dodávky PSV —3 830,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -3 830,00

9 K 733223103 P‘itruF’i Z ”Hbe!‘ měděným tvrdým SpojovanýCh m -1o,ooo 383,00 -3 830,00
mekkym pajenlm 21 18/1

       
 

Strana 567 z 585

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 064,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -3 064,00 15,00% -459,60

Cena s DPH v CZK -3 523,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 568 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 064,00

PSV - Práce a dodávky PSV -3 064,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -3 064,00

 

Strana 569 z 585



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -3 064,00

D PSV Práce a dodávky PSV -3 064,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodne potrubí -3 064,00

9 K 733223103 P‘itruF’i Z ”Hbe!‘ měděným tvrdým SpojovanýCh m -8,000 383,00 -3 064,00
mekkym pajenlm 21 18/1

       
 

Strana 570 z 585

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 571 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

 

 

 

 

Soupis: ,

10 - stavebni úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 572 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

10 - stavební úpravy pro UT byt č.1

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

D HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 573 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 675,00

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -7 675,00 15,00% -1 151,25

Cena s DPH v CZK -8 826,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 574 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

 

 

 

 

Soupis: ,

11 - stavebni úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -7 675,00

HSV — Práce a dodávky HSV —7 465,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

997 - Přesun sutě -611,42

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 575 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

11 - stavební úpravy pro UT byt č.2

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -7 675,00

D HSV Práce a dodávky HSV —7 465,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 854,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -9,000 518,00 -4 662,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -611,42

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,234 976,50 -228,50

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01234 22227 -52,01

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,276 9,67 -31,68

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,234 1 278,75 -299,23

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 576 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

12 - stavební úpravy pro UT byt č.3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% 4316,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 577 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

 

 

 

 

Soupis: ,

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 578 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

12 - stavebni úpravy pro UT byt č.3

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 579 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 113,15

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -6113,15 15,00% -916,97

Cena s DPH v CZK -7 030,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 580 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

 

 

 

 

Soupis: ,

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci -6 113,15

HSV — Práce a dodávky HSV —5 904,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

997 - Přesun sutě -603,57

PSV — Práce a dodávky PSV -209,08

783 - Dokončovací práce - nátěry -209,08

 

Strana 581 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

13 - stavební úpravy pro UT byt č.4

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -6 113,15

D HSV Práce a dodávky HSV -5 904,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 300,50

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

8 K 974031133 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 m -25,000 87,70 -2 192,50

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

9 K 977331111 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do m -6,000 518,00 -3 108,00

10 mm

D 997 Přesun sutě -603,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t -0,231 976,50 -225,57

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skladku nebo t _01231 22227 -51,34

mezrskladku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -3,234 9,67 -31,27

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

13 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,231 1 278,75 -295,39

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV -209,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry -209,08

21 K 783615551 Mezrnaterarmatur a kovovych potrub| potrub| do DN 50 m _41000 20,18 -80,72

mm syntetlcky standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí

22 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m '4’000 ”’86 '71’44

23 K 783624651 2akladm ant|korozn| nater armatur a kovovych'potrub| m _41000 1423 -56,92

Jednonasobny potrub| do DN 50 mm akrylatovy       
 

Strana 582 z 585

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

 

 

 
 

 

 

 

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

14 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 443,69

Základ daně Sazba dane Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena -67 443,69 15,00% -10 116,55

Cena s DPH v CZK -77 560,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 583 z 585



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

 

 

 

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 443,69

PSV — Práce a dodávky PSV -67 443,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

727 - Zdravotechniká - požární ochrana -4 65000

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

 

Strana 584 z 585



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března menepráce

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

14 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem -67 44359

D PSV Práce a dodávky PSV -67 443,69

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -58 873,44

1 K 723111203 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -47,000 389,67 -18 314,49
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 20

2 K 723111205 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -12,000 498,48 -5 981,76
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 32

3 K 723111206 P°“.”b' Z ,oce'ov‘CCh Ínfbek zaV'ÍOYyCh (ŽŠmYCh m -16,000 532,89 -8 526,24
spOjovanych svarovanim, bezesvych beznych DN 40

4 K 723160204 grlfilqky k plynomerum spOjovane na zaV|t bez ochozu soubor _41000 1 515,90 -6 063,60

5 K 723160334 Přípojky k plynoměrúm rozpěrky přípojek G 1" soubor -4,000 385,95 -1 543,80

plynomér membránový nízkotlaký se šroubením Qmax _ _

6 M 38822269 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100 kus 4,000 1404,30 5 617,20

7 K 723230103 Armatufy se,d\„'ema„zař"ty, s.pFOÍ'PPŠam' aÍfnatumu PN kus -4,000 1 134,60 -4 538,40
5 kulove uzavery prime zavrty vnitrni G 3/4 FF

8 K 723120805 Demontaz potrubí svarovaneho z ocelovych trubek m _701000 101,37 _7 095,90

zavrtovych pres 25 do DN 50

9 K 723160831 Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1 kus -4,000 101,37 -405,48

10 K 723260801 DŠÉŠr/trtaz plynomeru maXimalni prutok Q (m3/hod) do kus _41000 162,75 -651,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

11 K 998723102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t '0’245 553’35 '135’57

do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 650,00

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící _ _

12 K 727121101 konstrukce požární odolnost El 90 D 32 kus 4’000 1 162'50 4 650’00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 920,25

13 K 783615551 Mezmaterarmatur a kovovych potrubí potrubi do DN 50 m _751000 20,18 _1 513,50

mm synteticky standardni

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí _ _

14 K 783617601 do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 75'000 17'86 1 339'50

15 K 783624651 Zakladni antikorozní nater armatur a kovových'potrubi m _751000 1423 _1 067,25

jednonasobny potrubí do DN 50 mm akrylatovy        
Strana 585 z 585

 

 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód: VCP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - Ill. etapa, 8. března - Vedení splaškové, dešťové kanalizace

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ. CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 1 306 753,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 306 753,72 196 013,06

Cena s DPH CZK 1 502 766,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 6

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

 

Kód: VCP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - Ill. etapa, 8. března - Vedení splaškové, dešťové kanalizace

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 306 753,72 1 502 766,78

1 306 753,72 1 502 766,7801 Dopojeni splaškové a dešťové kanalizace

Strana 2 z 6

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, 8. března - Vedení splaškové,

dešťové kanalizace

Objekt:

01 - Dopojení splaškové a...

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznamka:

Cena bez DPH 1 306 753,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 0,00 21 „00% 0,00

snížená 1 306 753,72 15,00% 196 013,06

Cena s DPH v CZK 1 502 766,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, 8. března - Vedení splaškové,

dešťové kanalizace

Objekt:

01 - Dopojení splaškové a...

 

 

 

 

 

 

 

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 306 753,72

HSV — Práce a dodávky HSV 1 106 818,77

1 - Zemní práce 349 801,54

8 - Trubni vedeni 579 339,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourani 59 348,30

997 - Přesun sutě 112 544,36

998 - Přesun hmot 5 785,54

PSV — Práce a dodávky PSV 199 934,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 199 934,95

 

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - lll. etapa, 8. března - Vedení splaškové,

dešťové kanalizace

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

           

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

          

Objekt:

01 - Dopojení splaškové a...

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Naklady souplsu celkem 1 306 753,72

D HSV Práce a dodávky HSV 1 106 818,77

D 1 Zemní práce 349 801,54

1 K 133212011 Hloubeni’éachet v hornineitřívdy těžitelnosti | skupiny 3 m3 1321000 1 801,15 237 751,80

plocha vykopu do 4 m2 rucne

W 2“2“1,5‘22 132,000

W Součet 132,000

\ 2 \ K \151101101 Élzeni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hl do 2 \ m2 \ 198,000\ 16,74‘ 3 314,52\

W (2+2+2)“1,5*22 198,000

W Součet 198,000

\ 3 \ K \151101111 dOCdŽtrrÉneni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hl \ m2 \ 198,000\ 4,84\ 958,32‘

W (2+2+2)“1,5*22 198,000

W Součet 198,000

4 K 161111512 Svislé přemístění [výkopku z horniny třídytéžitelnosti ll m3 1321000 548,49 72 400,68

skupiny 4 a 5 hl vykopu pres 3 do 6 rn nosenim

W 2“2“1,5‘22 132,000

W Součet 132,000

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

5 K 162751117 výkopku/sypaninyz horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 22,000 242,87 5 343,14

až 3

W 22 22,000

W Součet 22,000

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

6 K 162751119 Z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 308,000 9,67 2 978,36

přes 10000 rn

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

7 K 171201231 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 i ”500 153’45 6 07652

3 K 174111101 Zésypjafn’,§a°h.et Íýh "sb“ ka'em Objekt“ Sypaninou m3 110,000 190,71 20 973,10
se zhutnenim rucne

W 2“2“1,5‘22 132,000

W odpočet šachty

W -22 -22,000

W Součet 110,000

D 8 Trubni vedeni 579 339,03

\ 9 \ K \80001 \Napojení na šachtici dešťovou a splaškovou kanalizaci ks \ 66,000\ 1 222,50 80 685,00

W splašky

W 44 44,000

W deště

W 22 22,000

W Součet 66,000

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstve tuhost
\10\ K \871265211 třidySN4 DN110 \ rn \ 81,000\ 193,97\ 15711,57\

W vchod stříška

W 9‘9 81,000

W Součet 81,000

11 K 139911103 Boura? m V hIOUbEWC." VykoPáVkáĚh „ze Zdiva m3 23,730 2 232,00 60 997,86
Cihelneho nebo smiseneho na MC rucne

W 0,9'O,9“1,5*22 26,730

W Součet 26,730

12 K 139911121 Bourání kCÍ \'„hIOUbÍinÝCh VykoPáVkáCh ze Zdiva Z m3 4,400 5 444,20 23 954,48
betonu prosteho rucne

W 1“1“0,2‘22 4,400

W Součet 4,400

13 K 894812314 Revizníia čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové kus 221000 5 590109 122 981,98

dno s pritokem tvaru X

14 K 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtova' roura kus 221000 3 553140 78 174,80

korugovana svetle hloubky 2000 mm

15 K 894812339 Příplatek k roura'm revizní a čistící šachty Z PP DN 600 kus 221000 100124 2 205,28

za uriznuti sachtove roury

Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop

16 K 894812352.WVN litinový pro třídu Zatížení A15 5 teleskopickým kus 22,000 8 846,73 194 628,06

adaptérem

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní 59 348,30

17 K 977151125 Jádrové „vrty diamantový/mi korunkami do stavebních rn 111000 5 395130 59 348,30

materialu D pres 180 do 200 mm

W obv zdivo

W 2205 11,000

W Součet 11,000

D 997 Přesun sutě 112 544,36

18 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 1 501202 605,43 30 393,80

budovy v do 6 m rucne

19 K 997013501 OW.“ ?“" a Wbou'anýCh him“. "a Skládku nebo t 50,202 222,27 11 153,40
meZIskladku do 1 km se slozenim

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 1 702,828 9,67 6 796,35

ZKD 1 km pres 1 km

W 50,202'14"Přepočtene koeficientem množství 702,828

W Součet 702,828

Strana 5 z 6

Jednotková cena URS 2022

2210

134

74,5

673

298

23

294

234

238

2800

6680

6860

4360

123

1085489

6620

928

286

12,5  

Cenova soustava

URS 2022 - koeficient 81,5%

Cena dle SoD

Cena dle SoD

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

Cena dle SoD

Cena dle SOD

URS 2022 - koeficient 81,5%

Příma cena

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD



 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplalek za uloženi na skládce (skládkovné)

21 K 997013631 slavebniho odpadu směsného kod odpadu 17 09 04 ' 50202 1 278'75 64 195'81

D 998 Přesun hmot 5 785,54

22 K 998276101 Přesun hrnot proytrubni vedeni Z trub Z plaslických ' 6,697 863,90 5 785,54

hmot olevreny vykop

D PSV Práce a dodávky PSV 199 934,95

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 199 934,95

\ 23 \ K ‘721173403 ‘Poirubi kanalizační Z PVC SN 4 svodne DN 160 \ rn 154,000‘ 559,90 86 224,60

W nové lezate potrubi

W 227 154,000

W Součet 154,000

24 K 721242116 Lapač slřesnich splavenin Z PP s kulovým kloubem na kus 391000 2 885,10 112 518,90

odtoku DN 125

25 K 998721102 Přesun hmot tonažni pro vnitřní kanalizace v objeklech ' 1911 623,47 1 191,45

v pres 6 do 12 rn         
 

Strana 6 z 6

1530

1060

687

3540

765  

Cena dle SOD

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

  

 

 

 

Kód: VCP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce s popisy

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 383 550,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 383 550,16 57 532,52

Cena s DPH v CZK 441 082,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 27

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: VCP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - Ill. etapa, ulice 8. března vícepráce s popisy

Misto: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice

05 Sionkova a ulice 8. března 266/5

01 zatepleni obálky budovy

02 Sanace suterénu

03 výměna střešní krytiny

o4 UT byt č.1

05 UT byt č.2

06 UT byt č.3

o7 UT byt č.4

Strana 2 z 27

383 550,16

383 550,16

124 689,50

87 793,48

146 163,25

1 711,57

3 400,00

2 235,61

17 556,75

441 082,68

441 082,68

143 392,93

100 962,50

168 087,74

1 968,31

3 910,00

2 570,95

20 190,26

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

Objekt:

05 — Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

01 - zatepleni obálky budovy

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznamka:

Cena bez DPH 124 689,50

Základ daně Sazba daně Výše dane

DPH zakladní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená 124 689,50 15,00% 18 703,43

Cena s DPH V CZK 143 392,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 — Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kod dilu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 689,50

HSV - Práce a dodávky HSV 99 255,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 212,77

63 — Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 770,53

94 — Lešení a stavební výtahy 7 880,40

997 - Přesun sutě 19 892,17

PSV - Práce a dodávky PSV 12 933,87

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 774,91

764 - Konstrukce klempířske 7 158,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 12 500,00

 

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

Objekt:

05 — Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

01 - zateplení obálky budovy

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 124 689,50

D HSV Práce a dodávky HSV 99 255,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 056,99

1 K 314236145 Krym deg” pm “5216““. k0mi”°."°” hlav“ kus 5,000 2 184,20 10 921,00
Jednopruduchového cihelneho komínu

W Komín

vv 5 5,000

\ 2 K \319201321 \Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 1 13,2001 280,361 3 700,75

W Komín

W 13,2 13,200

1 3 1 K \341351111 \Zřizení oboustranného bedneni nosných sten \ m2 1 12,0001 422,171 5 066,04

W Komín

W 3,2“5'0,75 12,000

1 4 1 K \341351112 \Odstranení oboustranného bedneni nosných sten \ m2 1 12,0001 114,101 1 369,20

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazovani výplní 41 212,77

5 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementove štukové omítky sten v m2 8250 189,89 1 566159

rozsahu plochy přes 10 do 30 %

W Oprava zdiva kolem sklepních oken

W 33025 3,250

6 K 612821002 Sanační omítka vnitřních. ploch stěn pro vlhke zdivo, m2 2,960 37000 1 09520

provaděna rucne Štukova

W sanace vnitřního zdiva u vstupních dveří

W 2,96 2,960

\ 7 \ K \622131101 rcuečrrí1těentovy'r postřik vnejsích sten nanášený celoplošně \ m2 \ 282001 60,471 1 70525

W oprava zdiva - komíny

W 13,2 13,200

W oprava zdiva - vnejší plášt (fasáda)

vv +15 15,000

W Součet 23200

8 K 622131121 Podkladní a spojovam vrstva vně-jšich-omitanych ploch m2 15,960 4994 79104

penetrace akrylatrsílíkonova nanasena rucne sten

W podlep

W 13 13,000

W zdwo u vstupních dveří

W 2,96 2,960

W Součet 15,960

Potaženi vnějších ploch pletívem v ploše nebo pruzích,

9 K 622142001 na plnem podkladu sklovláknítym vtlacením do tmelu m2 13,200 179,49 2 369,27

stěn

W komín

W 13,2 13,200

Součet 13,200

Monta'ž omítkových profilu plastových, pozinkovaných

10 K 622143004 nebo dřeVény9h.9peV"Š"YCh “.lačen'm do quk'adn' m 33,000 30,88 1 019,04
vrstvy nebo přibitim začišťovamch samolepimch pro

vytvoření dilatujícího spoje s okennim rámem

W ostění sklepních oken

W 33 33,000

11 M 59051476 pmfllžačtštovacr PVC 9mm s vyztuznou tkaninou pm m 34,650 26,60 921,69

ostění ET/CS

12 K 622211001 Montáž kontaktního zatepleni vnějšíchsten lepením m2 22,450 392,83 8 819,03

polystyrenovych desek do betonu a zdiva tl do 40 mm

W fasáda - podlep

W 13 13,000

W zídka

W 9,45 9,450

W Součet 22,450

\ 13 \ M 28376030 deska EPS grafitova' fasádní/l=0,032 tl 20mm \ m2 \ 13,650 44,25 604,01

W 13‘1,05 'Přepočtene koefiCientem množství 13,650

deska z polystyrénu XPS, hrana rovné a strukturovaný
14 M 28376470 povrch 200kPa tl20mm m2 9,920 79,46 788,24

Montáž kontaktního zatepleni vnějších sten lepením a

15 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 8,280 606,36 5 020,66

betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm

W vnitřní ostění sklepních oken

vv (O,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)'2“9'0,16 5,280

W stříska nad vstupem

vv +3 3,000

W Součet 8,280

\ 16 \ M 29375933 deska EPS 70 fasádní/l=0,039 tl 50mm \ m2 5,544 86,39 478,95

W 5,28‘1,05 ‘Pfepoélené koeficientem množství 5,544

deska z polystyrénu XPS, hrana rovné a strukturovaný
17 M 28376441 povrch 300kPa [I 60mm m2 3,150 213,53 672,62

18 K 622252002 Montazprofílu kontaktního zateplení ostatních m 481000 4501 2160148

stenovych, dilatačních apod. lepenych do tmelu

W sklepní okna

W 33 33,000

W dilatace

W 15 15,000

Strana 5 z 27

 

Jednotková cena URS 2022

2680

344

518

140

233

74,2

237

41

33,3

719

744

106

262

59,8  

Cenova soustava

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

Cena dle SOD

URS 2022 - koencient 81,5%

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Odečtena URS cena perlinky (237)

koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

Cena dle SOD



 

  

 

 

 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

PČ Typ Kod Popís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 48,000

19 M 59051500 prof/l dilatační sténovy PVC s vyztuznou tkaninou pro m 15, 750 182,56 2 875,32

ETICS

W 15105 'Přepočtené koefiCíentem množství 15,750

20 M 63127416 profi/mnovy PVC 23x23mm s vyztuznou tkaninou s m 34,650 2511 870,06

100mm plo ET/CS

21 K 622321101 Va'pvenooementova'v omítka hruba' jednovrstva nezatřena' m2 28,200 185,00 5 217100

Vnějších sten nanasena ručně

W oprava zdiva - komíny

W 13,2 13,200

W oprava zdiva - vné1§i plast (fasáda)

W 15 15,000

W Součet 28,200

Omítka tenkovrstvá silikonova vnějších ploch

22 K 622532021 probarvena, včetne penetrace podkladu hydrofílní, 5 m2 131200 320,63 4 232132

regulací vlhkostí na povrchu a se zvysenou ochranou

protí míkroorganísmum zrnita, tloušťky 2,0 mm sten

W komín

W 13,2 13,200

W Součet 13,200

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 442,77

23 K 632450124 Vyrovnáva“ c6men10vy Potěf ." přes 40 do 50 mm ze m2 8,100 548,49 4 442,77
suchych směsí provedeny v pasu

W úprava zídky

W 303 0,900

W betonaž komínu

W +1,44‘5 7,200

W Součet 8,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 770,53

24 K 953993326 Osazem bezpeonostní, oríentační nebo rnformační kus 1,000 101,06 101,06

tabulky přívrtaním na zdívo

25 M 95.1PR1 Dodávka cedulka smaltovaná (označujlcr ČlS/O popisné ks 1, 000 612,00 612,00

nebo onentační)

Otlučení (osekaní) vnejsi Vapenne nebo

26 K 978015391 vapenocementove omítky stupně členltostl 1 a 2 v m2 15,000 69,03 1 035,45

rozsahu přes 80 do 100 %

27 K 962032631 Bouraní zdíva komínoveho nad střechou Z cíhel na MV m3 3,600 839,45 3 02202

nebo MVC

W bouraní komínu

W 3,6 3,600

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 880,40

Montaž leseni řadového trubkoveho lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

28 K 941111121 200 kg/m2 siřky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výsky do 10 m2 40900 5878 2 35120

m

Montaž leseni řadového trubkoveho lehkého

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
29 K 2 400 000 0 94 2 256 00

941111221 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použítí m2 ' ' '

leseni k ceně 4121

W 40‘60 2 400,000

Demontáž leseni řadového trubkoveho lehkeho

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

30 K 941111821 200 kg/m2 siřky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výsky do 10 m2 40900 3571 1 428'40

m

31 K 944511111 Monta'ž ochranne sítevzavesene na konstrukci lešení m2 401000 1572 628,80

z textílíe Z umelych vlaken

32 K 944511211 Montaž ochranne sítě Příplatek za první a každý další m2 2 400,000 033 79200

den použítí Síte k ceně 71111

33 K 944511811 Demontaz ochranne síte zavesene na konstrukoí lešení m2 401000 10,60 424,00

z textílíe Z umelych vlaken

D 997 Přesun sutě 19 892,17

Vnitrostaveníštní doprava sutí a vybouranych hmot

34 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 6,623 1 367,10 9 054,30

výšky přes 9 do 12 m

35 K 997013501 OdVPZ S,“t' a “Doufam,/Ch hmm ".a Sk'adk” nebo 1 6,623 222,27 1 472,09
mezískladku se složením, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouranýoh hmot na skládku nebo

36 K 997013509 meziskladku se složením, na vzdalenost Příplatek k t 92,722 9,67 896,62

ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km

W 6,623‘14 92,722

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

37 K 997013631 (skladkovne) smesneho stavebního a demoličního t 6,623 1 278,75 8 469,16

zatříděneho do Katalogu odpadu pod kodem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 12 933,87

D 742 Elektroinstalace — Slaboproud 5 774,91

1 38 1 K 111280600.A 1Kryci llsty 600/AL, vč. Šroubku, dodavka a montaž 1 kpl 1 1,0001 1 336,791 1 336,79

W zvonkove tablo

W 1 1,000

1 391 K 111280610.A Instalační box CE 610 1X1 modul, dodavka a montáž 1 ks 1 1,0001 537,421 537,42

W zvonkove tablo

W 1 1,000

1 40 1 K 111283140.A 1M0dul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž 1 ks 1 1,0001 2 078,701 2 078,70

W zvonkove tablo

W 1 1,000

41 M 741-PR1 KllČ 20R1 FB13RX mosaz ks 7,000 46,00 322,00

42 M 741-PR2 Vložka STAR 708, příplatek za sjednocení FAB soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 7 158,96

43 K 764111401 Krytína střechy rovne drazkovarlím ze sVItku Z PZ m2 71200 99430 7158,96

plechu rs 500 mm sklonu do 30

W lemovaní komínu

W 1,44‘5 7,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

Strana 6 z 27

 

224

227

448

673

124

1030

1,09

47,8

20,9

0,38

2090

286

1530

1220  

URS 2022 - koencient 81,5%

Cena dle SOD

URS 2022 - koencient 81,5%

Cena dle SOD

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

Vlastní

URS 2022 - koencient 81,5%

URS 2022 - koencient 81,5%

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

URS 2022 - koencient 81,5%



 

 

 

 

PČ Typ Kod Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

44 K 063303000 Pra‘ce ve výškách, prace na kominech * pracnost, kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

   
pomocné lešení, přesuny hmota matenalu

      

Strana 7 z 27

Vlastní



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

02 - Sanace suterénu

 

 

 

 

 

KSO: CC»CZ:

Misto: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznamka:

Cena bez DPH 87 793,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 0,00 21 „00% 0,00

snížena 87 793,48 15,00% 13 169,02

Cena s DPH v CZK 100 962,50

Projektant Zpracovatel

 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 8 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » lll. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Misto: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 793,48

HSV — Práce a dodávky HSV 70 822,60

1 - Zemní práce 21 459,63

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 191 „25

5 - Komunikace pozemní 816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 7 888,36

997 - Přesun sutě 7191,79

998 - Přesun hmot 323,47

PSV — Práce a dodávky PSV 16 970,88

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

742 - Elektroinstalace - Slaboproud 15 000,00

 

Strana 9 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » lll. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

  

 

 

 

 

 

         

 

         

 

         

 

 

 

         

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

         
 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

02 - Sanace suterénu

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 793,48

D HSV Práce a dodávky HSV 70 822,60

D 1 Zemní práce 21 459,63

\ 1 \ K \113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých \ m 2,000 54,27 108,54

W přístupový chodník

vv 2 2,000

2 K 119002121 Přechodováylavka delky do2 m včetně zábradlí pro kus 1000 199,67 199,67

zabezpeceni vykopu zrizeni

3 K 119002122 Přechodováylavka delky do 2 m/vcetně zábradlí pro kus 11000 115173 115173

zabezpeceni vykopu odstraněni

4 K 139911122 Bourání km v hloubenych vykopávkách ze zdiva z m3 4,600 4 531140 20 844,44

betonu prokládaného kamenem ručně

W stará drenáž vč. betonu ve výkopu

vv 4,6 4,600

D 11 Zemní práce - přípravne a přidružené práce 191,25

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

5 K 113106021 m nebo s naloženlm na dopravní prostředek ručně m2 2,250 85,00 191,25

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a

s výplní spár z betonových nebo kameninových dlá

W přístupový chodník

vv 2,25 2,250

D 5 Komunikace pozemní 816,35

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše

6 K 451577877 vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2 2,250 53,94 121,37

100 mm ze štěrkopísku

W přístupový chodník

vv 2,25 2,250

7 K 596211110 Kladení zámkove dlazby komunikací pro pěší ručně tl m2 2250 308,88 694,98

60 mm skupiny A pl do 50 m2

W přístupový chodník

vv 2,25 2,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 143,00

Oprava vápenocementove omítky vnitřních ploch

8 K 612325423 štukově dvouvrstve, tloušťky do 20 mm a tloušťky m2 144100 23000 33 143,00

Štuku do 3 mm stěn, v rozsahu oprávovaně plochy

přes 30 do 50%

W vnitřní stěny 1 PP

vv 144,1 144,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 888,36

Osazení chodníkověho obrubníku betonoveho

9 K 916231113 ležátěho s boční opěrou do lože z betonu prostého m Z’OOO 239’“ 47922

W přístupový chodník

vv 2 2,000

Otlučení (osekání) vnitřnl vápenně nebo

10 K 978011161 vápenocementově omítky stropů v rozsahu přes 30 do m2 138,800 53,38 7 409,14

50 %

W strop 1.PP

vv 138,8 138,800

D 997 Přesun sutě 7 191,79

Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovně do 50 m Svisle ručně pro budovy a haly t 3,208 605,43 1 942,22

výšky do 6 m

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo t 3,208 222127 713104

mez1skládku se slozenlm, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

13 K 997013509 meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k t 44,912 9,67 434,30

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

vv 3,208'14 44,912

Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovne) směsneho stavebního a demolicnlho t 3,208 1 278,75 4 102,23

zatříděneho do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 323,47

Přesun hmot pro budovy obcanske výstavby, bydlení,

výrobu a služby rucnl - bez užití mechanizace

15 K 998018001 vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy \ 4092 7905 323'47

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 970,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 970,88

\ 16\ K \711131821 Odstraněníizolace proti zemní vlhkosti svisle \ m2 \ 96,000 20,53 1 970,88   
Strana 10 z 27

Jednotková cena URS 2022

66,6

245

142

5580

104

81,4

379

333

294

85,5

928

288

12,5

1530

1560

25,2  

Cenová soustava

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

Cena dle SOD

Cena dle SOD

URS 2022 - koeňcient 81,5%

Cena dle SOD

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

URS 2022 - koeňcient 81,5%



 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

W

W

D 742

odstranění puvodní nopově folie

96

Elektroinstalace - Slaboproud

98,000

15 000,00 

‘17 K ‘741-PC1

Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž

Demontáž osvetleni, uprava kabelové trasy,

prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem

Demontáž všech svítidel ve sklepech a ve vstupním vestibulu.

Změna umístění elektrokrabic a s tím související úprava

elektroinstalace.

Změna kabelové trasy, vedení kabelových tras v lištách.

Prodloužení přes zateplení stropu 1.PP

Zpětná monta'ž svítidel ve sklepech.

Všechny tyto úpravy byly provedeny z duvodu zateplení stropu

1.PP a provedení sanace

vnitřních stěn v1.PP.

Dodávka a montáž osvětlení vstupního vestibulu vč.

pohybového čidla.

1

 

soubor

 

1,000‘ 15 000,00‘ 15 000,00

1,000

Strana 11 z 27

 

Vlastní



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC»CZ:

Misto: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznamka:

Cena bez DPH 146 163,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 0,00 21 „00% 0,00

snížena 146 163,25 15,00% 21 924,49

Cena s DPH v CZK 168 087,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 12 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » lll. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMID STAVEBNI s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 163,25

HSV — Práce a dodávky HSV 3 444,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 209,28

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 1 117,79

997 - Přesun sutě 2117,34

998 - Přesun hmot 0,56

PSV — Práce a dodávky PSV 142 718,28

721 - Zdravotechniká » vnitřní kanalizace 4 230,40

762 - Konstrukce tesařske 11 612,77

763 - Konstrukce suche výstavby 60 034,42

764 - Konstrukce klempířské 38 807,81

765 - Krytina skládaná 6 308,82

766 - Konstrukce truhlářské 906,28

767 - Konstrukce zámečnické 20 538,00

784 - Dokončovací prace - malby a tapety 279,78

 

Strana 13 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » lll. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

03 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem 146163,25

D HSV Práce a dodávky HSV 3 444,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 209,28

\ 1 \ K \619991001 Zakrytí podlah folií přilepenou lepící paskou m2 12,000 17,44 209,28

W výměna střešních oken

vv 4‘3 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 117,79

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

2 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kglm2 m2 M300 5020 40160

W výměna střešních oken

vv 2‘4 8,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

3 K 952901111 užívaní budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 30,000 2,98 89,40

výšky podlaží do 4 m

W výměna střešních oken

vv 12'2,5 30,000

4 K 962084131 Bourání příček deskovych sádrovych typu rabícka tl do m2 5232 119,80 626,79

100 mm

W výměna střešních oken

vv (0,78+1,4)"2‘0,3"4 5,232

D 997 Přesun sutě 2 117,34

Vnitrostavenístní doprava suti a vybouraných hmot

5 K 997013213 vodorovně do 50 m Svisle ručně pro budovy a haly t 0,690 1 367,10 943,30

výšky přes 9 do 12 m

Vnitrostavenístní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenam -3111 až -3217

6 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 0,690 65,10 44,92

dopravní vzdalenost za každých dalsích i započatých

10 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,690 222127 153137

mezrskladku se slozením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

8 K 997013509 meziskladku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 9,660 9,67 93,41

ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km

vv 0,69'14 9,660

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013631 (skládkovne) směsného stavebního a demoličnlho t 0,690 1 278,75 882,34

zatřídeneho do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 0,56

Přesun hmot pro budovy obcanske výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

10 K 998018002 vodorovna dopravní vzdalenost do 100 m pro budovy \ 0’005 “1’60 0’56

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 142 718,28

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

\ 11 \ K \721174062.0SM \Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75 \ m 12,000\ 238,06\ 2 856,72

W propojení odvětrání WC a koupelen

vv 12 12,000

\ 12 \ K \721174063.0SM \Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110 \ m 4,000\ 343,42\ 1 373,68

W propojení odvětrání WC a koupelen

vv 4 4,000

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

Montaž doplnění časti prostorove vázané konstrukce

13 K 762712932 hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 m 30,000 259,17 7 775,10

cm2

W pochozí chodník - puda

vv 30 30,000

\ 14 \ M \60512130 \hranol stavebni řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m \ m3 0,432 \ 8 883, 50 \ 3 837,67

vv 30'0,24'0,06 0,432

D 763 Konstrukce suche výstavby 60 034,42

\ 15 \ K \763111713 \SDK příčka ukončení ve volném prostoru \ m 17,440\ 399,35\ 6 964,66

vv (0,78+1,4)"2‘4 17,440

16 K 763111716 SDK příčka nadstavění CW profilů m 17,440 147,51 2 572,57

17 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 17,440 48,90 852,82

18 M DVĚ-\“ GLLMK081 STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GLL MKOB 1061 kus 4,000 8 180, 70 32 722,80

19 M OVŠÉ'EDWMKOBO LEMOVÁNÍ DO 120MM EDWMK08 0000 kus 4,000 2 52043 10 081, 72          
Strana 14 z 27

Jednotková cena URS 2022

21,4

61,6

130

147

2090

99,7

286

12,5

1530

1760

29211

421 38

318

10900

490

181

60

10037.68

3092, 56  

Cenová soustava

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

Cena dle SOD

URS 2022 - koeňcient 81,5%

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

Cena dle SOD

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2021 - koeňcient 81,5%

URS 2021 - koeňcient 81,5%



 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

        
 

 

 
 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 M VELBDXMK082 IZOLACNI RAM+PLIS. MANZETA BDX MK08 2000 kus 41000 1 527,60 6 11040

000 (zateplovacr sada)

21 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce % 5931050 1123 729145

v objektech v pres 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

Montáž sněhového zachytávace pro krytiny

22 764203156 průběžného dvoutrubkového m 36,800 204,56 7 527,81

23 764-PC 1 sněhový zachytavač dvoutrubkový - dodávka m 36,800 850,00 31 280, 00

D 765 Krytina skladana 6 308,82

24 K 765135001 Montáž stresnich doplňku skládané vláknocementové kus 31000 40199 122197

krytiny pl do 0,2 m2

25 M 55350118 kominek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm kus 3,000 2 061,95 6 185,85

W odvětrání na střeše

W 3 3,000

D 766 Konstrukce truhlářské 906,28

\ 26 \ K ‘766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45" I kus ! 4,000‘ 226,57 906,28

D 767 Konstrukce zámečnické 20 538,00

Montáž nástavců (středový-rohovy-dělicí) v záchytném

27 K 767881151 systému poddajného kotvlciho vedení do 50 m soubor 4,000 5 134,50 20 538,00

D 784 Dokončovací práce » malby a tapety 279,78

28 K 784181101 Penetrace podkladu Jednonásobná základni akrylátová m2 6,540 14,23 93,06

v místnostech vysky do 3,80 m

W zapravení po výměně střešních oken

vv 6,54 6,540

Malby z malířských smésl otěruvzdorných za sucha

29 K 784221111 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 6,540 28,55 186,72

    místnostech vysky do 3,80 m      
 

Strana 15 z 27

1874,36

1,52

251

50,3

2530

278

8300

35,5  

URS 2021 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

Vlastni

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

URS 2022 - koeficient 81,5%

Cena dle SOD

Cena dle SOD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace 5

WWW

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

o4 - ÚT byt č.1

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ C226874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznamka:

Cena bez DPH 1 711,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 0,00 21 „00% 0,00

snížená 1 711,57 15,00% 256,74

Cena s DPH v CZK 1 968,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 16 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vicepráce s

POPÍSY

Objekt:

05 — Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

o4 - ÚT byt č.1

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 711,57

PSV — Práce a dodávky PSV 1 711,57

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 452,40

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

 

Strana 17 z 27



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace s

POPÍSY

Objekt:

05 — Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

o4 - ÚT byt č.1

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 1 711,57

D PSV Práce a dodávky PSV 1 711,57

D D2 721: Vnitřní kanalizace 452,40

\ 1 \ K \56241615 Přepadový sifon pro kondenz \ kus \ 1,000 452,40 452,40

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

2 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

3 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 rn 11000 292,58 292,58

D 20 x 3,4 mm

4 K 722220231 PřŠĚhfldka, qGK PPR PN 20 D 20 X G 1/2 s kovovým kus 2,000 33,13 166,26
antrnlm zaVItem

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

\ 5 \ K \725514802 gaffa Ohřívač ”mom“? p'ynový do 16 mm za soubor 1,000\ 145,07\ 145,07

 

 

 
 

Strana 18 z 27

Jednotková cena URS 2022

3200

402

359

102

178

Cenova soustava

URS 2022 - koeňcient 81,5%

(cena snížena d|e skutečnosti)

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeňcient 81,5%

URS 2022 - koeflcient 81,5%

URS 2022 - koeflcient 81,5%



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

05 - UT byt č.2

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ C226874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 3 400,00

Základ daně Sazba daně Výše dane

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížena 3 400,00 15,00% 510,00

Cena s DPH v CZK 3 910,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 19 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace byiového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 400,00

D2 - 111: Komín 3 400,00

 

Strana 20 z 27



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

05 - UT byt č.2

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 3 400,00

D D2 111: Komín 3 400,00

1 K 1 Ukončovací díl komínu kus 1,000 1 900,00 1 900,00

2 K 2 Montážní prace kus 1,000 1 500,00 1 500,00

        
 

Strana 21 z 27

Cenová soustava

Vlastní

Vlastní



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » |||. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

06 - UT byt č.3

KSO: CC»CZ:

Misto: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznamka:

Cena bez DPH 2 235,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 0,00 21 „00% 0,00

snížena 2 235,61 15,00% 335,34

Cena s DPH v CZK 2 570,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 22 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » lll. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

os - ÚT byt č.3

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 235,61

PSV — Práce a dodávky PSV 2 235,61

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty 145,07

 

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada » lll. etapa, ulice 8. března víceprace s popisy

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

06 - UT byt č.3

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 2 235,61

D PSV Práce a dodávky PSV 2 235,61

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí Z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí Z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 m 1000 292,58 292,58

D 20 x 3,4 mm

6 K 722220231 Přechvodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým kus 21000 83,13 166,26

vnitrnim zawtem

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

\ 7 \ K ‘725514802 Demontáž ohrivač prutokový plynový do 16 litru za soubor 1,ooo\ 145,07‘ 145,07

minutu
  

Jednotková cena URS 2022

3200

368

277

402

359

102

178 
 

Strana 24 z 27

 

Cenova soustava

URS 2022 - koeňcient 815%

URS 2022 - koeňcient 815%

URS 2022 - koeňcient 815%

URS 2022 - koeňcient 815%

URS 2022 - koeňcient 815%

URS 2022 - koeňcient 815%

URS 2022 - koeňcient 815%

URS 2022 - koeňcient 815%



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace 5

WWW

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

o7 - ÚT byt č.4

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ C226874199

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznamka:

Cena bez DPH 17 556,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 0,00 21 „00% 0,00

snížená 17 556,75 15,00% 2 633,51

Cena s DPH v CZK 20 190,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března víceprace s

POPÍSY

Objekt:

05 — Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

o7 - ÚT byt č.4

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 556,75

PSV — Práce a dodávky PSV 14 358,75

D2 - 721: Vnitřní kanalizace 976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika — vnitřní plynovod 3 815,40

D5 - 725: Zařizovací předměty 494,69

D7 - 733: Ústřední vytapění - rozvodné potrubí 7 060,00

D8 - 734: Ústřední vytapění - armatury 898,12

M — Práce a dodávky M 3 198,00

21-M - Elektromontáže 3 198,00

 

Strana 26 z 27



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - |||. etapa, ulice 8. března vicepráce s

POPÍSY

Objekt:

05 — Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

07 - UT byt č.4

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 17 556,75

D PSV Práce a dodávky PSV 14 358,75

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1 K 56241615 Přepadový sifon pro kondenz kus 1,000 452,40 452,40

2 K 721171903 Potrubí Z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 298,29 298,29

3 K 721171913 Potrubí Z PP propojeni potrubí DN 50 kus 1,000 225,75 225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4 K 722131932 Potrubí propojení potrubí DN 20 kus 2,000 327,63 655,26

5 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 rn 11000 292,58 292,58

D 20 x 3,4 mm

6 K 722220231 PřŠĚhfldka, qGK PPR PN 20 D 20 X G 1’2 s kovovým kus 2,000 33,13 166,26
vnitrnim zavrtem

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 815,40

7 K 723120805 ggmontáž potrubí ocelové záVItově svařované do DN rn 16,000 101137 1 621,92

8 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 30,72 30,72

9 K 723190907 odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí rn 10,000 26,97 269,70

10 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 231,46 231,46

11 K 723231162 KOhOUÍ ku'ový přÍWÝ,G,1/.2 W 42. do 18590 kus 1,000 253,46 253,46
plnoprutokovy vnitrni zaVIt tezka rada

12 K 723239101 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 112 kus 1,000 82,31 82,31

ostatni typ

13 K 723290821 Přemístění vnitrostavenistní demontovaných hmot pro ' 01200 1 401,80 280,36

vnitrni plynovod v objektech vysky do 6 m

14 K 723999999 Hadice ke sporáku 1 m ks 1,000 934,80 934,80

15 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v ' 01200 553135 110,67

do 12 m

D D5 725: Zařizovací předměty 494,69

16 K 725514802 gaffa Ohřívač prumkový p'ynový do 16 ""u za soubor 1,000 145,07 145,07

17 K 725650800 Demontáž těles otopných skříňových plynových soubor 3,000 116,54 349,62

D D7 733: Ústřední vytápění- rozvodné potrubí 7 060,00

13 K 733223102 Po,"UP" Z "Elbe,“ měděným tvrdým SpolovanýCh rn 12,000 333,00 3 996,00
mekkym palenim 0 15/1

19 K 733223103 Po,"UP" Z "Elbe,“ měděným tvrdým SpojovanýCh rn 3,000 333,00 3 064,00
mekkym palenim 0 18/1

D D8 734: Ústřední vytápění- armatury 898,12

20 K 722190401 Vwedeni? Upevnění vypus‘k” do DN 25 pro kus 2,000 135,00 370,00
odvz.vent|lv

21 K 734211127 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN MFD 120°C kus 2000 264,06 528,12

automaticky se zpetnou klapkou otopnych teles

D M Práce a dodávky M 3 198,00

D 21-M Elektromontáže 3 198,00

22 K M21-1 Dodávka a'montáž kabelové trasy zásuvkověho okruhu soubor 11000 3 198,00 3 198,00

pro plynovy kotel     

Strana 27 z 27

Jednotková cena URS 2022

3200

366

277

402

359

102

130

37.7

33.1

284

311

101

1720

687

178

143

455

510

227

324

 

Cenova soustava

URS 2022 — koeNcient 81,5%

URS 2022 — koeNcient 81,5%

URS 2022 — koeNcient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

Cena dle SOD

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeNcient 81,5%

Vlastní

Cena dle SOD

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

Cena dle SOD

Cena dle SOD

URS 2022 — koeficient 81,5%

URS 2022 — koeficient 81,5%

Vlastní



Více a Méně práce — stavba „Regenerace bytového fondu Mírová osada — III. etapa - ulice 8. března"

8. března 26411

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací ná lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nedělálo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplném’ střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — neprovádělo se v domě centrální kotelna

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Frézování a vyvložkování komínů, zapravení v bytech — neprovádělo se v domě centrální kotelna

1 ks střešního výlezu odečten (dodány pouze 2ks ze 3) — požadavek investora na montáž 2ks výlezu pouze ke komínům

Odečet krytiny z bočních stran vikýřů a nahrazen perlinkou s fasádou — požadavek investora

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Zateplení stropů místnosti s kotelnou — nesrovnalost v PD, neprovádělo se z důvodu umístění technologie vytápění

Půda pouze 108m2 místo rozměru v rozpočtu — nesrovnalost v rozpočtu z důvodu vestavby podkrovních bytů

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 3 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinká, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Zateplení svislých částí schodišťových stěn na půdě minerální vatou — v projektu požadavek na 60EPS, v rozpočtu

neřešeno vůbec, z důvodu požární odolnosti použita minerálnívatu 100mm

Zateplení čelní strany arkýře z fenolu a chybějící výměra bočních stran — v rozpočtu a PD chybí přední a částečné boční

strana vikýřů, nesrovnalost rozpočtu a PD

Zateplení štítu nad střešní krytinou mezi sousedními vchody minerálnívatá 160mm —v projektu neřešeno, jedná se o

stěnu přilehlou na bytovou Část

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspravem’ zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec á vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutné prodloužení, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologá— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Dodávka chybějících 3 ks kotlíků (odvod dešťové vody na vikýřích) — v rozpočtu a projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP



Sanace suterénu:

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Nová střešní okna s manžety 5ks (velux premium) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu původních oken

Zapravení střešních oken v bytě 5 a 6 — práce spojeny s výměnou střešních oken

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

8. března 27112

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — neprovádělo se v domě centrální kotelna

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Frézování a vyvložkování komínů, zapravení v bytech — neprovádělo se v domě centrální kotelna

1 ks střešního výlezu odečten (dodány pouze 2ks ze 3) — požadavek investora na montáž 2ks výlezu pouze ke komínům

Odečet krytiny z bočních stran vikýřů a nahrazen perlinkou s fasádou — požadavek investora

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Půda pouze 108m2 místo rozměru v rozpočtu — nesrovnalost v rozpočtu z důvodu vestavby podkrovních bytů

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 3 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora



Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Zateplení svislých částí schodišťových stěn na půdě minerální vatou — v projektu požadavek na 60EPS, v rozpočtu

neřešeno vůbec, z důvodu požární odolnosti použita minerálnívatu 100mm

Zateplení čelní strany árkýře z fenolu a chybějící výměra bočních stran — v rozpočtu a PD chybí přední a částečně boční

strana vikýřů, nesrovnalost rozpočtu a PD

Zateplení štítu nád střešní krytinou mezi sousedními vchody minerálnívata 160mm —v projektu neřešeno, jedná se o

stěnu přilehlou na bytovou část

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutné prodloužení, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks ná štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Dodávka chybějících 3 ks kotlíků (odvod dešťové vody na vikýřích) — v rozpočtu a projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vysprávení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Nová střešní okna s manžety 5ks (velux premium) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu původních oken

Zapravení střešních oken v bytě 5 a 6 — práce spojeny s výměnou střešních oken

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovni terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno



Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

8. března 26513

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontáže bednění, láťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — neprovádělo se v domě centrální kotelna

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Frézování a vyvložkování komínů, zapravení v bytech — neprovádělo se v domě centrální kotelna

1 ks střešního výlezu odečten (dodány pouze 2ks ze 3) — požadavek investora na montáž 2ks výlezu pouze ke komínům

Odečet krytiny z bočních stran vikýřů a nahrazen perlinkou s fasádou — požadavek investora

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Zateplení stropů místnosti s kotelnou — nesrovnalost v PD, neprovádělo se z důvodu umístění technologie vytápění

Půda pouze 108m2 místo rozměru v rozpočtu — nesrovnalost v rozpočtu z důvodu vestavby podkrovních bytů

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 3 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Zateplení svislých částí schodišťových stěn na půdě minerální vatou — v projektu požadavek na 60EPS, v rozpočtu

neřešeno vůbec, z důvodu požární odolnosti použita minerální vatu 100mm

Zateplení čelní strany arkýře z fenolu a chybějící výměra bočních stran — v rozpočtu a PD chybí přední a částečně boční

strana vikýřů, nesrovnalost rozpočtu a PD

Zateplení štítu nad střešní krytinou mezi sousedními vchody minerálnívatá 160mm —v projektu neřešeno, jedná se o

stěnu přilehlou na bytovou Část

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutné prodloužení, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Dodávka chybějících 3 ks kotlíků (odvod dešťové vody na vikýřích) — v rozpočtu a projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP



Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Nová střešní okna s manžety 6ks (velux premium) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu původních oken

Zapravení střešních oken v bytě 5 a 6 — práce spojeny s výměnou střešních oken

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

8. března 27214

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — neprovádělo se v domě centrální kotelna

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Frézování a vyvložkování komínů, zapravení v bytech — neprovádělo se v domě centrální kotelna

1 ks střešního výlezu odečten (dodány pouze 2ks ze 3) — požadavek investora na montáž 2ks výlezu pouze ke komínům

Odečet krytiny z bočních stran vikýřů a nahrazen perlinkou s fasádou — požadavek investora

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Zateplení stropů místnosti s kotelnou — nesrovnalost v PD, neprovádělo se z důvodu umístění technologie vytápění

Půda pouze 108m2 místo rozměru v rozpočtu — nesrovnalost v rozpočtu z důvodu vestavby podkrovních bytů

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora



Oprava 3 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Zateplení svislých částí schodišťových stěn na půdě minerální vatou — v projektu požadavek na 60EPS, v rozpočtu

neřešeno vůbec, z důvodu požární odolnosti použita minerálnívatu 100mm

Zateplení čelní strany arkýře z fenolu a chybějící výměra bočních stran — v rozpočtu a PD chybí přední a částečně boční

strana vikýřů, nesrovnalost rozpočtu a PD

Zateplení štítu nad střešní krytinou mezi sousedními vchody minerálnívata 160mm —v projektu neřešeno, jedná se o

stěnu přilehlou na bytovou část

Demontáž EPS zateplení stropů suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění z důvodu zatepleni minerální vatou,

v projektu neřešeno

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspraveni zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspraveni dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdilu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspraveni dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatováníjednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutné prodloužení, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zatepleni,

v projektu neřešeno

Dodávka chybějících 3 ks kotlíků (odvod dešťové vody na vikýřích) — v rozpočtu a projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vysprávení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Nová střešní okna s manžety 5ks (velux premium) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu původních oken

Zapravení střešních oken v bytě 5 a 6 — práce spojeny s výměnou střešních oken

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora



Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

8. března 2665

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potér cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplném’ střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Půda pouze 123m2 místo rozměru v rozpočtu — nesrovnalost v rozpočtu z důvodu vestavby podkrovního bytu

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspravem’ zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Dodávka chybějící 3 ks kotlíků (na vikýřích) — v rozpočtu a projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží



Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Nová střešní okna s manžety 4ks (velux standart) — požadavek investora, z důvodu špatného stavu původních oken

Zapravení střešních oken v bytě 3 — práce spojeny s výměnou střešních oken

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

8. března 27316

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu



Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec á vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologá— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové pátky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou —v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gáiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění a úpravy v bytech

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

Byt č. 3 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 1x 2 zásuvka — v projektu neřešeno

8. března 26717

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací ná lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se



Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTl — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Demontáž EPS zateplení stropu suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění z důvodu zateplení minerální vatou,

v projektu neřešeno

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno



Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění a úpravy v bytech

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

8. března 27418

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potér cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontážé bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Demontáž starého zateplení (EPS + heraklit, zakotvený) a vzniklé odpady — nutně odstranění z důvodu zateplení hlavní

plochy, v projektu neřešeno

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutně vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutně vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepéní XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutně vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatováníjednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora



Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižena manipulace se zeminou —v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovni terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

8. března 26819

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontáže bednění, láťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran



Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Demontáž EPS zateplení stropu suterénu a vzniklé odpady — v projektu neřešeno

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu — nesrovnalost v PD a rozpočtu

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Montáž rohových dilatačních AL profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání á zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora



Etážové vytápění

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

8. března 275110

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nedělálo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavní plochy, požadavek investora, v projektu neřešeno

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací



Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cíhlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stávu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění a úpravy v bytech

ZTl — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

Byt č. 3 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 1x 2 zásuvka — v projektu neřešeno

8. března 269111

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nedělálo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplném’ střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTl — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 3 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požádávek investora

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Demontáž EPS zateplení stropu suterénu a vzniklé odpady — nutné odstranění z důvodu zateplení minerální vatou,

v projektu neřešeno

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavní plochy, požadavek investora, v projektu neřešeno



Oklepání a vysprávení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec á vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatováníjednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové pátky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gáiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění a úpravy v bytech

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

Byt č. 3 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 2x 2 zásuvka — v projektu neřešeno

8. března 276112

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací ná lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna



Demontáž a doplném’ střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTl — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavní plochy, požadavek investora, v projektu neřešeno

Oklepání a vyspravem’ zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu néřéšéno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno



Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou —v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění a úpravy v bytech

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

Byt č. 3 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 2x 2 zásuvka — v projektu neřešeno

8. března 270113

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potér cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost při provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontážé bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutně vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavní plochy, požadavek investora, v projektu neřešeno

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutně vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutně vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora



Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovni terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

8. března 277114

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nedělalo se

Demontáže bednění, láťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran



Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Demontáž XSP na stropech suterénu a obvodových stěnách a vzniklé odpady — nutné odstranění z důvodu zateplení

minerální vatou a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavní plochy, požadavek investora, v projektu neřešeno

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Zadní zídky u vstupního schodiště nový betonový věnec a vylepení celé zídky 20mm xps - nutné vyspravení dle zjištěného

skutečného stavu — požadavek investora

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Překotvení zvonkového tabla — z důvodu zateplení nutné prodloužení, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží

Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání á zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 3ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nové instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou —v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora



Etážové vytápění a úprava v bytech

ZTI — větší metráž trubek — trubní vedení topení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu

Byt č. 2 — natažení elektra do koupelny k napojení nových kotlů a 1x 2 zásuvka — v projektu neřešeno

8. března 278116

Méně práce

Zadní zídky odečet vápenocementových omítek — nahrazeno zateplením

Potěr cementový vyrovnávací na lodžiích — lodžie nejsou, nesrovnalost v PD a rozpočtu

Příplatky za zvýšenou pracnost pří provádění fasád — odečet, šambrány, nedělálo se

Demontáže bednění, laťování (+ odpady) — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného

stavu, pouze částečná výměna

Demontáž a doplnění střešní vazby — neprovádělo se dle zjištěného skutečného stavu

ZTI — V některých bytech již provedeno nové etážové vytápění

Plynofikace — neprovádělo se na požadavek investora po obhlídce skutečného stavu

Zvětšení komínového průduchu frézováním — neprovádělo se na základě zjištění skutečného stavu

Vysekání rýh ve zdivu cihelném — neprovádělo se z důvodu, obsazenosti bytů nájemníky

Komínové lávky nahrazeny záchytným systémem — požadavek investora

Odečet sněhových zábran — náhrada za jiný typ sněhových zábran

Více práce

Zateplení obálky domu:

Podlep z EPS na zateplení hlavních ploch a zarovnání schodišťové sekce — z důvodu založení a požadavek investora

Oprava 5 ks komínů a oplechování—v projektu neřešeno, z důvodu špatného stavu nutná oprava, požadavek investora

Vikýře boky ve fasádě místo plechu (perlinka, penetrace, fasáda) — požadavek investora, náhrada za oplechování boční

strany vikýře

Zarovnání římsy EPS 100 a 50 — nutné z důvodu zateplení hlavní plochy, požadavek investora, v projektu neřešeno

Demontáž XSP na stropech suterénu a obvodových stěnách a vzniklé odpady — nutné odstranění z důvodu zateplení

minerální vatou a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Očištění a oklepání stropů suterénu a vzniklé odpady— nutné odstranění malby a omítky pro nesoudržnost podkladu dle

zjištění skutečného stavu

Oprava zdiva kolem sklepních oken z vnější strany — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Oklepání a vyspravení zdiva do hloubky 20mm pod zateplením — nutné vyspravení dle zjištěného skutečného stavu

Zateplení vnitřní špalety sklepních oken — z důvodu velkého rozdílu otvoru mezi vnitřní a vnější stěnou, v projektu

neřešeno

Montáž průběžných dilatačních Al profilů — projekt neřeší, nutné od dilatování jednotlivých celků

Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy — z důvodu

provedení zateplení a natažení nových omítek, v projektu neřešeno

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — požadavek investora, v projektu neřešeno

Ptačí budky 6ks na štítě dle požadavku ornitologa— v projektu neřešeno, požadavek investora

Dodávka a montáž fošen na půdu 240x60, podpěra pochozích chodníku na půdě z OSB desek— navýšení nad zateplení,

v projektu neřešeno

Vyšší výměra lešení — z důvodu požadované zvýšené ochrany při pracích na střeše ze strany koordinátora BOZP

Sanace suterénu

Demontáž původní nopové fólie — zjištěno při výkopových pracích, v projektu neřešeno

Demontáž betonové vrstvy a drenážního potrubí na úrovni základové patky domu — zjištění skutečného stavu, v projektu

neřešeno, nutné provedení z důvodu nových izolací a drenáží



Demontáž a zpětná montáž přístupového chodníku — nutné rozebrání a zpětná montáž chodníku z důvodu provedení

izolací a výkopových prací, v projektu neřešeno

Vyspravení vnitřních omítek na stěnách kolem vchodových dveří— požadavek investora

Montáž a demontáž provizorní lávky předního vstupu — z důvodu zajištění vstupu do domu po dobu výkopových prací

Oprava vápenocementové omítky vnitřních stěn suterénu — zjištěna vyšší výměra, nesrovnatelnost v rozpočtu

Výměna střešní krytiny

Záchytný systém + prostupy + manžety — náhrada za komínové lávky, požadavek investora

Dvojité sněhové zábrany — náhrada za jednoduché sněhové zábrany, nesrovnalost v PD

Propojení odvětrání WC a koupelen v půdním prostoru a 4ks komínky na střeše — v projektu neřešeno

Kanalizace

Odkop kolem bouraných a nově instalovaných šachet a stižená manipulace se zeminou — v projektu neřešeno, požadavek

investora

Odbourání starých betono/cihlových vtokových šachet kanalizací a dešťových vod a vzniklé odpady — nutné odstranění

z důvodu provedení izolací, zateplení pod úrovní terénu a z důvodu nevyhovujícího stavu odvodu splaškových vod,

v projektu neřešeno

Kanalizační šachta 600 a propojení splaškové a dešťové vody + gaiger, jádrové vrty — v projektu neřešeno

Dodávka a montáž žlabu a svodu + gaiger pro vstupní stříšku + napojení do šachty — požadavek investora

Etážové vytápění

ZTI —větší metráž trubek—trubní vedenítopení vedeno po stěnách bytů, nesrovnalost rozpočtu



Fotodokumentace víceprací — příloha změnového listu č. 01

Stavba „Regenerace bytového fondu Mírová osada — Ill. etapa — ulice 8. března

Dodávka a montáž záchytného systému

 



 

'
"
_
\

*
'
í
'
l
l
k

~
—

 

Oprava a oplechován 



\
\
„
\

N
Á
Š

č. 3)
v:

Opava rlmsy (vchod

 



Výměna střešních oken

 



Natažení fasády na bocích vikýřů místo původně zamýšlené střešní krytiny

 



Oklepání a vyspravem
I

zdi < 9
:

o
.
o N o 3 3

 

Zateplení čelních stran vi kýřů (vchod č.1 _4)



 

 

 



Oprava zdiva oken sklepních oken

 

 



Oprava zadních zídek

 



Vnitřní zapravení stěn kolem nově dodaných vstupních dveří

 
Vylepení XPS na horní část vstupní stříšky přední strany domu

‘ 1 ! ‘V

 
10



HH

 ccwšzmmnoha__:wawžom__:wĚwo



Demontáž kanalizačních šachet 

12



Demontáž betonové vrstvy a odkop drenáží

 
13



Dvojité sněhové zábrany

 

 

 
.„

Demontáž stávajlqho zateplení suterénu (EPS a MV)

»; ._

 
14



 
Hm



 
16



Úprava (zarovnání) římsy (vchod 10 — 16)

 
17



Dodávka a montáž hranolů na pochůzí lávky půd

 

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla a překotvení stávajících tabel

(GY/MW“
.! "

\iílhf

 
18



Usazení šachty a dopojení kanalizace

 
 

19



 

 
20



Větší metráž leš
I

em Z

 
důvodu zvýšené ochrany pro práci na střechách

 
21



Demontáž osvětlení, prodloužení a montáž nového světla s čidlem, úprava osvětlení sklepů a kabelové trasy

 

 

22



o

Demontáž puvodní nopové fólie

«9!.

14m"

 



 
24


